
 
 

*MMFMX013TD64  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 
odbor územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu,  
Radniční č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek 

SP.ZN.: MMFM_S 17857/2018/OÚRaSŘ/Hr           
Č.J.:   MMFM 174515/2018 
VYŘIZUJE: Ing. Pavel Hrtús 
TEL.:   558609235 
E-MAIL.:  hrtus.pavel@frydekmistek.cz 
DATUM:  17.06.2019  
 

 

O Z N Á M E N Í 
Z A H Á J E N Í   Ú Z E M N Í H O   Ř Í Z E N Í   

 
 
ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská č.p. 774/2, 101 52 Praha, kterou zastupuje ČEPS 
Invest, a.s., IČ 24670111, Elektrárenská č.p. 774/2, 101 52 Praha (dále jen "žadatel") podal dne 
27.09.2018 u Magistrátu města Frýdku-Místku, odboru územního rozvoje a stavebního řádu, 
oddělení stavebního řádu (dále jen "stavební úřad"), žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby nazvané "V403/803 - zdvojení vedení" na pozemcích parcelních čísel 1007/112, 
1007/113, 1007/131, 1007/133, 1007/134, 1007/135, 1007/136, 1007/137, 1007/138, 1007/139, 
1007/140, 1007/149, 1007/150, 1007/33, 1007/65, 1007/66, 1007/67, 1007/68, 1007/69, 1009, 
1012/1, 1012/12, 1012/14, 1012/2, 1012/9, 1013/1, 1014/1, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 1014/5, 1017, 
1045/1, 1045/2, 1064/13, 1064/28, 1064/29, 1064/3, 1064/33, 1064/34, 1064/35, 1064/36, 1064/37, 
1064/38, 1064/4, 1064/41, 1064/43, 1064/44, 1064/45, 1064/46, 1064/47, 1064/48, 1064/49, 
1064/50, 1096/17, 1096/18, 1096/19, 1096/2, 1096/20, 1096/21, 1096/22, 1096/25, 1096/3, 1096/5, 
1125/4, 1125/5, 1125/6, 1125/8, 1132/15, 1132/16, 1132/19, 1132/2, 1132/4, 1132/5, 1132/6, 
1137/1, 1145/1, 1145/13, 1145/14, 1145/19, 1145/5, 1145/6, 1267/15, 1267/16, 1267/19, 1267/20, 
1267/21, 1267/22, 1267/23, 1267/24, 1267/25, 1400/2, 1404/1, 1404/3, 1411, 1426, 1458, 1461, 
1463/2, 1474, 1480/1, 1480/14, 1480/15 v katastrálním území Osek nad Bečvou, na pozemcích 
parcelních čísel 1897/3, 1910/2, 1930/2, 1930/3, 2266, 286/3, 286/6, 359, 360, 361, 362/1, 362/2, 
372/1, 376/1, 377/1, 380/1, 381/1, 381/2, 384/1, 384/2, 384/3, 384/4, 384/5, 385/1, 385/2, 385/3, 
385/4, 391, 392, 396, 397, 401, 402, 402, 406, 407, 411, 412 v katastrálním území Oldřichov na 
Moravě, na pozemcích parcelních čísel 1001/1, 1001/2, 1001/3, 1002, 1004/1, 1004/2, 1005, 1007, 
1008, 1010, 1011, 1013, 1014, 1019, 1020, 1024, 1025, 1028/1, 1028/2, 1078/1, 1078/6, 1090, 
1091/2, 1091/3, 1118, 1119, 1121, 1123, 1124, 1125, 1126, 1128, 1129, 1136, 1137, 1140, 1141/1, 
1145, 1148, 1153, 1154, 1155, 1156, 1161/1, 1162/1, 1168, 1175, 1907/7, 1908, 1909, 2271/1, 
2272/1, 2273, 2274, 2284/1, 2285/1, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291/1, 2292, 2304/1, 2305/1, 
2305/2, 2306/1, 2306/2, 2307/2, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325/1, 2325/2, 2326/1, 2327/1, 2328/1, 
2329/1, 2329/2, 2334/1, 2334/2, 2335/1, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2, 356, 
357/1, 357/2, 868, 869, 870, 873, 874, 875, 879, 882, 883, 885/1, 886, 887, 888/1, 889/1, 892/1, 
892/2, 893/1, 893/2, 989/1, 993/1, 994/1, 997/1, 998/1 v katastrálním území Sušice u Přerova, na 
pozemcích parcelních čísel 496/1, 496/26, 496/30, 496/31, 496/32, 496/33, 496/37, 496/38, 496/39, 
496/40, 496/41, 496/42, 496/43, 496/44, 496/45, 496/46, 496/47, 496/48, 496/49, 496/50, 496/51, 
496/52, 496/53, 496/54, 496/55, 496/56, 496/57, 496/58, 496/59, 496/60, 496/61, 497/10, 497/18, 
498, 568/2 v katastrálním území Prusínky, na pozemcích parcelních čísel 1146, 1173, 1174, 1174, 
1175, 1175, 1182, 1185, 1197, 1199, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 2 

 

1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1221, 1222, 1223, 1226, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722 v 
katastrálním území Šišma, na pozemcích parcelních čísel 585, 586, 587, 588, 589, 599, 605, 611, 
612, 616, 617, 672, 674, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 689, 692, 699, 776, 808, 828, 832, 833, 840, 
841, 842, 844, 845, 847, 848, 849, 850, 851 v katastrálním území Kladníky, na pozemcích 
parcelních čísel 176/2, 176/4, 176/7, 176/9, 178/2, 178/3, 197/1, 197/13, 197/14, 197/18, 197/22, 
197/5, 197/8, 208/3, 208/4, 270, 279, 285, 287, 288, 293, 73/1 v katastrálním území Radotín u 
Lipníka nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 287/23, 287/24, 287/25, 287/26, 287/27, 
287/28, 287/29, 287/30, 287/31, 287/32, 287/33, 287/34, 287/35, 287/6, 287/7, 287/8, 287/8, 287/8, 
287/8, 366/1, 366/12, 366/13, 366/16, 366/2, 366/3, 366/6, 366/8, 405/1, 405/2, 405/3, 406/8, 410/1, 
410/12, 410/4, 410/5, 410/6, 410/7, 425/10, 425/12, 425/14, 425/16, 425/3, 425/5, 425/6, 425/7, 
447/6, 771, 863, 864, 870/1, 897/1, 907/1 v katastrálním území Soběchleby, na pozemcích 
parcelních čísel 980/12, 980/13, 980/14, 980/15, 980/16, 980/17, 980/18, 980/19, 981/10, 981/11, 
981/12, 981/13, 981/14, 981/15, 981/23, 981/3, 981/9, 982, 983 v katastrálním území Týn nad 
Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 847/2 v katastrálním území Paršovice, na pozemcích 
parcelních čísel 341/1, 341/3, 362/1, 362/3, 363, 364/1, 364/3, 373/2, 374/1, 374/2, 374/3, 380/3, 
380/5, 380/7, 397/1, 398/1, 399/3, 418/1, 418/2, 418/3, 432/1, 432/16, 432/38, 432/39, 606, 645, 
651/1, 652, 653, 655, 657, 659, 664, 668, 711/3 v katastrálním území Dolní Nětčice, na pozemcích 
parcelních čísel 1127, 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 1155, 1166, 1180, 1181, 1182, 1183, 
1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1203, 1204, 1205, 1214, 1215, 1216, 1217, 1374, 1376, 1383, 
1385, 1386, 1387, 1389, 1390, 1391 v katastrálním území Horní Nětčice, na pozemcích parcelních 
čísel 1101, 1124, 844, 883, 884, 885 v katastrálním území Rakov u Hranic, na pozemcích 
parcelních čísel 1212, 1217, 1218, 1256, 1260, 1261, 1262, 1263, 1349, 1351, 1359, 1360, 1361, 
1362, 1365, 1412, 1413, 1414, 1616, 1617, 1618, 1621, 1623, 1625, 1626, 1634, 1635, 1636, 1637, 
1641, 1642 v katastrálním území Býškovice, na pozemcích parcelních čísel 1005/3, 1005/4, 1005/6, 
1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1032, 1033, 1045/2, 1047/2, 1048, 1050, 1052, 1053, 1056, 1059, 
1062, 1065, 1068, 1071, 1074, 1077/1, 1080, 1081, 1083, 1086, 1089, 1092, 1095, 1098, 1102, 
1109/1, 1109/3, 1110/1, 1119, 1122, 1131, 1134, 1143, 1146, 1155, 1158, 1167, 1170, 1179, 1182, 
1189/1, 1189/2, 1192, 1199/1, 1199/2, 1202, 1210, 1213, 1222, 1227, 1236, 1239, 1247, 1248, 
1251, 1252, 1259/1, 1259/2, 1260/1, 1260/2, 1262, 1265, 1269, 1272/1, 1277, 1279/1, 1282/1, 
1284, 1290, 1292/1, 1299/1, 1301, 1306, 1311/1, 1322, 1326, 1335/4, 1335/5, 1335/6, 1335/7, 
1335/8, 1337/1, 1337/10, 1337/10, 1337/14, 1337/2, 1337/3, 1337/4, 1337/5, 1337/6, 1337/7, 
1337/9, 1342, 1347, 1352, 1356, 1357, 1362/1, 1362/2, 1367, 1370/1, 1371/2, 1374, 1375/1, 1377, 
1379, 1381, 1384, 1386, 1388, 1547/2, 1551, 1554/2, 1577 v katastrálním území Malhotice, na 
pozemcích parcelních čísel 100, 104/2, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059/1, 106/1, 106/1, 1060/2, 
109/1, 110/1, 1127, 1129, 1130/1, 1135, 1136, 1138/2, 114/1, 1140/1, 115/1, 1152/1, 118, 1182/1, 
1182/2, 1183/1, 1183/2, 119, 122, 123/2, 124/1, 126/2, 1285/10, 1285/5, 1285/6, 1285/7, 1285/8, 
1285/9, 515, 517, 525, 526, 535, 541, 544, 547, 548, 553, 554, 559, 560, 561/1, 561/2, 562, 570/1, 
570/2, 570/3, 572, 581, 584, 585/2, 589/2, 590, 595, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 601/6, 604/1, 610, 
613, 617, 625/1, 626/1, 627, 630, 639, 720/1, 720/2, 723/1, 723/2, 738/1, 738/2, 740/1, 740/3, 
755/1, 755/2, 755/3, 759, 760, 772, 784, 787, 798/1, 798/2, 799/2, 800, 841/2, 842/10, 842/11, 
842/12, 842/13, 842/14, 842/6, 842/7, 842/8, 842/9, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 857, 858, 860, 
861, 870/2, 871, 874, 884, 886, 90, 900, 902, 910, 911, 923, 924, 927, 928, 931, 97 v katastrálním 
území Rouské, na pozemcích parcelních čísel 1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 1004/46, 
1004/47, 1017/1, 1018/1, 1025/1, 1025/2, 1025/3, 1042/1, 1042/2, 1052, 1070, 1081, 1095, 1105, 
1107/1, 1107/2, 1127, 1146, 1154, 1164, 1165/11, 1165/12, 1165/13, 1190, 1202, 1207/13, 
1207/14, 1207/15, 1207/16, 1207/2, 1220, 1297/4, 1297/5, 1298, 1310/1, 1329/14, 1329/57, 
1329/58, 1329/59, 1329/60, 1329/61, 1332, 1334, 1345, 1346, 1356/1, 1428, 1429/4, 1429/5, 
1429/6, 1429/7, 1430/13, 1430/14, 1430/15, 1432/1, 1432/2, 1586/1, 1586/2, 1586/3, 1587, 1589, 
1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 
1609, 1610, 1611, 1612, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1627, 1628, 1630/2, 1640, 1711/3, 1711/7, 
1981, 1987/1, 1991/1, 1991/12, 1991/13, 1991/14, 1991/15, 1991/34, 1991/41, 1995/4, 1995/5, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 3 

 

1995/9, 1997, 1999, 2022/1, 2027, 2031, 2038, 2039/1, 2056/6, 2059/66, 2059/67, 2059/68, 2065/2, 
262/86, 262/92, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 309, 328/12, 328/14, 328/19, 
328/3, 328/30, 328/36, 328/42, 328/5, 328/8, 328/9, 330/33, 330/34, 483/12, 485, 494, 495/1, 500, 
521/6, 521/7, 528/1, 528/2, 528/3, 528/4, 613/1, 613/2, 628, 631, 646, 653/1, 653/2, 671, 680, 
707/1, 707/20, 707/31, 707/45, 714, 715, 726, 747, 758, 778/2, 808, 811/2, 812, 813, 814, 815, 816, 
817, 988, 995/1, 995/10, 995/12, 995/13, 995/17, 995/4, 995/43 v katastrálním území Kelč - Nové 
Město, na pozemcích parcelních čísel 101/3, 110/1, 111, 112, 113, 114, 117, 316, 317, 318, 319, 
320, 321, 322, 323, 324, 328, 329, 331, 332, 342, 905/1, 910, 914/1, 915, 918/1 v katastrálním 
území Komárovice, na pozemcích parcelních čísel 1149, 1158/1, 1158/2, 1162, 1164, 1167/1, 1169, 
1170, 1173, 1174/2, 1186/2, 1195/2, 1203/3, 1213/3, 1218/3, 1225/2, 1232/1, 1232/2, 1239/1, 
1239/4, 1248/1, 1248/4, 1252/1, 1252/2, 1263/1, 1275/2, 1286/2, 1295/2, 1306/2, 1306/4, 1326/4, 
1327/3, 1328/4, 1331/3, 1350/2, 1354, 1362/1, 1364/2, 1372/1, 1380/1, 1384/2, 1385/2, 1389/2, 
1401/2, 1407, 1418/1, 1428/1, 1429/1, 1443, 1444, 1555/15, 1556/5, 1558/10, 1570/1, 1570/5, 
1570/6, 1570/8, 1577/1, 1603/1, 1606/1, 1606/74, 1606/79, 428/1, 431/1, 434/1, 435/1, 438/1, 
440/1, 443/1, 445/1, 448/1, 450/1, 455/2, 456/1, 463, 466/1, 470/1, 471/3, 471/4, 472/1, 477/1, 
478/1, 479/1, 481, 487, 489, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 492/7, 492/8, 492/9, 519/2, 
534, 535, 536, 537/1, 596, 607, 608, 610, 612, 623/1, 623/2, 627/1 v katastrálním území Kladeruby, 
na pozemcích parcelních čísel 19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/16, 19/17, 19/20, 316/6, 56/100, 
56/103, 56/104, 56/106, 56/108, 56/110, 56/111, 56/22, 56/29, 56/35, 56/36, 56/41, 56/45, 56/51, 
56/54, 56/58, 56/59, 56/65, 56/68, 56/79, 56/86, 56/87, 56/9, 56/91, 56/93, 56/96, 590/6, 591/10, 
591/11, 591/8, 591/9, 592/3, 592/7, 592/8, 592/9, 593/1, 593/10, 593/11, 593/11, 593/12, 593/13, 
593/19, 593/20, 593/23, 593/24, 593/25, 593/29, 593/34, 594/7, 613/10, 613/12, 613/6, 613/9, 616, 
617/1, 619/1, 619/12, 619/13, 619/14, 619/15, 619/16, 619/17, 619/18, 619/19, 619/20, 619/21, 
619/22, 619/23, 619/24, 619/25, 619/26, 619/27, 619/28, 633/1, 633/11, 633/12, 633/15, 633/2, 
633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 633/8, 633/9, 634, 638, 639/1, 639/10, 639/11, 639/14, 639/16, 
639/18, 639/19, 639/2, 639/21, 639/22, 639/23, 639/24, 639/25, 639/27, 639/28, 639/30, 639/31, 
639/32, 639/33, 639/36, 639/38, 639/39, 639/4, 639/40, 639/41, 639/44, 639/46, 639/5, 639/7, 
639/8, 639/9, 668/10, 668/11, 668/13, 669/5, 683/1, 687/10, 687/9, 689/10, 689/14, 689/18, 689/23, 
689/31, 689/35, 689/43, 689/44, 689/44, 689/44, 689/45, 689/46, 689/47, 689/48, 689/49, 689/50, 
689/50, 689/50, 689/51, 689/51, 689/51, 689/52, 689/53, 689/57, 689/6, 689/60, 689/61, 689/64, 
689/65, 689/69, 689/72, 689/75, 689/8, 691/10, 691/11, 691/22, 691/23, 691/24, 691/32, 691/9, 
692/1, 692/10, 692/11, 692/29, 692/42, 692/9, 695/6, 696/9, 697/10, 698/3, 698/4, 700/10, 700/10, 
700/11, 700/13, 700/13, 700/14, 700/15, 700/15, 700/15, 700/15, 700/16, 700/16, 700/18, 700/18, 
700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/20, 700/6, 700/7, 700/8, 700/9 v katastrálním území Choryně, 
na pozemcích parcelních čísel 631, 632, 633, 634, 641, 670, 671, 693, 694, 695, 696, 699, 700, 701, 
715, 716, 717, 718, 722, 723, 724, 725, 742 v katastrálním území Lhotka nad Bečvou, na 
pozemcích parcelních čísel 223/1, 223/2, 223/3, 224/1, 224/2, 225, 226, 608/23, 608/24, 664/1, 
666/1, 666/2, 666/3, 667/1 v katastrálním území Lešná, na pozemcích parcelních čísel 226/1, 229, 
230, 231, 232/11, 232/12, 232/13, 232/14, 232/18, 232/3, 232/5, 232/8, 233, 234, 251, 254, 255/1, 
255/19, 255/21, 255/22, 255/23, 255/3, 278, 279/1, 279/2, 281, 282/1, 283, 285, 289, 290, 292, 
305/2, 306/2, 307/1, 307/2, 310/1, 315, 318, 322, 325/2, 325/26, 325/29, 325/30, 325/31, 325/32, 
325/35, 325/36, 331/21, 331/22, 331/5, 338, 347, 347, 351, 360, 360, 367, 373, 408/10, 408/11, 
408/12, 408/13, 408/2, 408/22, 408/25, 408/26, 408/27, 408/28, 408/29, 408/30, 408/38, 408/39, 
408/40, 408/7, 409, 410, 411, 581/10, 640, 644/1, 644/2, 644/3, 646, 647/1, 648, 649, 650, 652/1, 
663, 667/1, 667/18, 667/19, 667/28, 667/30, 670, 705/2, 705/5, 710, 711/1, 711/2, 722 v 
katastrálním území Vysoká u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 234/2 v 
katastrálním území Perná u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 108/1, 108/13, 
108/7, 111, 116, 118/24, 118/28, 118/33, 118/34, 1310/10, 1310/119, 1310/121, 1310/122, 1310/21, 
1310/22, 1310/23, 1310/24, 1310/25, 1310/26, 1310/34, 1310/44, 1310/48, 1310/8, 1310/88, 
1310/9, 1310/97, 1310/98, 1312/10, 1312/3, 1312/7, 1312/8, 1315, 1316, 1364, 1367, 1368, 1373/2, 
1378, 1389, 1457, 1458/1, 1458/2, 1461, 1473, 1475, 1508, 1509, 1514/11, 1514/12, 1514/16, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 4 

 

1514/22, 1514/5, 1514/6, 1514/7, 1530, 1538, 1577, 1578, 1580/1, 1580/2, 1599, 1607, 1608, 1609, 
1638, 1639, 1641, 1642, 1643, 1644, 1649, 1650, 1651, 1652, 1684/10, 1684/4, 1684/6, 1694/1, 
1695, 1699, 1701/1, 1701/2, 1702, 1738, 1740, 1741, 1742, 1746/3, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105 v 
katastrálním území Jasenice u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 1184, 1185, 
153/3, 155/5, 178, 184/1, 188, 191, 196/1, 196/3, 196/4, 197/10, 197/3, 197/8, 197/9, 204, 205, 
209/1, 213, 216, 227, 234, 255/1, 262/1, 388/2, 390, 392, 393/1, 394/1, 396, 404/1, 408/2, 414/2, 
414/3, 415/2, 415/3, 419/3, 419/5, 424, 425/3, 426/4, 429/3, 430/1, 430/2, 435/1, 435/2, 436/1, 
436/2, 443/1, 444, 445/6, 448, 457, 459/1, 460/1, 462/1, 468/1, 469/1, 472/1, 473/1, 794/1, 809/1, 
809/2, 811/3, 835/4, 836/10 v katastrálním území Hostašovice, na pozemcích parcelních čísel 1115, 
1116, 1117, 1118/3, 1120, 1121, 1122, 1651/1, 1651/13, 1651/16, 1651/24, 1651/25, 1651/27, 
1651/28, 1651/9, 1652/4, 1652/5, 1653/1, 1653/2, 1654/1, 1655/1, 1655/5, 1655/6, 1655/7, 1655/8, 
1660, 1670, 1671/4, 1672/11, 1672/8, 1674/1, 1674/2, 1674/4, 1675/5, 1675/7, 1675/8, 1676/1, 
1676/3, 1676/4, 1676/5, 1677/1, 1678, 1679/2, 1679/4, 1679/5, 1680/1, 1680/6, 1683, 1685, 1686/1, 
1686/2, 1687/2, 1689/2, 1689/3, 1689/5, 1689/6, 1690/1, 1690/2, 1691/1, 1691/2, 1707/17, 1707/19, 
1707/22, 1776/2, 1777/1, 1777/2, 1777/48, 1777/51, 1777/55, 1777/6, 1777/63, 1777/70, 1794/1, 
1794/14, 1796/1, 1796/2, 1812/1, 549/1, 549/2 v katastrálním území Hodslavice, na pozemcích 
parcelních čísel 1461/14, 1461/22, 1462/2, 1489/12, 1489/16, 1489/18, 1508/1, 1508/2, 1508/38, 
1508/41, 1508/42, 1508/43, 1508/45, 1508/46, 1508/47, 1508/49, 1508/55, 1508/56, 1508/57, 
1508/59, 1508/6, 1508/60, 1508/61, 1508/63, 1508/64, 1508/65, 1508/66, 1508/67, 1588/15, 
1588/16, 1588/20, 1588/21, 1600 v katastrálním území Životice u Nového Jičína, na pozemcích 
parcelních čísel 1203/1, 1203/10, 1203/5, 1207/2, 1238/1, 1239/1, 1240/1, 1241, 1292/11, 1292/12, 
1292/16, 1292/17, 1292/18, 1292/19, 1292/21, 1292/26, 1292/27, 1292/28, 1292/29, 1292/3, 
1292/33, 1292/34, 1292/35, 1292/4, 1292/41, 1292/42, 1292/43, 1292/44, 1292/45, 1292/46, 
1292/47, 1292/49, 1292/5, 1292/50, 1292/51, 1292/55, 1292/56, 1292/57, 1292/59, 1292/6, 
1292/60, 1292/62, 1292/7, 1292/8, 13/2, 13/3, 13/4, 13/5, 1301/1, 2/1, 2/2, 2/3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 
4/5, 487/10, 495/6, 495/7, 495/8, 500, 505/1, 507/4, 507/5, 507/6, 507/7, 507/8, 508/2, 508/4, 508/5, 
508/7, 508/8, 510/1, 510/4, 510/7, 513/3, 513/4, 514/3, 517/3, 519/2, 520/5, 520/6, 522/2, 522/3, 
526/10, 526/11, 526/12, 526/13, 526/15, 526/16, 526/2, 526/8, 526/9, 527/3, 528/1, 531/11, 531/16, 
531/2, 531/24, 531/25, 531/26, 531/27, 531/28, 531/29, 531/30, 531/31, 531/7, 532/3, 532/4, 
562/101, 562/103, 562/104, 562/109, 562/110, 562/111, 562/112, 562/113, 562/14, 562/15, 562/18, 
562/19, 562/2, 562/21, 562/23, 562/29, 562/33, 562/34, 562/35, 562/36, 562/37, 562/38, 562/39, 
562/40, 562/41, 562/43, 562/44, 562/45, 562/6, 562/7 v katastrálním území Mořkov, na pozemcích 
parcelních čísel 1002/1, 1002/2, 1002/3, 1002/4, 1002/5, 1002/7, 1038/2, 1078/18, 1078/21, 
1078/24, 1078/25, 1078/26, 1078/28, 1078/29, 1078/40, 1078/41, 1078/50, 1078/53, 1078/55, 2107, 
2110/1, 2113/1, 2116, 2119/1, 2119/2, 2120/2, 2121/1, 2123/1, 2126/1, 2135/1, 2135/3, 2141, 
2168/1, 421/11, 421/12, 421/13, 421/2, 470/23, 470/24, 470/5, 470/51, 470/53, 470/54, 470/71, 
470/72, 470/77, 470/78, 470/79, 470/80, 470/81, 476/1, 476/10, 476/12, 476/5, 476/6, 476/7, 476/9, 
477/1, 477/15, 477/16, 477/17, 477/18, 477/19, 477/2, 477/23, 477/26, 477/3, 477/5, 522/1, 522/6, 
531/2, 531/5, 531/6, 531/8, 534/5, 569/5, 571/1, 580/2, 580/7, 580/8, 614/1, 619/1, 619/2, 621/5, 
622/1, 622/2, 622/3, 622/5, 622/6, 700/10, 700/3, 700/5, 704, 705/3, 705/4, 705/5, 705/6, 728, 
730/1, 730/2, 730/3, 730/7, 730/8, 769/1, 769/2, 769/3, 770/3, 808/2, 818, 822/1, 822/19, 822/20, 
822/21, 822/22, 822/27, 824/1, 838/1, 838/2, 838/3, 838/4, 838/5, 838/6, 838/8, 838/9, 878/11, 
878/12, 878/3, 878/8, 878/9, 879, 903/2, 903/3, 903/4, 903/5, 903/6, 920/2, 920/3, 920/5, 923/10, 
923/11, 923/12, 923/2, 923/21, 923/3, 923/4, 923/5, 923/6, 923/7, 923/9, 949/1, 989/17, 989/18, 
989/19, 989/32, 989/33, 989/34, 989/36, 989/37, 989/38, 989/41, 989/43, 989/52, 989/62, 989/63, 
989/65, 989/66 v katastrálním území Veřovice, na pozemcích parcelních čísel 181/3, 181/4, 186, 
189/2, 194/2, 196/1, 196/13, 196/14, 196/15, 196/2, 196/5, 196/7, 196/8, 196/9, 214/3, 229, 232/2, 
232/3, 234, 238/4, 240/1, 262, 263/4, 263/6, 263/8, 265, 267, 268/2, 268/5, 283/1, 283/2, 285/4, 
285/5, 285/7, 285/8, 286, 288/1, 288/4, 288/7, 306/2, 306/3, 306/6, 314/1, 314/2, 314/3, 316/1, 317, 
352/1, 352/2, 362, 363/1, 363/2, 979/1, 982, 983, 985/1, 986, 988/2, 988/3, 988/4, 990 v 
katastrálním území Bordovice, na pozemcích parcelních čísel 1054/1, 1054/10, 1054/12, 1054/23, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 5 

 

1054/26, 1054/27, 1054/31, 1054/32, 1054/36, 1054/6, 1054/8, 1144, 1196/1, 1196/2, 1197/1, 
1199/2, 1219/7, 1219/8, 1219/9, 1220/2, 1220/3, 1220/4, 1220/5, 196/2, 197, 2058/7, 2071/1, 
2151/2, 2158, 2167, 2188/1, 2188/2, 2191/1, 2198, 2208/31, 2208/32, 2208/33, 2208/36, 2208/45, 
222, 2237, 227/1, 288, 454/1, 454/2, 454/4, 454/5, 455, 457/1, 495/5, 523/10, 523/10, 523/12, 
523/12, 523/4, 523/4, 523/6, 523/6, 524/1, 524/1, 524/2, 674/15, 674/15, 674/18, 674/18, 674/24, 
674/25, 674/25, 674/28, 674/28, 674/31, 674/41, 674/42, 674/49, 674/50, 674/64, 674/67, 674/68, 
674/68, 674/72, 674/8, 674/8, 675/3, 675/3, 675/4, 675/4, 675/5, 676/1, 676/12, 676/14, 676/18, 
676/19, 676/20, 676/29, 676/30, 676/32, 676/41, 676/7, 676/8, 782, 842/13, 842/15, 842/16, 842/22, 
842/23, 842/23, 842/25, 842/31, 842/32, 842/33, 842/35, 842/36, 842/38, 842/43, 842/44, 842/45, 
842/46, 842/49, 90, 983/1, 983/2 v katastrálním území Lichnov u Nového Jičína, na pozemcích 
parcelních čísel 1074/1, 1074/2, 1075, 1076, 1079/2, 1085, 4329/1, 4329/10, 4329/6 v katastrálním 
území Frenštát pod Radhoštěm, na pozemcích parcelních čísel 1581/1, 1581/4, 1622/5, 1622/9, 
1643, 1646/1, 1647/1, 1647/2, 1648/1, 1648/2, 1648/3, 1651/2, 1651/28, 1651/29, 1651/30, 
1651/31, 1651/34, 1651/35, 1651/4, 1654/8, 1655/11, 1655/12, 1655/14, 1655/16, 1655/19, 1655/6, 
1655/7, 1656/11, 1656/9, 1658/3, 1658/4, 1659/1, 1659/2, 1659/3, 1768/3, 1768/74, 1768/75, 
1768/76, 1768/77, 1768/78, 1768/79, 1768/8, 1768/84, 1768/85, 1768/86, 1768/87, 1770/1, 1770/9, 
1772/10, 1772/2, 1772/3, 1772/9, 1775/2, 1820, 1821/3, 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 
1821/57, 1821/58, 1821/60, 1821/67, 1821/68, 1821/69, 1821/70, 1821/75, 1821/76, 1821/77, 
1821/84, 1821/86, 1833/15, 1833/19, 1833/25, 1864/2, 1868/11, 1868/5, 1868/6, 1868/7, 1870, 
1871/1, 1871/2, 1871/3, 1871/6, 1872/1, 1872/2, 1884/1, 1884/2, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 
1885/6, 1885/7, 1897, 2376/13, 2376/16, 2376/17, 2376/20, 2376/21, 2376/24, 2376/25, 2376/29, 
2376/30, 238/10, 238/5, 2384/17, 2384/18, 2384/19, 2384/35, 2439/1, 2439/14, 2439/17, 249, 
250/1, 2504/1, 2504/4, 2506/1, 2506/22, 2507/8, 2514/1, 253/1, 2541/5, 255, 262, 269, 270/1, 
270/3, 271, 273, 282, 288/1, 288/2, 299/1, 299/2, 300, 302/1, 302/2, 302/3, 303, 304, 307/3, 311/1, 
311/2, 312/1, 312/2, 313/1, 314/2, 316/1, 316/2, 317, 321/2, 321/3, 321/4, 321/5, 321/6, 543/15, 
543/16, 543/19, 544/2, 586, 596, 597/1, 597/10, 597/11, 597/12, 597/17, 597/19, 597/20, 597/4, 
597/5, 597/7, 597/8, 597/9, 605/2, 605/3, 607 v katastrálním území Tichá na Moravě, na pozemcích 
parcelních čísel 1023/2, 1023/6, 1023/7, 1023/9, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1039/82, 1039/83, 
1039/84, 1039/85, 1039/86, 1039/87, 1039/88, 1112/1, 1112/2, 1115/10, 1115/11, 1115/12, 
1115/13, 1115/14, 1115/15, 1115/17, 1115/5, 1115/6, 1115/7, 1115/8, 1115/9, 1117/8, 1117/9, 
1208/1, 1208/15, 1208/16, 1208/17, 1208/18, 1208/21, 1208/22, 1208/27, 1213/10, 1213/12, 
1213/4, 1213/6, 1213/7, 1213/8, 1213/9, 1242/24, 1242/25, 1242/26, 1248/30, 1252/5, 1365/2, 
1368/2, 1370/2, 1371, 1374/3, 1511/13, 1512/2, 1512/3, 1512/4, 1512/7, 1522/33, 1522/34, 
1522/36, 1522/37, 1522/38, 1522/42, 1522/43, 1522/44, 1522/45, 1522/47, 1524, 1525, 1526, 1561, 
1567/1, 1567/2, 1570, 1575/1, 1575/2, 1575/3, 1575/4, 1581/2, 1581/4, 1583/2, 1584/1, 1586/1, 
1586/2, 1586/4, 1586/5, 1591/1, 1652/1, 1660, 2288, 2297, 2317, 2334/3, 2345/4, 2345/5, 2345/6, 
2345/7, 2347/1, 2347/2, 2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 271/4, 271/7, 
271/8, 296/1, 296/4, 298, 367, 3923, 3928, 3943/4, 3945/1, 3956/1, 3957, 3967/2, 3969/4, 3982/1, 
4007/1, 4016, 4017/1, 4099/1, 4101/2, 4114/1, 4114/15, 456/1, 456/4, 494/11, 494/13, 494/14, 
494/15, 494/2, 494/7, 494/8, 494/9, 647/1, 650/1, 650/5, 660/6, 664, 725/14, 725/15, 725/16, 
725/18, 725/2, 725/29, 725/30, 725/31, 725/32, 727/2, 736/12, 736/13, 736/14, 736/15, 736/16, 
736/4, 840/11, 840/13, 840/14, 840/15, 840/16, 840/6, 848/4, 848/5, 858/17, 858/18, 858/4, 858/5, 
894, 926/40, 926/8, 948 v katastrálním území Kozlovice, na pozemcích parcelních čísel 1076/1, 
1077, 1078, 1081, 117, 122, 136/2, 145/1, 145/17, 145/18, 145/20, 145/24, 145/25, 145/26, 145/29, 
145/37, 145/38, 145/40, 145/41, 145/5, 145/6, 145/7, 146, 164/6, 164/8, 169/1, 169/4, 169/5, 169/6, 
176/1, 180, 181, 211/2, 212, 214/1, 224/1, 225/1, 227/1, 228, 234/6, 259/1, 260/2, 261, 262/1, 263, 
264/2, 265/11, 265/12, 265/16, 265/17, 265/2, 286/2, 286/3, 287/1, 287/5, 287/8, 315/1, 318/6, 
319/2, 319/3, 320/1, 321/3, 321/6, 322, 35/3, 42, 43, 44, 89/1, 89/12, 89/13, 89/14, 89/2, 89/3 v 
katastrálním území Myslík, na pozemcích parcelních čísel 1039, 1040, 2443/1, 2443/2, 2446/1, 
2446/2, 2447/1, 2447/2, 2449/1, 2450/2, 2450/4, 2452/1, 2464/1, 2465, 2466/1, 2466/2, 2467, 2468, 
2472/1, 2472/3, 2473/1, 2474/10, 2474/11, 2474/13, 2474/17, 2474/3, 2474/6, 2474/7, 2474/8, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 6 

 

2474/9, 2476/7, 2480, 2481/1, 2482/1, 2486/2, 2496/1, 2496/4, 2496/6, 2497/2, 2498, 2499/1, 
2499/2, 2511/1, 2511/2, 2512, 2514/1, 2514/2, 2514/3, 2516, 2527/1, 2527/6, 2527/7, 2534, 2536/1, 
2536/8, 2542 v katastrálním území Palkovice, na pozemcích parcelních čísel 1000/5, 1010, 1011, 
1014/1, 1014/2, 1014/9, 320/1, 320/3, 320/4, 320/5, 320/8, 322/1, 322/2, 326, 334, 427/1, 755/23, 
755/30, 755/32, 755/33, 755/34, 755/37, 756/33, 756/34, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 938/5, 
939/3, 940/5, 941/4, 942/7, 944/2, 944/3, 944/4, 944/5, 944/6, 946/2, 947/1, 949/1, 949/10, 949/13, 
949/2, 951, 952/1, 952/12, 983, 984/1, 984/2, 984/3, 986/1, 986/2, 986/3, 987/1, 987/3, 988/1, 
988/2, 988/3, 988/4 v katastrálním území Hodoňovice, na pozemcích parcelních čísel 1451, 1454, 
1455/1, 1456, 1459/12, 1459/13, 1459/15, 1459/16, 1459/23, 1459/26, 1459/27, 1496, 1497, 
1502/1, 1502/2, 1502/4, 1502/5, 1513/20, 1513/21, 1513/22, 1514/2, 1515/4, 1515/5, 1518/2, 
1518/29, 1518/30, 1780/15, 1780/28, 1780/29, 1780/35, 1780/7, 1780/8, 1782/5, 1793/11, 1793/12, 
1793/6, 1793/8, 1793/9, 1796/1, 1796/2, 1796/4, 1798/1, 1805, 1807, 1808, 1811, 1819/26, 
1819/27, 1819/29, 2027/1, 2036, 2046/5, 2047 v katastrálním území Baška, na pozemcích 
parcelních čísel 3038, 3135, 569/11, 569/2, 569/3, 569/6, 570/2, 571, 572/6, 604/1, 604/2, 604/3, 
604/4, 605/2, 605/3, 667/3, 667/4, 668, 676/1, 676/27, 805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 813 v 
katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku, na pozemcích parcelních čísel 1116, 1117, 1224/24, 
1224/25, 1224/31, 1224/32, 1224/33, 1224/34, 1224/36, 1225/1, 1225/2, 1265/21, 1265/22, 
1265/23, 1265/24, 1265/29, 1265/3, 1265/32, 1286/1, 1310, 1311/1, 1312/21, 1312/22, 1312/23, 
1312/24, 1312/27, 1312/28, 1312/29, 1312/30, 1312/31, 1312/32, 1322/1, 1345/12, 1345/8, 1345/8, 
1346/1, 1355/8, 1356/12, 1356/16, 1366, 1367/2, 1400/2, 1450/1, 1474/3, 1475/1, 1480, 1487/4, 
199/3, 200/6, 200/7, 201, 211, 248/2, 250/4, 289/8, 290/6, 290/7, 292/2, 292/3, 350/10, 350/11, 
350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/2, 350/20, 350/28, 350/29, 
350/3, 350/30, 350/31, 350/32, 350/33, 350/36 v katastrálním území Skalice u Frýdku-Místku, na 
pozemcích parcelních čísel 1341/3, 1341/4, 1346, 1347/3, 1461/1 v katastrálním území Raškovice, 
na pozemcích parcelních čísel 10, 11/2, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 1777/2, 1784/, 1840/6, 73/2, 
76, 77, 78/2, 79/1, 79/3, 79/4, 81/1 v katastrálním území Vyšní Lhoty, na pozemcích parcelních 
čísel 101/16, 101/17, 101/3, 1022/1, 1022/14, 1022/6, 206/, 330/2, 330/4, 330/5, 330/6, 330/7, 
330/8, 331/15, 331/16, 331/6, 331/7, 489/1, 489/2, 530/1, 643/1, 677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 
78/24, 78/25, 78/28, 78/29, 78/30, 83/2, 944/1, 949/2, 95/1, 95/2, 955/1, 971/2, 983/2, 995 v 
katastrálním území Nižní Lhoty a na pozemcích parcelních čísel 1222/2, 1226/1, 1238/1, 1241/1, 
1258, 1259/1, 1265/2, 1269, 1271/11, 1271/3, 1277/9, 1337/3, 422/2, 422/5, 439/2, 449/12, 449/18, 
449/19, 449/2, 449/20, 449/22, 475, 476, 493, 494, 508, 524, 534, 556, 558/1, 558/2, 562/1, 568/1, 
568/4, 581, 585/1, 585/3, 588/4, 588/6, 608/1, 613, 634, 637, 666/17, 666/24, 667, 670/1, 670/2, 
693, 695/1, 695/2, 713, 714/7, 714/8, 715, 739/1, 739/10, 739/11, 739/12, 739/13, 739/14, 739/15, 
739/8, 757, 761/10, 761/13, 761/15, 761/5, 761/8, 761/9, 774/1, 800/11, 800/12, 800/13, 800/9, 818, 
819, 820, 827, 828, 856 v katastrálním území Nošovice. Uvedeným dnem podání bylo zahájeno 
územní řízení. 
 
Jedná se o stavbu přenosové soustavy, která bude sloužit k přenosu elektrické energie mezi 
transformovnami Prosenice a Nošovice. Délka projektovaného vedení V403/803 je cca 79,6 km. 
Celkový navržený počet stožárů je 246. Na vedení 400 kV budou použity stožáry konfigurace 
„DUNAJ" pro dva systémy napěťové hladiny 400 kV a stožáry konfigurace „SOUDEK" pro dva 
systémy napěťové hladiny 400 kV. Stožáry uvedených konfigurací jsou běžně užívány 
energetickými společnostmi. Rozměry hlavy stožárů musejí zaručit potřebné vzdálenosti mezi 
vodiči v rozpětí a mezi vodiči a konstrukcí stožáru při změnách polohy nebo dynamických 
pohybech vodičů způsobených např. větrem nebo námrazou. Rozměry stožárů v místě vetknutí do 
terénu jsou určeny požadovanou únosností konstrukce a praktickými možnostmi konstrukčního 
řešení. Trasa vedení vychází z TR Prosenice, stavba začíná na st. č. 2 před rozvodnou. Vedení je 
navrženo v koridoru stávajícího vedení V 403 TR Prosenice – TR Nošovice, s výjimkou: 

− katastrálního území Mořkov, kde bude stožár č. 133 posunut o cca 8 m z původní trasy vedení a 
o 45 m směrem ke stožáru č. 134, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 7 

 

− katastrálního území Lichnov, kde bude st. č. 158 osově posunut o 25 m, 

− katastrálního území Palkovice, kde bude stožárové místo stávajícího lomového kotevního stožáru 
č. 204 posunuto cca o 55 m v přímce směrem ke st. č. 203, 

− v celém úseku od st. č. 205 – TR Nošovice, je trasa osově posunuta o 1,5 m z původní trasy, 
stávající ochranné pásmo vedení nebude rozšířeno. 

 

Jedná se o záměr posouzený dle příslušných ustanovení zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (déle 
jen "zákon o posuzování vlivu na životní prostředí").   

 
Pro záměr bylo vydáno Ministerstvem životního prostředí souhlasné závazné stanovisko dne 
10.10.2016 pod č.j.: 45348/ENV/16, dle ust. § 9a odst. 1 až 3 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. 
 
Před podáním žádosti o zahájení územního řízení bylo požádáno o stanovisko podle ust. § 9a odst. 6 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí k ověření záměru pro příslušné navazující řízení. 
 
Dokumenty pořízené v průběhu posuzování jsou v souladu s ust. § 16 odst. 3 zákona o posuzování 
vlivu na životní prostředí v elektronické podobě vyvěšeny a zveřejněny na stránce: 
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP431. 
 
Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán dle ust. § 11 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") ve vazbě na 
zákon o posuzování vlivu na životní prostředí a zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací oznamuje 
podle ust. § 87 odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona v souladu ust. § 9b zákona o posuzování vlivu na 
životní prostředí postupem a podle ust. § 25 správního řádu zahájení územního řízení, ve kterém 
upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  
 
Dále stavební úřad sděluje, že dle ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací se v řízení 
podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení 
doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 
 
Územní řízení se vede podle ust. § 84 až § 94 stavebního zákona a podle ust. § 9b až § 9d zákona o 
posuzování vlivu na životní prostředí. Jeho předmětem je vydání územního rozhodnutí na stavbu 
nazvanou "V403/803 - zdvojení vedení" na pozemcích parcelních čísel 1007/112, 1007/113, 
1007/131, 1007/133, 1007/134, 1007/135, 1007/136, 1007/137, 1007/138, 1007/139, 1007/140, 
1007/149, 1007/150, 1007/33, 1007/65, 1007/66, 1007/67, 1007/68, 1007/69, 1009, 1012/1, 
1012/12, 1012/14, 1012/2, 1012/9, 1013/1, 1014/1, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 1014/5, 1017, 1045/1, 
1045/2, 1064/13, 1064/28, 1064/29, 1064/3, 1064/33, 1064/34, 1064/35, 1064/36, 1064/37, 
1064/38, 1064/4, 1064/41, 1064/43, 1064/44, 1064/45, 1064/46, 1064/47, 1064/48, 1064/49, 
1064/50, 1096/17, 1096/18, 1096/19, 1096/2, 1096/20, 1096/21, 1096/22, 1096/25, 1096/3, 1096/5, 
1125/4, 1125/5, 1125/6, 1125/8, 1132/15, 1132/16, 1132/19, 1132/2, 1132/4, 1132/5, 1132/6, 
1137/1, 1145/1, 1145/13, 1145/14, 1145/19, 1145/5, 1145/6, 1267/15, 1267/16, 1267/19, 1267/20, 
1267/21, 1267/22, 1267/23, 1267/24, 1267/25, 1400/2, 1404/1, 1404/3, 1411, 1426, 1458, 1461, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 8 

 

1463/2, 1474, 1480/1, 1480/14, 1480/15 v katastrálním území Osek nad Bečvou, na pozemcích 
parcelních čísel 1897/3, 1910/2, 1930/2, 1930/3, 2266, 286/3, 286/6, 359, 360, 361, 362/1, 362/2, 
372/1, 376/1, 377/1, 380/1, 381/1, 381/2, 384/1, 384/2, 384/3, 384/4, 384/5, 385/1, 385/2, 385/3, 
385/4, 391, 392, 396, 397, 401, 402, 402, 406, 407, 411, 412 v katastrálním území Oldřichov na 
Moravě, na pozemcích parcelních čísel 1001/1, 1001/2, 1001/3, 1002, 1004/1, 1004/2, 1005, 1007, 
1008, 1010, 1011, 1013, 1014, 1019, 1020, 1024, 1025, 1028/1, 1028/2, 1078/1, 1078/6, 1090, 
1091/2, 1091/3, 1118, 1119, 1121, 1123, 1124, 1125, 1126, 1128, 1129, 1136, 1137, 1140, 1141/1, 
1145, 1148, 1153, 1154, 1155, 1156, 1161/1, 1162/1, 1168, 1175, 1907/7, 1908, 1909, 2271/1, 
2272/1, 2273, 2274, 2284/1, 2285/1, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291/1, 2292, 2304/1, 2305/1, 
2305/2, 2306/1, 2306/2, 2307/2, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325/1, 2325/2, 2326/1, 2327/1, 2328/1, 
2329/1, 2329/2, 2334/1, 2334/2, 2335/1, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2345/1, 2345/2, 356, 
357/1, 357/2, 868, 869, 870, 873, 874, 875, 879, 882, 883, 885/1, 886, 887, 888/1, 889/1, 892/1, 
892/2, 893/1, 893/2, 989/1, 993/1, 994/1, 997/1, 998/1 v katastrálním území Sušice u Přerova, na 
pozemcích parcelních čísel 496/1, 496/26, 496/30, 496/31, 496/32, 496/33, 496/37, 496/38, 496/39, 
496/40, 496/41, 496/42, 496/43, 496/44, 496/45, 496/46, 496/47, 496/48, 496/49, 496/50, 496/51, 
496/52, 496/53, 496/54, 496/55, 496/56, 496/57, 496/58, 496/59, 496/60, 496/61, 497/10, 497/18, 
498, 568/2 v katastrálním území Prusínky, na pozemcích parcelních čísel 1146, 1173, 1174, 1174, 
1175, 1175, 1182, 1185, 1197, 1199, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 
1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1221, 1222, 1223, 1226, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722 v 
katastrálním území Šišma, na pozemcích parcelních čísel 585, 586, 587, 588, 589, 599, 605, 611, 
612, 616, 617, 672, 674, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 689, 692, 699, 776, 808, 828, 832, 833, 840, 
841, 842, 844, 845, 847, 848, 849, 850, 851 v katastrálním území Kladníky, na pozemcích 
parcelních čísel 176/2, 176/4, 176/7, 176/9, 178/2, 178/3, 197/1, 197/13, 197/14, 197/18, 197/22, 
197/5, 197/8, 208/3, 208/4, 270, 279, 285, 287, 288, 293, 73/1 v katastrálním území Radotín u 
Lipníka nad Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 287/23, 287/24, 287/25, 287/26, 287/27, 
287/28, 287/29, 287/30, 287/31, 287/32, 287/33, 287/34, 287/35, 287/6, 287/7, 287/8, 287/8, 287/8, 
287/8, 366/1, 366/12, 366/13, 366/16, 366/2, 366/3, 366/6, 366/8, 405/1, 405/2, 405/3, 406/8, 410/1, 
410/12, 410/4, 410/5, 410/6, 410/7, 425/10, 425/12, 425/14, 425/16, 425/3, 425/5, 425/6, 425/7, 
447/6, 771, 863, 864, 870/1, 897/1, 907/1 v katastrálním území Soběchleby, na pozemcích 
parcelních čísel 980/12, 980/13, 980/14, 980/15, 980/16, 980/17, 980/18, 980/19, 981/10, 981/11, 
981/12, 981/13, 981/14, 981/15, 981/23, 981/3, 981/9, 982, 983 v katastrálním území Týn nad 
Bečvou, na pozemcích parcelních čísel 847/2 v katastrálním území Paršovice, na pozemcích 
parcelních čísel 341/1, 341/3, 362/1, 362/3, 363, 364/1, 364/3, 373/2, 374/1, 374/2, 374/3, 380/3, 
380/5, 380/7, 397/1, 398/1, 399/3, 418/1, 418/2, 418/3, 432/1, 432/16, 432/38, 432/39, 606, 645, 
651/1, 652, 653, 655, 657, 659, 664, 668, 711/3 v katastrálním území Dolní Nětčice, na pozemcích 
parcelních čísel 1127, 1148, 1149, 1150, 1151, 1153, 1154, 1155, 1166, 1180, 1181, 1182, 1183, 
1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1203, 1204, 1205, 1214, 1215, 1216, 1217, 1374, 1376, 1383, 
1385, 1386, 1387, 1389, 1390, 1391 v katastrálním území Horní Nětčice, na pozemcích parcelních 
čísel 1101, 1124, 844, 883, 884, 885 v katastrálním území Rakov u Hranic, na pozemcích 
parcelních čísel 1212, 1217, 1218, 1256, 1260, 1261, 1262, 1263, 1349, 1351, 1359, 1360, 1361, 
1362, 1365, 1412, 1413, 1414, 1616, 1617, 1618, 1621, 1623, 1625, 1626, 1634, 1635, 1636, 1637, 
1641, 1642 v katastrálním území Býškovice, na pozemcích parcelních čísel 1005/3, 1005/4, 1005/6, 
1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1032, 1033, 1045/2, 1047/2, 1048, 1050, 1052, 1053, 1056, 1059, 
1062, 1065, 1068, 1071, 1074, 1077/1, 1080, 1081, 1083, 1086, 1089, 1092, 1095, 1098, 1102, 
1109/1, 1109/3, 1110/1, 1119, 1122, 1131, 1134, 1143, 1146, 1155, 1158, 1167, 1170, 1179, 1182, 
1189/1, 1189/2, 1192, 1199/1, 1199/2, 1202, 1210, 1213, 1222, 1227, 1236, 1239, 1247, 1248, 
1251, 1252, 1259/1, 1259/2, 1260/1, 1260/2, 1262, 1265, 1269, 1272/1, 1277, 1279/1, 1282/1, 
1284, 1290, 1292/1, 1299/1, 1301, 1306, 1311/1, 1322, 1326, 1335/4, 1335/5, 1335/6, 1335/7, 
1335/8, 1337/1, 1337/10, 1337/10, 1337/14, 1337/2, 1337/3, 1337/4, 1337/5, 1337/6, 1337/7, 
1337/9, 1342, 1347, 1352, 1356, 1357, 1362/1, 1362/2, 1367, 1370/1, 1371/2, 1374, 1375/1, 1377, 
1379, 1381, 1384, 1386, 1388, 1547/2, 1551, 1554/2, 1577 v katastrálním území Malhotice, na 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 9 

 

pozemcích parcelních čísel 100, 104/2, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059/1, 106/1, 106/1, 1060/2, 
109/1, 110/1, 1127, 1129, 1130/1, 1135, 1136, 1138/2, 114/1, 1140/1, 115/1, 1152/1, 118, 1182/1, 
1182/2, 1183/1, 1183/2, 119, 122, 123/2, 124/1, 126/2, 1285/10, 1285/5, 1285/6, 1285/7, 1285/8, 
1285/9, 515, 517, 525, 526, 535, 541, 544, 547, 548, 553, 554, 559, 560, 561/1, 561/2, 562, 570/1, 
570/2, 570/3, 572, 581, 584, 585/2, 589/2, 590, 595, 601/1, 601/2, 601/3, 601/5, 601/6, 604/1, 610, 
613, 617, 625/1, 626/1, 627, 630, 639, 720/1, 720/2, 723/1, 723/2, 738/1, 738/2, 740/1, 740/3, 
755/1, 755/2, 755/3, 759, 760, 772, 784, 787, 798/1, 798/2, 799/2, 800, 841/2, 842/10, 842/11, 
842/12, 842/13, 842/14, 842/6, 842/7, 842/8, 842/9, 843/1, 843/2, 844, 845, 846, 857, 858, 860, 
861, 870/2, 871, 874, 884, 886, 90, 900, 902, 910, 911, 923, 924, 927, 928, 931, 97 v katastrálním 
území Rouské, na pozemcích parcelních čísel 1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 1004/46, 
1004/47, 1017/1, 1018/1, 1025/1, 1025/2, 1025/3, 1042/1, 1042/2, 1052, 1070, 1081, 1095, 1105, 
1107/1, 1107/2, 1127, 1146, 1154, 1164, 1165/11, 1165/12, 1165/13, 1190, 1202, 1207/13, 
1207/14, 1207/15, 1207/16, 1207/2, 1220, 1297/4, 1297/5, 1298, 1310/1, 1329/14, 1329/57, 
1329/58, 1329/59, 1329/60, 1329/61, 1332, 1334, 1345, 1346, 1356/1, 1428, 1429/4, 1429/5, 
1429/6, 1429/7, 1430/13, 1430/14, 1430/15, 1432/1, 1432/2, 1586/1, 1586/2, 1586/3, 1587, 1589, 
1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 
1609, 1610, 1611, 1612, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1627, 1628, 1630/2, 1640, 1711/3, 1711/7, 
1981, 1987/1, 1991/1, 1991/12, 1991/13, 1991/14, 1991/15, 1991/34, 1991/41, 1995/4, 1995/5, 
1995/9, 1997, 1999, 2022/1, 2027, 2031, 2038, 2039/1, 2056/6, 2059/66, 2059/67, 2059/68, 2065/2, 
262/86, 262/92, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 309, 328/12, 328/14, 328/19, 
328/3, 328/30, 328/36, 328/42, 328/5, 328/8, 328/9, 330/33, 330/34, 483/12, 485, 494, 495/1, 500, 
521/6, 521/7, 528/1, 528/2, 528/3, 528/4, 613/1, 613/2, 628, 631, 646, 653/1, 653/2, 671, 680, 
707/1, 707/20, 707/31, 707/45, 714, 715, 726, 747, 758, 778/2, 808, 811/2, 812, 813, 814, 815, 816, 
817, 988, 995/1, 995/10, 995/12, 995/13, 995/17, 995/4, 995/43 v katastrálním území Kelč - Nové 
Město, na pozemcích parcelních čísel 101/3, 110/1, 111, 112, 113, 114, 117, 316, 317, 318, 319, 
320, 321, 322, 323, 324, 328, 329, 331, 332, 342, 905/1, 910, 914/1, 915, 918/1 v katastrálním 
území Komárovice, na pozemcích parcelních čísel 1149, 1158/1, 1158/2, 1162, 1164, 1167/1, 1169, 
1170, 1173, 1174/2, 1186/2, 1195/2, 1203/3, 1213/3, 1218/3, 1225/2, 1232/1, 1232/2, 1239/1, 
1239/4, 1248/1, 1248/4, 1252/1, 1252/2, 1263/1, 1275/2, 1286/2, 1295/2, 1306/2, 1306/4, 1326/4, 
1327/3, 1328/4, 1331/3, 1350/2, 1354, 1362/1, 1364/2, 1372/1, 1380/1, 1384/2, 1385/2, 1389/2, 
1401/2, 1407, 1418/1, 1428/1, 1429/1, 1443, 1444, 1555/15, 1556/5, 1558/10, 1570/1, 1570/5, 
1570/6, 1570/8, 1577/1, 1603/1, 1606/1, 1606/74, 1606/79, 428/1, 431/1, 434/1, 435/1, 438/1, 
440/1, 443/1, 445/1, 448/1, 450/1, 455/2, 456/1, 463, 466/1, 470/1, 471/3, 471/4, 472/1, 477/1, 
478/1, 479/1, 481, 487, 489, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 492/7, 492/8, 492/9, 519/2, 
534, 535, 536, 537/1, 596, 607, 608, 610, 612, 623/1, 623/2, 627/1 v katastrálním území Kladeruby, 
na pozemcích parcelních čísel 19/10, 19/11, 19/12, 19/13, 19/16, 19/17, 19/20, 316/6, 56/100, 
56/103, 56/104, 56/106, 56/108, 56/110, 56/111, 56/22, 56/29, 56/35, 56/36, 56/41, 56/45, 56/51, 
56/54, 56/58, 56/59, 56/65, 56/68, 56/79, 56/86, 56/87, 56/9, 56/91, 56/93, 56/96, 590/6, 591/10, 
591/11, 591/8, 591/9, 592/3, 592/7, 592/8, 592/9, 593/1, 593/10, 593/11, 593/11, 593/12, 593/13, 
593/19, 593/20, 593/23, 593/24, 593/25, 593/29, 593/34, 594/7, 613/10, 613/12, 613/6, 613/9, 616, 
617/1, 619/1, 619/12, 619/13, 619/14, 619/15, 619/16, 619/17, 619/18, 619/19, 619/20, 619/21, 
619/22, 619/23, 619/24, 619/25, 619/26, 619/27, 619/28, 633/1, 633/11, 633/12, 633/15, 633/2, 
633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 633/8, 633/9, 634, 638, 639/1, 639/10, 639/11, 639/14, 639/16, 
639/18, 639/19, 639/2, 639/21, 639/22, 639/23, 639/24, 639/25, 639/27, 639/28, 639/30, 639/31, 
639/32, 639/33, 639/36, 639/38, 639/39, 639/4, 639/40, 639/41, 639/44, 639/46, 639/5, 639/7, 
639/8, 639/9, 668/10, 668/11, 668/13, 669/5, 683/1, 687/10, 687/9, 689/10, 689/14, 689/18, 689/23, 
689/31, 689/35, 689/43, 689/44, 689/44, 689/44, 689/45, 689/46, 689/47, 689/48, 689/49, 689/50, 
689/50, 689/50, 689/51, 689/51, 689/51, 689/52, 689/53, 689/57, 689/6, 689/60, 689/61, 689/64, 
689/65, 689/69, 689/72, 689/75, 689/8, 691/10, 691/11, 691/22, 691/23, 691/24, 691/32, 691/9, 
692/1, 692/10, 692/11, 692/29, 692/42, 692/9, 695/6, 696/9, 697/10, 698/3, 698/4, 700/10, 700/10, 
700/11, 700/13, 700/13, 700/14, 700/15, 700/15, 700/15, 700/15, 700/16, 700/16, 700/18, 700/18, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 10 

 

700/18, 700/18, 700/18, 700/18, 700/20, 700/6, 700/7, 700/8, 700/9 v katastrálním území Choryně, 
na pozemcích parcelních čísel 631, 632, 633, 634, 641, 670, 671, 693, 694, 695, 696, 699, 700, 701, 
715, 716, 717, 718, 722, 723, 724, 725, 742 v katastrálním území Lhotka nad Bečvou, na 
pozemcích parcelních čísel 223/1, 223/2, 223/3, 224/1, 224/2, 225, 226, 608/23, 608/24, 664/1, 
666/1, 666/2, 666/3, 667/1 v katastrálním území Lešná, na pozemcích parcelních čísel 226/1, 229, 
230, 231, 232/11, 232/12, 232/13, 232/14, 232/18, 232/3, 232/5, 232/8, 233, 234, 251, 254, 255/1, 
255/19, 255/21, 255/22, 255/23, 255/3, 278, 279/1, 279/2, 281, 282/1, 283, 285, 289, 290, 292, 
305/2, 306/2, 307/1, 307/2, 310/1, 315, 318, 322, 325/2, 325/26, 325/29, 325/30, 325/31, 325/32, 
325/35, 325/36, 331/21, 331/22, 331/5, 338, 347, 347, 351, 360, 360, 367, 373, 408/10, 408/11, 
408/12, 408/13, 408/2, 408/22, 408/25, 408/26, 408/27, 408/28, 408/29, 408/30, 408/38, 408/39, 
408/40, 408/7, 409, 410, 411, 581/10, 640, 644/1, 644/2, 644/3, 646, 647/1, 648, 649, 650, 652/1, 
663, 667/1, 667/18, 667/19, 667/28, 667/30, 670, 705/2, 705/5, 710, 711/1, 711/2, 722 v 
katastrálním území Vysoká u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 234/2 v 
katastrálním území Perná u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 108/1, 108/13, 
108/7, 111, 116, 118/24, 118/28, 118/33, 118/34, 1310/10, 1310/119, 1310/121, 1310/122, 1310/21, 
1310/22, 1310/23, 1310/24, 1310/25, 1310/26, 1310/34, 1310/44, 1310/48, 1310/8, 1310/88, 
1310/9, 1310/97, 1310/98, 1312/10, 1312/3, 1312/7, 1312/8, 1315, 1316, 1364, 1367, 1368, 1373/2, 
1378, 1389, 1457, 1458/1, 1458/2, 1461, 1473, 1475, 1508, 1509, 1514/11, 1514/12, 1514/16, 
1514/22, 1514/5, 1514/6, 1514/7, 1530, 1538, 1577, 1578, 1580/1, 1580/2, 1599, 1607, 1608, 1609, 
1638, 1639, 1641, 1642, 1643, 1644, 1649, 1650, 1651, 1652, 1684/10, 1684/4, 1684/6, 1694/1, 
1695, 1699, 1701/1, 1701/2, 1702, 1738, 1740, 1741, 1742, 1746/3, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105 v 
katastrálním území Jasenice u Valašského Meziříčí, na pozemcích parcelních čísel 1184, 1185, 
153/3, 155/5, 178, 184/1, 188, 191, 196/1, 196/3, 196/4, 197/10, 197/3, 197/8, 197/9, 204, 205, 
209/1, 213, 216, 227, 234, 255/1, 262/1, 388/2, 390, 392, 393/1, 394/1, 396, 404/1, 408/2, 414/2, 
414/3, 415/2, 415/3, 419/3, 419/5, 424, 425/3, 426/4, 429/3, 430/1, 430/2, 435/1, 435/2, 436/1, 
436/2, 443/1, 444, 445/6, 448, 457, 459/1, 460/1, 462/1, 468/1, 469/1, 472/1, 473/1, 794/1, 809/1, 
809/2, 811/3, 835/4, 836/10 v katastrálním území Hostašovice, na pozemcích parcelních čísel 1115, 
1116, 1117, 1118/3, 1120, 1121, 1122, 1651/1, 1651/13, 1651/16, 1651/24, 1651/25, 1651/27, 
1651/28, 1651/9, 1652/4, 1652/5, 1653/1, 1653/2, 1654/1, 1655/1, 1655/5, 1655/6, 1655/7, 1655/8, 
1660, 1670, 1671/4, 1672/11, 1672/8, 1674/1, 1674/2, 1674/4, 1675/5, 1675/7, 1675/8, 1676/1, 
1676/3, 1676/4, 1676/5, 1677/1, 1678, 1679/2, 1679/4, 1679/5, 1680/1, 1680/6, 1683, 1685, 1686/1, 
1686/2, 1687/2, 1689/2, 1689/3, 1689/5, 1689/6, 1690/1, 1690/2, 1691/1, 1691/2, 1707/17, 1707/19, 
1707/22, 1776/2, 1777/1, 1777/2, 1777/48, 1777/51, 1777/55, 1777/6, 1777/63, 1777/70, 1794/1, 
1794/14, 1796/1, 1796/2, 1812/1, 549/1, 549/2 v katastrálním území Hodslavice, na pozemcích 
parcelních čísel 1461/14, 1461/22, 1462/2, 1489/12, 1489/16, 1489/18, 1508/1, 1508/2, 1508/38, 
1508/41, 1508/42, 1508/43, 1508/45, 1508/46, 1508/47, 1508/49, 1508/55, 1508/56, 1508/57, 
1508/59, 1508/6, 1508/60, 1508/61, 1508/63, 1508/64, 1508/65, 1508/66, 1508/67, 1588/15, 
1588/16, 1588/20, 1588/21, 1600 v katastrálním území Životice u Nového Jičína, na pozemcích 
parcelních čísel 1203/1, 1203/10, 1203/5, 1207/2, 1238/1, 1239/1, 1240/1, 1241, 1292/11, 1292/12, 
1292/16, 1292/17, 1292/18, 1292/19, 1292/21, 1292/26, 1292/27, 1292/28, 1292/29, 1292/3, 
1292/33, 1292/34, 1292/35, 1292/4, 1292/41, 1292/42, 1292/43, 1292/44, 1292/45, 1292/46, 
1292/47, 1292/49, 1292/5, 1292/50, 1292/51, 1292/55, 1292/56, 1292/57, 1292/59, 1292/6, 
1292/60, 1292/62, 1292/7, 1292/8, 13/2, 13/3, 13/4, 13/5, 1301/1, 2/1, 2/2, 2/3, 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 
4/5, 487/10, 495/6, 495/7, 495/8, 500, 505/1, 507/4, 507/5, 507/6, 507/7, 507/8, 508/2, 508/4, 508/5, 
508/7, 508/8, 510/1, 510/4, 510/7, 513/3, 513/4, 514/3, 517/3, 519/2, 520/5, 520/6, 522/2, 522/3, 
526/10, 526/11, 526/12, 526/13, 526/15, 526/16, 526/2, 526/8, 526/9, 527/3, 528/1, 531/11, 531/16, 
531/2, 531/24, 531/25, 531/26, 531/27, 531/28, 531/29, 531/30, 531/31, 531/7, 532/3, 532/4, 
562/101, 562/103, 562/104, 562/109, 562/110, 562/111, 562/112, 562/113, 562/14, 562/15, 562/18, 
562/19, 562/2, 562/21, 562/23, 562/29, 562/33, 562/34, 562/35, 562/36, 562/37, 562/38, 562/39, 
562/40, 562/41, 562/43, 562/44, 562/45, 562/6, 562/7 v katastrálním území Mořkov, na pozemcích 
parcelních čísel 1002/1, 1002/2, 1002/3, 1002/4, 1002/5, 1002/7, 1038/2, 1078/18, 1078/21, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 11 

 

1078/24, 1078/25, 1078/26, 1078/28, 1078/29, 1078/40, 1078/41, 1078/50, 1078/53, 1078/55, 2107, 
2110/1, 2113/1, 2116, 2119/1, 2119/2, 2120/2, 2121/1, 2123/1, 2126/1, 2135/1, 2135/3, 2141, 
2168/1, 421/11, 421/12, 421/13, 421/2, 470/23, 470/24, 470/5, 470/51, 470/53, 470/54, 470/71, 
470/72, 470/77, 470/78, 470/79, 470/80, 470/81, 476/1, 476/10, 476/12, 476/5, 476/6, 476/7, 476/9, 
477/1, 477/15, 477/16, 477/17, 477/18, 477/19, 477/2, 477/23, 477/26, 477/3, 477/5, 522/1, 522/6, 
531/2, 531/5, 531/6, 531/8, 534/5, 569/5, 571/1, 580/2, 580/7, 580/8, 614/1, 619/1, 619/2, 621/5, 
622/1, 622/2, 622/3, 622/5, 622/6, 700/10, 700/3, 700/5, 704, 705/3, 705/4, 705/5, 705/6, 728, 
730/1, 730/2, 730/3, 730/7, 730/8, 769/1, 769/2, 769/3, 770/3, 808/2, 818, 822/1, 822/19, 822/20, 
822/21, 822/22, 822/27, 824/1, 838/1, 838/2, 838/3, 838/4, 838/5, 838/6, 838/8, 838/9, 878/11, 
878/12, 878/3, 878/8, 878/9, 879, 903/2, 903/3, 903/4, 903/5, 903/6, 920/2, 920/3, 920/5, 923/10, 
923/11, 923/12, 923/2, 923/21, 923/3, 923/4, 923/5, 923/6, 923/7, 923/9, 949/1, 989/17, 989/18, 
989/19, 989/32, 989/33, 989/34, 989/36, 989/37, 989/38, 989/41, 989/43, 989/52, 989/62, 989/63, 
989/65, 989/66 v katastrálním území Veřovice, na pozemcích parcelních čísel 181/3, 181/4, 186, 
189/2, 194/2, 196/1, 196/13, 196/14, 196/15, 196/2, 196/5, 196/7, 196/8, 196/9, 214/3, 229, 232/2, 
232/3, 234, 238/4, 240/1, 262, 263/4, 263/6, 263/8, 265, 267, 268/2, 268/5, 283/1, 283/2, 285/4, 
285/5, 285/7, 285/8, 286, 288/1, 288/4, 288/7, 306/2, 306/3, 306/6, 314/1, 314/2, 314/3, 316/1, 317, 
352/1, 352/2, 362, 363/1, 363/2, 979/1, 982, 983, 985/1, 986, 988/2, 988/3, 988/4, 990 v 
katastrálním území Bordovice, na pozemcích parcelních čísel 1054/1, 1054/10, 1054/12, 1054/23, 
1054/26, 1054/27, 1054/31, 1054/32, 1054/36, 1054/6, 1054/8, 1144, 1196/1, 1196/2, 1197/1, 
1199/2, 1219/7, 1219/8, 1219/9, 1220/2, 1220/3, 1220/4, 1220/5, 196/2, 197, 2058/7, 2071/1, 
2151/2, 2158, 2167, 2188/1, 2188/2, 2191/1, 2198, 2208/31, 2208/32, 2208/33, 2208/36, 2208/45, 
222, 2237, 227/1, 288, 454/1, 454/2, 454/4, 454/5, 455, 457/1, 495/5, 523/10, 523/10, 523/12, 
523/12, 523/4, 523/4, 523/6, 523/6, 524/1, 524/1, 524/2, 674/15, 674/15, 674/18, 674/18, 674/24, 
674/25, 674/25, 674/28, 674/28, 674/31, 674/41, 674/42, 674/49, 674/50, 674/64, 674/67, 674/68, 
674/68, 674/72, 674/8, 674/8, 675/3, 675/3, 675/4, 675/4, 675/5, 676/1, 676/12, 676/14, 676/18, 
676/19, 676/20, 676/29, 676/30, 676/32, 676/41, 676/7, 676/8, 782, 842/13, 842/15, 842/16, 842/22, 
842/23, 842/23, 842/25, 842/31, 842/32, 842/33, 842/35, 842/36, 842/38, 842/43, 842/44, 842/45, 
842/46, 842/49, 90, 983/1, 983/2 v katastrálním území Lichnov u Nového Jičína, na pozemcích 
parcelních čísel 1074/1, 1074/2, 1075, 1076, 1079/2, 1085, 4329/1, 4329/10, 4329/6 v katastrálním 
území Frenštát pod Radhoštěm, na pozemcích parcelních čísel 1581/1, 1581/4, 1622/5, 1622/9, 
1643, 1646/1, 1647/1, 1647/2, 1648/1, 1648/2, 1648/3, 1651/2, 1651/28, 1651/29, 1651/30, 
1651/31, 1651/34, 1651/35, 1651/4, 1654/8, 1655/11, 1655/12, 1655/14, 1655/16, 1655/19, 1655/6, 
1655/7, 1656/11, 1656/9, 1658/3, 1658/4, 1659/1, 1659/2, 1659/3, 1768/3, 1768/74, 1768/75, 
1768/76, 1768/77, 1768/78, 1768/79, 1768/8, 1768/84, 1768/85, 1768/86, 1768/87, 1770/1, 1770/9, 
1772/10, 1772/2, 1772/3, 1772/9, 1775/2, 1820, 1821/3, 1821/37, 1821/38, 1821/39, 1821/56, 
1821/57, 1821/58, 1821/60, 1821/67, 1821/68, 1821/69, 1821/70, 1821/75, 1821/76, 1821/77, 
1821/84, 1821/86, 1833/15, 1833/19, 1833/25, 1864/2, 1868/11, 1868/5, 1868/6, 1868/7, 1870, 
1871/1, 1871/2, 1871/3, 1871/6, 1872/1, 1872/2, 1884/1, 1884/2, 1885/1, 1885/2, 1885/3, 1885/4, 
1885/6, 1885/7, 1897, 2376/13, 2376/16, 2376/17, 2376/20, 2376/21, 2376/24, 2376/25, 2376/29, 
2376/30, 238/10, 238/5, 2384/17, 2384/18, 2384/19, 2384/35, 2439/1, 2439/14, 2439/17, 249, 
250/1, 2504/1, 2504/4, 2506/1, 2506/22, 2507/8, 2514/1, 253/1, 2541/5, 255, 262, 269, 270/1, 
270/3, 271, 273, 282, 288/1, 288/2, 299/1, 299/2, 300, 302/1, 302/2, 302/3, 303, 304, 307/3, 311/1, 
311/2, 312/1, 312/2, 313/1, 314/2, 316/1, 316/2, 317, 321/2, 321/3, 321/4, 321/5, 321/6, 543/15, 
543/16, 543/19, 544/2, 586, 596, 597/1, 597/10, 597/11, 597/12, 597/17, 597/19, 597/20, 597/4, 
597/5, 597/7, 597/8, 597/9, 605/2, 605/3, 607 v katastrálním území Tichá na Moravě, na pozemcích 
parcelních čísel 1023/2, 1023/6, 1023/7, 1023/9, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1039/82, 1039/83, 
1039/84, 1039/85, 1039/86, 1039/87, 1039/88, 1112/1, 1112/2, 1115/10, 1115/11, 1115/12, 
1115/13, 1115/14, 1115/15, 1115/17, 1115/5, 1115/6, 1115/7, 1115/8, 1115/9, 1117/8, 1117/9, 
1208/1, 1208/15, 1208/16, 1208/17, 1208/18, 1208/21, 1208/22, 1208/27, 1213/10, 1213/12, 
1213/4, 1213/6, 1213/7, 1213/8, 1213/9, 1242/24, 1242/25, 1242/26, 1248/30, 1252/5, 1365/2, 
1368/2, 1370/2, 1371, 1374/3, 1511/13, 1512/2, 1512/3, 1512/4, 1512/7, 1522/33, 1522/34, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 12 

 

1522/36, 1522/37, 1522/38, 1522/42, 1522/43, 1522/44, 1522/45, 1522/47, 1524, 1525, 1526, 1561, 
1567/1, 1567/2, 1570, 1575/1, 1575/2, 1575/3, 1575/4, 1581/2, 1581/4, 1583/2, 1584/1, 1586/1, 
1586/2, 1586/4, 1586/5, 1591/1, 1652/1, 1660, 2288, 2297, 2317, 2334/3, 2345/4, 2345/5, 2345/6, 
2345/7, 2347/1, 2347/2, 2347/3, 2347/4, 2349/1, 2349/2, 2349/4, 2349/5, 2349/6, 271/4, 271/7, 
271/8, 296/1, 296/4, 298, 367, 3923, 3928, 3943/4, 3945/1, 3956/1, 3957, 3967/2, 3969/4, 3982/1, 
4007/1, 4016, 4017/1, 4099/1, 4101/2, 4114/1, 4114/15, 456/1, 456/4, 494/11, 494/13, 494/14, 
494/15, 494/2, 494/7, 494/8, 494/9, 647/1, 650/1, 650/5, 660/6, 664, 725/14, 725/15, 725/16, 
725/18, 725/2, 725/29, 725/30, 725/31, 725/32, 727/2, 736/12, 736/13, 736/14, 736/15, 736/16, 
736/4, 840/11, 840/13, 840/14, 840/15, 840/16, 840/6, 848/4, 848/5, 858/17, 858/18, 858/4, 858/5, 
894, 926/40, 926/8, 948 v katastrálním území Kozlovice, na pozemcích parcelních čísel 1076/1, 
1077, 1078, 1081, 117, 122, 136/2, 145/1, 145/17, 145/18, 145/20, 145/24, 145/25, 145/26, 145/29, 
145/37, 145/38, 145/40, 145/41, 145/5, 145/6, 145/7, 146, 164/6, 164/8, 169/1, 169/4, 169/5, 169/6, 
176/1, 180, 181, 211/2, 212, 214/1, 224/1, 225/1, 227/1, 228, 234/6, 259/1, 260/2, 261, 262/1, 263, 
264/2, 265/11, 265/12, 265/16, 265/17, 265/2, 286/2, 286/3, 287/1, 287/5, 287/8, 315/1, 318/6, 
319/2, 319/3, 320/1, 321/3, 321/6, 322, 35/3, 42, 43, 44, 89/1, 89/12, 89/13, 89/14, 89/2, 89/3 v 
katastrálním území Myslík, na pozemcích parcelních čísel 1039, 1040, 2443/1, 2443/2, 2446/1, 
2446/2, 2447/1, 2447/2, 2449/1, 2450/2, 2450/4, 2452/1, 2464/1, 2465, 2466/1, 2466/2, 2467, 2468, 
2472/1, 2472/3, 2473/1, 2474/10, 2474/11, 2474/13, 2474/17, 2474/3, 2474/6, 2474/7, 2474/8, 
2474/9, 2476/7, 2480, 2481/1, 2482/1, 2486/2, 2496/1, 2496/4, 2496/6, 2497/2, 2498, 2499/1, 
2499/2, 2511/1, 2511/2, 2512, 2514/1, 2514/2, 2514/3, 2516, 2527/1, 2527/6, 2527/7, 2534, 2536/1, 
2536/8, 2542 v katastrálním území Palkovice, na pozemcích parcelních čísel 1000/5, 1010, 1011, 
1014/1, 1014/2, 1014/9, 320/1, 320/3, 320/4, 320/5, 320/8, 322/1, 322/2, 326, 334, 427/1, 755/23, 
755/30, 755/32, 755/33, 755/34, 755/37, 756/33, 756/34, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 938/5, 
939/3, 940/5, 941/4, 942/7, 944/2, 944/3, 944/4, 944/5, 944/6, 946/2, 947/1, 949/1, 949/10, 949/13, 
949/2, 951, 952/1, 952/12, 983, 984/1, 984/2, 984/3, 986/1, 986/2, 986/3, 987/1, 987/3, 988/1, 
988/2, 988/3, 988/4 v katastrálním území Hodoňovice, na pozemcích parcelních čísel 1451, 1454, 
1455/1, 1456, 1459/12, 1459/13, 1459/15, 1459/16, 1459/23, 1459/26, 1459/27, 1496, 1497, 
1502/1, 1502/2, 1502/4, 1502/5, 1513/20, 1513/21, 1513/22, 1514/2, 1515/4, 1515/5, 1518/2, 
1518/29, 1518/30, 1780/15, 1780/28, 1780/29, 1780/35, 1780/7, 1780/8, 1782/5, 1793/11, 1793/12, 
1793/6, 1793/8, 1793/9, 1796/1, 1796/2, 1796/4, 1798/1, 1805, 1807, 1808, 1811, 1819/26, 
1819/27, 1819/29, 2027/1, 2036, 2046/5, 2047 v katastrálním území Baška, na pozemcích 
parcelních čísel 3038, 3135, 569/11, 569/2, 569/3, 569/6, 570/2, 571, 572/6, 604/1, 604/2, 604/3, 
604/4, 605/2, 605/3, 667/3, 667/4, 668, 676/1, 676/27, 805/1, 808/2, 808/3, 808/4, 813 v 
katastrálním území Janovice u Frýdku-Místku, na pozemcích parcelních čísel 1116, 1117, 1224/24, 
1224/25, 1224/31, 1224/32, 1224/33, 1224/34, 1224/36, 1225/1, 1225/2, 1265/21, 1265/22, 
1265/23, 1265/24, 1265/29, 1265/3, 1265/32, 1286/1, 1310, 1311/1, 1312/21, 1312/22, 1312/23, 
1312/24, 1312/27, 1312/28, 1312/29, 1312/30, 1312/31, 1312/32, 1322/1, 1345/12, 1345/8, 1345/8, 
1346/1, 1355/8, 1356/12, 1356/16, 1366, 1367/2, 1400/2, 1450/1, 1474/3, 1475/1, 1480, 1487/4, 
199/3, 200/6, 200/7, 201, 211, 248/2, 250/4, 289/8, 290/6, 290/7, 292/2, 292/3, 350/10, 350/11, 
350/12, 350/13, 350/14, 350/15, 350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/2, 350/20, 350/28, 350/29, 
350/3, 350/30, 350/31, 350/32, 350/33, 350/36 v katastrálním území Skalice u Frýdku-Místku, na 
pozemcích parcelních čísel 1341/3, 1341/4, 1346, 1347/3, 1461/1 v katastrálním území Raškovice, 
na pozemcích parcelních čísel 10, 11/2, 11/2, 11/3, 11/4, 11/5, 11/6, 1777/2, 1784/, 1840/6, 73/2, 
76, 77, 78/2, 79/1, 79/3, 79/4, 81/1 v katastrálním území Vyšní Lhoty, na pozemcích parcelních 
čísel 101/16, 101/17, 101/3, 1022/1, 1022/14, 1022/6, 206/, 330/2, 330/4, 330/5, 330/6, 330/7, 
330/8, 331/15, 331/16, 331/6, 331/7, 489/1, 489/2, 530/1, 643/1, 677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 
78/24, 78/25, 78/28, 78/29, 78/30, 83/2, 944/1, 949/2, 95/1, 95/2, 955/1, 971/2, 983/2, 995 v 
katastrálním území Nižní Lhoty a na pozemcích parcelních čísel 1222/2, 1226/1, 1238/1, 1241/1, 
1258, 1259/1, 1265/2, 1269, 1271/11, 1271/3, 1277/9, 1337/3, 422/2, 422/5, 439/2, 449/12, 449/18, 
449/19, 449/2, 449/20, 449/22, 475, 476, 493, 494, 508, 524, 534, 556, 558/1, 558/2, 562/1, 568/1, 
568/4, 581, 585/1, 585/3, 588/4, 588/6, 608/1, 613, 634, 637, 666/17, 666/24, 667, 670/1, 670/2, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 13 

 

693, 695/1, 695/2, 713, 714/7, 714/8, 715, 739/1, 739/10, 739/11, 739/12, 739/13, 739/14, 739/15, 
739/8, 757, 761/10, 761/13, 761/15, 761/5, 761/8, 761/9, 774/1, 800/11, 800/12, 800/13, 800/9, 818, 
819, 820, 827, 828, 856 v katastrálním území Nošovice. Doba platnosti územního rozhodnutí je 
2 roky ode dne právní moci rozhodnutí, stavební úřad však může v odůvodněných případech 
stanovit delší dobu platnosti, nejdéle však 5 let. Územní rozhodnutí je závazné pro jeho adresáty. 
K námitkám, které lze uplatnit v tomto řízení se již nepřihlíží ve stavebním řízení. 
 
Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také právnická osoba 
soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního jednání ochrana 
životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo jiná 
výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem zveřejnění tohoto oznámení, nebo kterou 
podporuje svými podpisy nejméně 200 osob, přičemž podpisy musí být doloženy na podporující 
listině splňující náležitosti ust. § 9e zákona o posuzování vlivu na životní prostředí, a to i v případě, 
že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni.  
 
Splnění výše uvedených podmínek musí právnická osoba doložit v podání písemného oznámení, 
kterým se právnická osoba přihlašuje k řízení nebo v odvolání. 
 
Dotčenými orgány státní správy v tomto řízení jsou: 

 Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října č.p. 
2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

 Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, 28. října 
č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

 Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a chytrého regionu, 28. října č.p. 
2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše Bati č.p. 
21, 760 01  Zlín 1 

 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati č.p. 
21, 760 01  Zlín 1 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova č.p. 
1191/40a, 779 11  Olomouc 9 

 Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, oddělení územního 
plánování, Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

 Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor regionálního rozvoje, náměstí T. G. Masaryka č.p. 
89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

 Městský úřad Lipník nad Bečvou, Stavební úřad, náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  
Lipník nad Bečvou I-Město 

 Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor životního prostředí, náměstí T. G. Masaryka č.p. 
89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 

 Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 709/34, 
Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

 Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského 
úřadu, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 14 

 

 Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, Pernštejnské 
náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 

 Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Soudní č.p. 
1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

 Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, Náměstí č.p. 7/5, 757 01  Valašské 
Meziříčí 1 

 Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, Náměstí č.p. 7/5, 757 01  
Valašské Meziříčí 1 

 Městský úřad Nový Jičín, Odbor dopravy, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 

 Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový 
Jičín 1 

 Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, Odbor životního prostředí, nám. Míru č.p. 1, 744 01  
Frenštát pod Radhoštěm 

 Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, Odbor výstavby a územního plánování, nám. Míru č.p. 
1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

 Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, Palackého č.p. 115, 
Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

 Magistrát města Frýdku-Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství, Radniční č.p. 1148, 
Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

 Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Odbor životního prostředí, Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 
11  Frýdlant nad Ostravicí 

 Ministerstvo zemědělství, Těšnov č.p. 65/17, Nové Město, 117 05  Praha 

 Drážní úřad, Sekce stavební - oblast Olomouc, Nerudova č.p. 1, 779 00  Olomouc 

 Úřad pro civilní letectví, letiště RUZYNĚ č.p. 12, 160 08 Praha 

 Obvodní báňský úřad, Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 Český báňský úřad pro území Jihomoravského a Zlínského v Brně, Cejl č.p. 13, 601 42  Brno 

 Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště 
Přerov, Wolkerova č.p. 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

 Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 
760 01  Zlín 1 

 Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 
Frýdek-Místek, Palackého č.p. 121, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

 Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 
č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

 Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  
Praha 1-Staré Město 

 Ministerstvo vnitra, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, Nad štolou č.p. 
936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

 
Účastníci stavebního řízení mohou své námitky, popř. důkazy uplatnit nejpozději do 15 dnů od 
doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska. 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 15 

 

Stavební úřad účastníky řízení současně upozorňuje, že k později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
  
Stavební úřad podle ust. § 36 odst. 3 správního řádu vyrozumívá účastníky řízení, že ve lhůtě do 
5 dnů po skončení výše uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí. V této souvislosti stavební úřad současně účastníky řízení upozorňuje, že toto 
ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a 
uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky.  
 
Jelikož předmětné územní řízení je navazujícím řízením podle ust. § 3 písm. g) zákona o 
posuzování vlivu na životní prostředí a toto je podle ust. § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivu na 
životní prostředí vždy považováno za řízení s velkým počtem účastníků řízení, stavební úřad 
v souladu s ust.  § 87 odst. 1 stavebního zákona ve spojení s ust. § 144 odst. 6 správního řádu 
doručuje oznámení zahájení řízení veřejnou vyhláškou.  
 
Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit 
ve lhůtě do 30 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení stavebního řízení na úřední desce (tj. 
zveřejnění informací podle ust. § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, na 
úřední desce, nestanoví-li právní předpis či správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení 
lhůtu delší).  
 
Účastníkem řízení se může stát též dotčený územně samosprávný celek a dotčená veřejnost dle 
ust. § 3 písm. i) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí pokud se podáním písemného 
oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení stavebního řízení na úřední desce (tj. zveřejnění informací podle 
ust. § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, na úřední desce, nestanoví-li právní 
předpis či správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení lhůtu delší). Dle ust. § 9b odst. 3 
zákona o posuzování vlivu na životní prostředí se informace považuje za zveřejněnou vyvěšením na 
úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede (tj. na úřední desce Magistrátu města 
Frýdku-Místku).  
 
Dle ust. § 3 písm. i) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se dotčenou veřejností rozumí 
osoba, která může být rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení dotčena ve svých právech nebo 
povinnostech a dále právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle 
zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní 
činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem 
zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ust. § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí, případně před dnem vydání rozhodnutí podle ust. § 7 odst. 6 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí, nebo kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob. Odvolání proti 
rozhodnutí vydanému v tomto správním řízení může podat také výše uvedená dotčená veřejnost, a 
to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni.   
 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doloží 
dotčená veřejnost v podání písemného oznámení, kterým se právnická osoba přihlašuje k řízení 
nebo v odvolání. 
 
Dle ust. 144 odst. 6 správního řádu se v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení 
řízení a další úkony v řízení doručují účastníkům uvedeným v ust. § 27 odst. 1 správního řádu 
jednotlivě; podle ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníky řízení dle § 27 odst. 1 správního 
řádu vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a); dle ust. § 87 odst. 1 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 16 

 

stavebního zákona se dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení dle ust. § 85 odst. 1 
písm. b) stavebního zákona doručuje jednotlivě.  
 
Dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se u záměrů zasahujících do území několika obcí (Obec 
Osek nad Bečvou, Obec Oldřichov, Obec Sušice, Obec Pavlovice u Přerova, Obec Šišma, Obec 
Kladníky, Obec Radotín, Obec Soběchleby, Obec Týn nad Bečvou, Obec Paršovice, Obec Dolní 
Nětčice, Obec Horní Nětčice, Obec Rakov, Obec Býškovice, Obec Malhotice, Obec Rouské, Město 
Kelč, Obec Kladeruby, Obec Choryně, Obec Lešná, Obec Hostašovice, Obec Hodslavice, Obec 
Životice u Nového Jičína, Obec Mořkov, Obec Veřovice, Obec Bordovice, Obec Lichnov, Obec 
Tichá, Obec Kozlovice, Obec Palkovice, Obec Baška, Obec Janovice, Obec Raškovice, Obec Vyšní 
Lhoty, Obec Nižní Lhoty, Obec Nošovice, Město Frenštát pod Radhoštěm, Statutární město Frýdek-
Místek) v řízení s velkým počtem účastníků doručuje oznámení o zahájení řízení vždy 
veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu; správní orgán, který písemnost 
doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle též příslušným obecním úřadům (Obecní úřad 
Osek nad Bečvou, Obecní úřad Oldřichov, Obecní úřad Sušice, Obecní úřad Pavlovice u Přerova, 
Obecní úřad Šišma, Obecní úřad Kladníky, Obecní úřad Radotín, Obecní úřad Soběchleby, Obecní 
úřad Týn nad Bečvou, Obecní úřad Paršovice, Obecní úřad Dolní Nětčice, Obecní úřad Horní 
Nětčice, Obecní úřad Rakov, Obecní úřad Býškovice, Obecní úřad Malhotice, Obecní úřad Rouské, 
Městský úřad Kelč, Obecní úřad Kladeruby, Obecní úřad Choryně, Obecní úřad Lešná, Obecní úřad 
Hostašovice, Obecní úřad Hodslavice, Obecní úřad Životice u Nového Jičína, Obecní úřad Mořkov, 
Obecní úřad Veřovice, Obecní úřad Bordovice, Obecní úřad Lichnov, Obecní úřad Tichá, Obecní 
úřad Kozlovice, Obecní úřad Palkovice, Obecní úřad Baška, Obecní úřad Janovice, Obecní úřad 
Raškovice, Obecní úřad Vyšní Lhoty, Obecní úřad Nižní Lhoty, Obecní úřad Nošovice, Městský 
úřad Frenštát pod Radhoštěm, Magistrát města Frýdek-Místek), které jsou povinny písemnost 
bezodkladně vyvěsit na svých úředních deskách, bez účinku doručení; dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem. Jednotlivě se doručuje 
dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 a 2 písm. a). Účastníci řízení podle § 85 
odst. 2 písm. b) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou 
vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru. 
 
Nahlédnout do příslušné dokumentace pro navazující řízení je možné přímo na pracovišti odboru 
územního rozvoje a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu (v kanceláři číslo 326) v budově 
Magistrátu města Frýdku-Místku, Radniční č.p. 1148, 738 22 Frýdek-Místek (nejlépe v úřední dny: 
Po, St 8:00 - 17:00 a Čt 13:00 - 15:00). 
 
Poučení: 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle ust. § 4 odst. 4 stavebního 
zákona, a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být nejpozději uplatněny 
také připomínky veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního jednání, 
musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle ust. § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky 
účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.  
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  
 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v ust. § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží.  
 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 17 

 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
může být účastníkem řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 
námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží.  
 
Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě 
obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů 
nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k 
dohodě o námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to 
neplatí v případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných 
práv. 
 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ust. § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 
 
Stavební úřad může podle ust. § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle ust. 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané 
vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
 
Součástí tohoto opatření je poučení účastníka řízení o jeho právech a povinnostech dle 
správního řádu.  
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hrtús v. r. 
referent oddělení stavebního řádu 
 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 18 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona – doporučeně do datové schránky, popř. 
doporučeně  

1. ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 52  Praha 101, kterou zastupuje ČEPS 
Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd, sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 52  Praha 101  
2. Obec Osek nad Bečvou, IDDS: g9gbb9v, sídlo: Osek nad Bečvou č.p. 65, 751 22  Osek nad 
Bečvou 
3. Obec Oldřichov, IDDS: 8kdbizu, sídlo: Oldřichov č.p. 17, 751 11  Radslavice 
4. Obec Sušice, IDDS: exka5y9, sídlo: Sušice č.p. 63, 751 11  Radslavice 
5. Obec Pavlovice u Přerova, IDDS: wyqbngz, sídlo: Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 11  
Radslavice 
6. Obec Šišma, IDDS: vvaasgk, sídlo: Šišma č.p. 59, 751 11  Radslavice 
7. Obec Kladníky, IDDS: atqbpb8, sídlo: Kladníky č.p. 21, 751 31  Lipník nad Bečvou 
8. Obec Radotín, IDDS: pejbina, sídlo: Radotín č.p. 43, 753 54  Soběchleby 
9. Obec Soběchleby, IDDS: p5fbsbd, sídlo: Soběchleby č.p. 141, 753 54  Soběchleby 
10. Obec Týn nad Bečvou, IDDS: 77ibvpt, sídlo: Náves B. Smetany č.p. 68, Týn nad Bečvou, 751 
31  Lipník nad Bečvou 
11. Obec Paršovice, IDDS: r6xbi2i, sídlo: Paršovice č.p. 98, 753 55  Paršovice 
12. Obec Dolní Nětčice, IDDS: 98far6z, sídlo: Dolní Nětčice č.p. 49, 753 54  Soběchleby 
13. Obec Horní Nětčice, IDDS: myta3c4, sídlo: Horní Nětčice č.p. 67, 753 54  Soběchleby 
14. Obec Rakov, IDDS: ttkbnfk, sídlo: Rakov č.p. 34, 753 54  Soběchleby 
15. Obec Býškovice, IDDS: cb7bjxj, sídlo: Býškovice č.p. 71, 753 53  Všechovice 
16. Obec Malhotice, IDDS: fnja3ab, sídlo: Malhotice č.p. 1, 753 53  Všechovice 
17. Obec Rouské, IDDS: 4x6aumz, sídlo: Rouské č.p. 64, 753 53  Všechovice 
18. Město Kelč, IDDS: c7fbdp9, sídlo: Kelč č.p. 5, 756 43  Kelč 
19. Obec Kladeruby, IDDS: 8mxbz5h, sídlo: Kladeruby č.p. 72, 756 43  Kelč 
20. Obec Choryně, IDDS: t5wa9rh, sídlo: Choryně č.p. 200, 756 42  Choryně 
21. Obec Lešná, IDDS: fc5bc77, sídlo: Lešná č.p. 36, 756 41  Lešná 
22. Obec Hostašovice, IDDS: cmqaxpm, sídlo: Hostašovice č.p. 44, 741 01  Nový Jičín 1 
23. Obec Hodslavice, IDDS: 88tbebn, sídlo: Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice 
24. Obec Životice u Nového Jičína, IDDS: 5pqbm7x, sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 128, 742 
72  Mořkov 
25. Obec Mořkov, IDDS: vn3bqan, sídlo: Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov 
26. Obec Veřovice, IDDS: rjgbakd, sídlo: Veřovice č.p. 670, 742 73  Veřovice 
27. Obec Bordovice, IDDS: pv2axmj, sídlo: Bordovice č.p. 130, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
28. Obec Lichnov, IDDS: u4gbc36, sídlo: Lichnov č.p. 90, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
29. Obec Tichá, IDDS: 799bazw, sídlo: Tichá č.p. 1, 742 74  Tichá 
30. Obec Kozlovice, IDDS: iwtbzjv, sídlo: Kozlovice č.p. 343, 739 47  Kozlovice 
31. Obec Palkovice, IDDS: adzb4sg, sídlo: Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice 
32. Obec Baška, IDDS: g5vbzq5, sídlo: Baška č.p. 420, 739 01  Baška 
33. Obec Janovice, IDDS: ruwaypi, sídlo: Janovice č.p. 83, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
34. Obec Raškovice, IDDS: xdjbbs2, sídlo: Raškovice č.p. 207, 739 04  Pražmo 
35. Obec Vyšní Lhoty, IDDS: 924bk7r, sídlo: Vyšní Lhoty č.p. 244, 739 51  Dobrá 
36. Obec Nižní Lhoty, IDDS: nztbiz5, sídlo: Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51  Dobrá 
37. Obec Nošovice, IDDS: h3rbi5y, sídlo: Nošovice č.p. 58, 739 51  Dobrá 
38. Město Frenštát pod Radhoštěm, IDDS: vz9a8t8, sídlo: nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod 
Radhoštěm 
39. Statutární město Frýdek-Místek, Radniční č.p. 1148, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 19 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – doporučeně do datové schránky, 
popř. doporučeně do vlastních rukou 

40. Česká geologická služba, IDDS: siyhmun, sídlo: Klárov č.p. 131/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  
Praha 011 
41. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj, sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
42. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2 
43. itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a, sídlo: Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
44. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9, sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
45. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
46. SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9, sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 
47. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3-Žižkov 
48. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i, sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 
148 00  Praha 414 
49. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr, sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-
Stodůlky, 155 00  Praha 515 
50. Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k, sídlo: Jasenická č.p. 1106, 755 01  Vsetín  
51. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv, sídlo: 28. října č.p. 
1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
52. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw, sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
53. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq, sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 
702 00  Ostrava 2 
54. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
55. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz, sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-
Nusle 
56. Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc, sídlo: K Majáku č.p. 
5001, 760 01  Zlín 1 
57. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn, sídlo: Lipenská č.p. 
753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
58. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr, sídlo: Úprkova 
č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
59. ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp, sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
60. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm, sídlo: Dlážděná č.p. 
1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
61. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
62. 4 M Rožnov spol. s r.o., IDDS: hsrdq9y, sídlo: Videčská č.p. 473, 756 61  Rožnov pod 
Radhoštěm 1 
63. TS a.s., IDDS: u3rgr54, sídlo: 17. listopadu č.p. 910, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
64. Green Gas DPB, a.s., IDDS: xzxebra, sídlo: Rudé armády č.p. 637, 739 21  Paskov 
65. AGRAS Želatovice,a.s., IDDS: k4bcmrv, sídlo: Želatovice č.p. 203, 751 16  Želatovice 
66. BUSINESS TREND s.r.o., IDDS: zg7s75m, sídlo: Sokolská č.p. 572/25, 779 00  Olomouc 9 
67. Jaromír Krutil, Široká č.p. 237, 751 11  Radslavice 
68. Hana Žáčková, Osek nad Bečvou č.p. 396, 751 22  Osek nad Bečvou 
69. Alexander Almaši, Hranická č.p. 46/3, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
70. Eliška Kravcová, Osek nad Bečvou č.p. 232, 751 22  Osek nad Bečvou 
71. Aleš Doubravský, Osek nad Bečvou č.p. 335, 751 22  Osek nad Bečvou 
72. Veronika Ondřejová, Budovatelů č.p. 172/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
73. Pavel Dohnal, Kainarova č.p. 282/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
74. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 20 

 

75. Sander Ruffe s.r.o., IDDS: 7zrvs9r, sídlo: Lobodice č.p. 118, 751 01  Tovačov 
76. Rostislav Velický, Osek nad Bečvou č.p. 247, 751 22  Osek nad Bečvou 
77. Agrochov Jezernice, a.s., IDDS: g5pcne8, sídlo: Jezernice č.p. 42, 751 31  Lipník nad Bečvou 
78. Daniel Machovský, Družstevní čtvrť č.p. 3130/11, 695 01  Hodonín 1 
79. Pavel Výstřela, Osek nad Bečvou č.p. 8, 751 22  Osek nad Bečvou 
80. Moravská zemědělská, akciová společnost, IDDS: ztn8wz4, sídlo: Grymovská č.p. 268, 751 21  
Prosenice 
81. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov, U Rybníka č.p. 1034/13, Přerov I-Město, 
750 02  Přerov 2 
82. Jiřina Gerhátová, Pod Hvězdárnou č.p. 546/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
83. Olga Kašpárková, Domaželice č.p. 180, 751 15  Domaželice u Přerova 
84. Zdenka Mikulová, Buk č.p. 74, 751 21  Prosenice 
85. Alena Rudová, Osek nad Bečvou č.p. 369, 751 22  Osek nad Bečvou 
86. Pavel Adam, Malá Dlážka č.p. 2880/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
87. Václav Adam, Hnojice č.p. 132, 785 01  Šternberk 1 
88. Vlastimil Adam, Soběchleby č.p. 76, 753 54  Soběchleby 
89. Miroslav Rode, Podlesí III č.p. 4946, 760 05  Zlín 5 
90. Petr Rode, Osek nad Bečvou č.p. 177, 751 22  Osek nad Bečvou 
91. Jaroslava Borková, Budovatelů č.p. 172/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
92. Zdeněk Rode, Kozlovská č.p. 1335/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
93. Josef Novák, Osek nad Bečvou č.p. 47, 751 22  Osek nad Bečvou 
94. Lukáš Podepřel, Dr. Bureše č.p. 1188/7, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
95. Aleš Klimeš, Ořechovská č.p. 719/26, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 
96. Ctibor Parma, Veveří č.p. 481/45, Veveří, 602 00  Brno 2 
97. Iva Pasrbková, Guty č.p. 270, Třinec, 739 55  Smilovice u Třince 
98. Anna Vanderková, Osek nad Bečvou č.p. 206, 751 22  Osek nad Bečvou 
99. Oldřich Vanderka, Osek nad Bečvou č.p. 206, 751 22  Osek nad Bečvou 
100. Gustav Podepřel, Sobíšky č.p. 31, 751 21  Prosenice 
101. Jiří Hnila, Hranická č.p. 1118/18, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
102. Božena Kotíková, Osek nad Bečvou č.p. 283, 751 22  Osek nad Bečvou 
103. Jarmila Horáková, Osek nad Bečvou č.p. 104, 751 22  Osek nad Bečvou 
104. Josefa Ministrová, Osek nad Bečvou č.p. 76, 751 22  Osek nad Bečvou 
105. Dana Ordeltová, Osek nad Bečvou č.p. 70, 751 22  Osek nad Bečvou 
106. Martin Bouchal, Dolní č.p. 112, 751 11  Radslavice 
107. Rostislav Výstřela, Osek nad Bečvou č.p. 8, 751 22  Osek nad Bečvou 
108. Pavel Stejskal, Osek nad Bečvou č.p. 62, 751 22  Osek nad Bečvou 
109. Marie Stejskalová, Osek nad Bečvou č.p. 62, 751 22  Osek nad Bečvou 
110. Petr Vetešník, Osek nad Bečvou č.p. 206, 751 22  Osek nad Bečvou 
111. Hana Vetešníková, Osek nad Bečvou č.p. 206, 751 22  Osek nad Bečvou 
112. Eva Splítková, Pod Skalkou č.p. 358/11b, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
113. Věra Nociarová, Na Odpoledni č.p. 156/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
114. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw, sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
115. Dana Krejčiříková, Osek nad Bečvou č.p. 36, 751 22  Osek nad Bečvou 
116. Pavel Kretek, Sušice č.p. 20, 751 11  Radslavice 
117. Lenka Kuchynková, Bohuslávská č.p. 1359, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
118. Vlastimil Látal, Osek nad Bečvou č.p. 21, 751 22  Osek nad Bečvou 
119. František Zamazal, Rokytnice č.p. 399, 751 04  Rokytnice u Přerova 
120. František Kretek, IDDS: tryfp6m, trvalý pobyt: Sušice č.p. 20, 751 11  Radslavice 
121. Jana Hledíková, Stejskalova č.p. 252/9, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
122. Jaroslav Jančík, Sušice č.p. 32, 751 11  Radslavice 
123. Ivona Charamzová, Výkleky č.p. 94, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 21 

 

124. František Kretek, Sušice č.p. 20, 751 11  Radslavice 
125. Ludvík Švarc, Lipnická č.p. 244, Týn nad Bečvou, 751 31  Lipník nad Bečvou 
126. Monika Švarcová, Lipnická č.p. 244, Týn nad Bečvou, 751 31  Lipník nad Bečvou 
127. Petr Duda, Sušice č.p. 37, 751 11  Radslavice 
128. Jana Dudová, Sušice č.p. 37, 751 11  Radslavice 
129. Jan Drábek, Pavlovice u Přerova č.p. 67, 751 11  Radslavice 
130. Zdeněk Kretek, Sokolská č.p. 2788/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
131. Miloslav Drbálek, Sušice č.p. 18, 751 11  Radslavice 
132. Zdeněk Drbálek, IDDS: fc7hpwy, trvalý pobyt: Sušice č.p. 18, 751 11  Radslavice 
133. Ladislav Holešinský, Sušice č.p. 24, 751 11  Radslavice 
134. Vladimír Prvý, Sušice č.p. 39, 751 11  Radslavice 
135. Rostislav Petráš, Pavlovice u Přerova č.p. 194, 751 11  Radslavice 
136. Stanislava Olejníková, Pavlovice u Přerova č.p. 197, 751 11  Radslavice 
137. Robert Zmeškal, Jožky Jabůrkové č.p. 696/10, Komín, 624 00  Brno 24 
138. Václav Jemelík, Sušice č.p. 25, 751 11  Radslavice 
139. Zuzana Jemelíková, Sušice č.p. 25, 751 11  Radslavice 
140. Věra Pospíšilíková, Sušice č.p. 92, 751 11  Radslavice 
141. Stanislava Bednářová, Karla Čapka č.p. 3433/5, 767 01  Kroměříž 1 
142. Bohumír Cagaš, tř. Gen. Janouška č.p. 2633/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
143. Jaroslav Holubec, Dolní Bečva č.p. 494, 756 55  Dolní Bečva 
144. Přemysl Kvasnička, Sovenická č.p. 769/10, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
145. Dávid Mikeš, Oblá č.p. 447/57, Nový Lískovec, 634 00  Brno 34 
146. David Jemelík, Pavlovice u Přerova č.p. 179, 751 11  Radslavice 
147. Zdeněk Šebesta, Pavlovice u Přerova č.p. 116, 751 11  Radslavice 
148. Jakub Coufalík, U Hřiště č.p. 420, 664 63  Žabčice 
149. Stanislava Kučerová, Kšírova č.p. 501/197, Horní Heršpice, 619 00  Brno 19 
150. Zdenek Koláček, Pavlovice u Přerova č.p. 209, 751 11  Radslavice 
151. Marie Matušíková, nábř. Protifašistických bojovníků č.p. 414/26, Přerov I-Město, 750 02  
Přerov 2 
152. Jaroslav Hradil, IDDS: 33s9yxe, trvalý pobyt: Sušice č.p. 95, 751 11  Radslavice 
153. Josef Pospíšilík, Sušice č.p. 19, 751 11  Radslavice 
154. Marie Pospíšilíková, Sušice č.p. 19, 751 11  Radslavice 
155. Marie Dudová, Sušice č.p. 37, 751 11  Radslavice 
156. Zdenek Haluzík, Pavlovice u Přerova č.p. 10, 751 11  Radslavice 
157. Pavla Kretková, Sušice č.p. 20, 751 11  Radslavice 
158. Zdeněk Brázda, Přerovská č.p. 176, 751 11  Radslavice 
159. Marie Brázdová, Přerovská č.p. 176, 751 11  Radslavice 
160. Jaromír Jemelka, Oldřichov č.p. 4, 751 11  Radslavice 
161. Bohumil Hradil, U Mlékárny č.p. 149, 751 11  Radslavice 
162. Pavel Hradil, Sušice č.p. 36, 751 11  Radslavice 
163. Jana Hradilová, Sušice č.p. 36, 751 11  Radslavice 
164. Marie Gibalová, Sušice č.p. 45, 751 11  Radslavice 
165. František Jemelka, Sušice č.p. 101, 751 11  Radslavice 
166. Miroslav Jemelka, Sušice č.p. 8, 751 11  Radslavice 
167. Jiří Drábek, Pavlovice u Přerova č.p. 110, 751 11  Radslavice 
168. Jiří Makovička, Sušice č.p. 99, 751 11  Radslavice 
169. Viktorie Jurečková, Sušice č.p. 22, 751 11  Radslavice 
170. Ladislav Dlouhý, Sušice č.p. 114, 751 11  Radslavice 
171. Svatava Dlouhá, Sušice č.p. 114, 751 11  Radslavice 
172. Alois Jemelka, Sušice č.p. 38, 751 11  Radslavice 
173. Irena Jemelková, Sušice č.p. 38, 751 11  Radslavice 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 22 

 

174. Jiří Beneš, Pavlovice u Přerova č.p. 208, 751 11  Radslavice 
175. Petr Salva, IDDS: eyxnr3a 
 trvalý pobyt: Klimkovická č.p. 55/28, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
176. Petr Navrátil, Pavlovice u Přerova č.p. 204, 751 11  Radslavice 
177. Vladimír Gibala, Novákovo nám. č.p. 692/2, Praha 19-Kbely, 197 00  Praha 97 
178. Zdeněk Gibala, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice 
179. Božena Gibalová, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice 
180. Dobroslava Gíbalová, Železnobrodská č.p. 597/4, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
181. Vladimír Caletka, Sušice č.p. 102, 751 11  Radslavice 
182. Irena Caletková, Sušice č.p. 102, 751 11  Radslavice 
183. Františka Benešová, Pavlovice u Přerova č.p. 23, 751 11  Radslavice 
184. Marta Cedidlová, Dvořákova č.p. 769/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
185. Josef Coufalík, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod 
Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
186. osoby po zemřelé Jaroslavě Vránové, posl. bytem Charvátská 567/11, 700 30 Ostrava, které 
zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod 
Ondřejníkem 
187. Božena Coufalíková, Pavlovice u Přerova, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník 
Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
188. Jiřina Coufalíková, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice 
pod Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
189. Ladislava Doubravská, Tyršova č.p. 972/23, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
190. František Drábek, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Petr Klímek, Kunčice pod 
Ondřejníkem č.p. 141, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
191. Ladislav Drábek, Pavlovice u Přerova č.p. 75, 751 11  Radslavice 
192. Antonín Gibala, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice 
193. Ludmila Gibalová, Pavlovice u Přerova č.p. 51, 751 11  Radslavice 
194. Nataša Indrová, Rybárna č.p. 741/11, 664 64  Dolní Kounice 
195. Marie Jemelíková, Prusínky č.p. 4, Pavlovice u Přerova, 751 11  Radslavice 
196. Jaroslav Jemelka, Pavlovice u Přerova č.p. 195, 751 11  Radslavice 
197. Milan Klesnil, Hlinsko č.p. 76, 751 31  Lipník nad Bečvou 
198. Zdeněk Klesnil, Hlinsko č.p. 6, 751 31  Lipník nad Bečvou 
199. Klement Koláček, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník 
Mgr. Marcela Šebestová, Pod Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
200. Blažena Koláčková, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník 
Mgr. Marcela Šebestová, Pod Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
201. Michael Konupčík, Jaromírova č.p. 281/12, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 
202. Alois Kopal, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11  Radslavice 
203. Augustina Kopalová, Pavlovice u Přerova č.p. 50, 751 11  Radslavice 
204. Anna Koutná, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, 
Pod Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
205. František Koutný, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana Roubalová, 
Janovice č.e. 138, 739 11 Janovice 
206. Yvona Kovaříková, Tyršova č.p. 16/12, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
207. Jaroslava Křístková, Mikuláškova č.p. 262/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
208. Zdenek Lukáš, Maloprosenská č.p. 221, 751 21  Prosenice 
209. Bohumil Navrátil, Prusínky č.p. 13, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník 
Mgr. Michaela Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
210. Ludmila Navrátilová, Prusínky č.p. 13, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník 
Mgr. Michaela Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
211. Josef Nevtípil, Osek nad Bečvou č.p. 251, 751 22  Osek nad Bečvou 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 23 

 

212. Anna Novotná, Prusínky, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana Roubalová, 
Janovice č.e. 138, 739 11  Janovice 
213. Marie Onderková, Kabelíkova č.p. 249/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
214. Ignác Orsava, Pavlovice u Přerova č.p. 70, 751 11  Radslavice 
215. Zdeněk Pella, Dr. Mičoly č.p. 340/2, 796 07  Držovice 
216. Zdeněk Pella, sídl. E. Beneše č.p. 4135/37, 796 03  Prostějov 3 
217. Alois Pospíšilík, Sušice č.p. 44, 751 11  Radslavice 
218. Marie Pospíšilíková, Sušice č.p. 44, 751 11  Radslavice 
219. Hana Rogoňová, Trávník č.p. 748/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
220. Miroslav Roubal, Milonice č.p. 57, 683 33  Nesovice 
221. Miroslav Sehnálek 
 trvalý pobyt: Na Návsi č.p. 103, 751 11  Radslavice 
222. Jaroslav Stoklásek, Pavlovice u Přerova č.p. 13, 751 11  Radslavice 
223. Josef Stoklásek, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Radslavice 
224. Marie Stoklásková, Pavlovice u Přerova č.p. 12, 751 11  Radslavice 
225. Martina Suchánková, Rokytnice č.p. 10, 751 04  Rokytnice u Přerova 
226. Miroslav Šimčík, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice 
227. Marie Šimčíková, Pavlovice u Přerova č.p. 11, 751 11  Radslavice 
228. Stanislav Šmíd, Pavlovice u Přerova č.p. 233, 751 11  Radslavice 
229. Václav Unger, Dvořákova č.p. 901/8, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
230. Jarmila Vacková, Tyršova č.p. 971/21, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
231. Alois Zedek, Sušice č.p. 59, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Hana Nováková, 
Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
232. Marie Zedková, Sušice č.p. 59, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Hana Nováková, 
Palkovice č.p. 330, 739 41  Palkovice 
233. Marie Sedláčková, Sušice č.p. 34, 751 11  Radslavice 
234. Antonín Skopal, Sušice č.p. 13, 751 11  Radslavice 
235. Josef Nevřela, Sušice č.p. 29, 751 11  Radslavice 
236. Jaroslav Jemelík, Sušice č.p. 33, 751 11  Radslavice 
237. Jiří Složil, Oldřichov č.p. 7, 751 11  Radslavice 
238. Pavla Složilová, Oldřichov č.p. 7, 751 11  Radslavice 
239. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
240. Vladimír Skopal, Sušice č.p. 89, 751 11  Radslavice 
241. Kristina Skopalová, Sušice č.p. 89, 751 11  Radslavice 
242. Vlasta Dlouhá, tř. 17. listopadu č.p. 327/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
243. Rostislav Petráš, Oldřichov č.p. 14, 751 11  Radslavice 
244. Věra Kučerová, Široká č.p. 235, 751 11  Radslavice 
245. Jiří Složil, Oldřichov č.p. 7, 751 11  Radslavice 
246. Miroslav Podmolík, Oldřichov č.p. 8, 751 11  Radslavice 
247. Martin Mackovík, Oldřichov č.p. 5, 751 11  Radslavice 
248. Anna Mackovíková, Oldřichov č.p. 5, 751 11  Radslavice 
249. Pavla Horová, Jaselská č.p. 1843, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
250. Jiří Přikryl, Sušice č.p. 15, 751 11  Radslavice 
251. Marie Přikrylová, Sušice č.p. 15, 751 11  Radslavice 
252. Alois Pospíšilík, Oldřichov č.p. 6, 751 11  Radslavice 
253. Roman Dlouhý, Sušice č.p. 16, 751 11  Radslavice 
254. Václav Krutil, Oldřichov č.p. 13, 751 11  Radslavice 
255. Josef Janáček, Zahradní č.p. 2722/33, 787 01  Šumperk 1 
256. Lubomír Janáček, Mohylová č.p. 1966/8, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
257. Zdeněk Janáček, Trávník č.p. 1156/16, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 24 

 

258. Marie Janáčková, Hlinsko č.p. 12, 751 31  Lipník nad Bečvou 
259. Alena Skalická, Družební č.p. 768/2, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
260. Josef Jemelka, Hlinsko č.p. 55, 751 31  Lipník nad Bečvou 
261. Vlasta Proklová, Hlinsko č.p. 70, 751 31  Lipník nad Bečvou 
262. Marcela Sekulová, Bělotín č.p. 256, 753 64  Bělotín 
263. Miroslav Caletka, Radotín č.p. 34, 753 54  Soběchleby 
264. Petra Formelová, Bayerova č.p. 1496/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
265. Jiřina Trefilková, Hlinsko č.p. 45, 751 31  Lipník nad Bečvou 
266. Vítězslav Tala, Benátky č.p. 2038, 511 01  Turnov 1 
267. Jan Krampla, Hlinsko č.p. 64, 751 31  Lipník nad Bečvou 
268. Martin Bagar, Petra Bezruče č.p. 318, 664 43  Želešice 
269. Lubomír Harna, Špirkova č.p. 523/12, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
270. Alois Kopal, Pavlovice u Př, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel 
Křivánek, Třanovice č.p. 269, 739 53  Třanovice 
271. Marie Kopalová, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, Třanovice 
č.p. 269, 739 53  Třanovice 
272. Marie Králová, Horácké náměstí č.p. 1464/2, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
273. Marie Gallasová, Pavlovice u Přerova č.p. 23, 751 11  Radslavice 
274. Stanislav Orsava, Pavlovice u Přerova č.p. 109, 751 11  Radslavice 
275. Františka Orsavová, Pavlovice u Přerova č.p. 109, 751 11  Radslavice 
276. Marie Možíšková, M. J. Husa č.p. 964/5, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
277. Karel Šandl, Hlinsko č.p. 8, 751 31  Lipník nad Bečvou 
278. Jitka Umrianová, Hlinsko č.p. 8, 751 31  Lipník nad Bečvou 
279. Ladislav Václavík, Hlinsko č.p. 50, 751 31  Lipník nad Bečvou 
280. Anežka Hradílková, Křtomil č.p. 75, 751 14  Dřevohostice 
281. Investment Prusínky, s.r.o., IDDS: qcc66fp 
 sídlo: Želatovice č.p. 203, 751 16  Želatovice 
282. Miluše Coufalová, Přísady č.p. 985, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
283. Zemědělské družstvo Záhoří Soběchleby, IDDS: 5gs9vvs 
 sídlo: Dolní Nětčice č.p. 112, 753 54  Soběchleby 
284. Miroslav Hofschneider, Mlýnská č.p. 523, 798 17  Smržice 
285. Yveta Coufalová, Krapkova č.p. 959/28, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
286. Jiří Dolák 
 trvalý pobyt: Kladníky č.p. 19, 751 31  Lipník nad Bečvou 
287. Lubomír Kovařík, Tyršova č.p. 16/12, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 
288. Dagmar Říhošková, Dvořákova č.p. 2635/63, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
289. Jiří Kovařík, Kladníky č.p. 1, 751 31  Lipník nad Bečvou 
290. Josef Kovařík, Bezuchov č.p. 49, 753 54  Soběchleby 
291. Zdeněk Kovařík, Kozlovská č.p. 1371/15, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
292. Jaroslav Zmrzlík, Vítonice č.p. 74, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
293. Dana Zlámalová, Šišma č.p. 96, 751 11  Radslavice 
294. Pavel Beneš, Kladníky č.p. 16, 751 31  Lipník nad Bečvou 
295. Božena Strnadlová, Kladníky č.p. 17, 751 31  Lipník nad Bečvou 
296. Pavlína Šebestová, Kladníky č.p. 60, 751 31  Lipník nad Bečvou 
297. Jaroslav Venclík, Kladníky č.p. 59, 751 31  Lipník nad Bečvou 
298. Antonín Mikulík, Kladníky č.p. 7, 751 31  Lipník nad Bečvou 
299. Marie Mikulíková, Kladníky č.p. 7, 751 31  Lipník nad Bečvou 
300. František Jiřík, Široká č.p. 241, 751 11  Radslavice 
301. Josef Jiřík, V Zahradách č.p. 285, 751 11  Radslavice 
302. Yveta Kadlčíková, Hradčany č.p. 89, 751 11  Radslavice 
303. Irena Pecháčková, Loukov č.p. 220, 768 75  Loukov 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 25 

 

304. Radek Skopal-Procházka, Sokolská č.p. 786, 763 62  Tlumačov 
305. Alois Stoklásek, Sovadina č.p. 13, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
306. Milan Stoklásek, Žákovice č.p. 49, 753 54  Soběchleby 
307. Stanislav Stoklásek, Pavlovice u Přerova č.p. 217, 751 11  Radslavice 
308. Ludmila Zdražilová, Jezernice č.p. 196, 751 31  Lipník nad Bečvou 
309. Hana Mikešová, Kladníky č.p. 36, 751 31  Lipník nad Bečvou 
310. Jaroslav Stoklásek, Hlinsko č.p. 35, 751 31  Lipník nad Bečvou 
311. Marie Stoklásková, Hlinsko č.p. 35, 751 31  Lipník nad Bečvou 
312. Marie Ryšková, Kladníky č.p. 56, 751 31  Lipník nad Bečvou 
313. Jiří Mika, Hlinsko č.p. 18, 751 31  Lipník nad Bečvou 
314. Ludmila Miková, Hlinsko č.p. 18, 751 31  Lipník nad Bečvou 
315. Milan Kovařík, Kladníky č.p. 20, 751 31  Lipník nad Bečvou 
316. Zdeněk Kovařík, Kladníky č.p. 23, 751 31  Lipník nad Bečvou 
317. Jana Stoklásková, Pavlovice u Přerova č.p. 217, 751 11  Radslavice 
318. Františka Talová, Hlinsko č.p. 44, 751 31  Lipník nad Bečvou 
319. Antonín Ryška, Kladníky č.p. 56, 751 31  Lipník nad Bečvou 
320. Jarmila Urbanová, Kladníky č.p. 6, 751 31  Lipník nad Bečvou 
321. Stanislava Zobaníková, Kozlovská č.p. 1335/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
322. Anděla Kapavíková, Kladníky č.p. 11, 751 31  Lipník nad Bečvou 
323. Leoš Školoud, Na Návsi č.p. 116, 751 21  Prosenice 
324. Lubomír Trna, Smetanova č.p. 159, Týn nad Bečvou, 751 31  Lipník nad Bečvou 
325. Svatava Macíčková, Radotín č.p. 52, 753 54  Soběchleby 
326. Václav Hanák, Radotín č.p. 23, 753 54  Soběchleby 
327. Jana Vymětalíková, Radotín č.p. 36, 753 54  Soběchleby 
328. Antonín Pátek, Radotín č.p. 54, 753 54  Soběchleby 
329. Ilona Andrysová, Hranice VII-Slavíč č.p. 42, 753 61  Hranice 4 
330. Martin Masař, Podhradní č.p. 196, Týn nad Bečvou, 751 31  Lipník nad Bečvou 
331. Petra Masařová, Radotín č.p. 5, 753 54  Soběchleby 
332. Marie Durmonová, Radotín č.p. 2, 753 54  Soběchleby 
333. Petr Hon, Lhota č.p. 89, 751 31  Lipník nad Bečvou 
334. Eva Králová, Brdlíkova č.p. 201/29, 150 00  Praha 5-Motol 
335. Jan Bogerd Cornelis, s´-Gravelandseweg č.p. 19, 1381  Weesp, Netherlands 
336. Dalibor Nevyjel, Soběchleby č.p. 16, 753 54  Soběchleby 
337. Martin Šimek, Železniční II č.p. 256, Staré Město, 738 01  Frýdek-Místek 1 
338. Barbora Volná, Novodvorská č.p. 3066, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
339. František Pala, Soběchleby č.p. 15, 753 54  Soběchleby 
340. Ivo Majdloch, Ke Třem kopám č.p. 117, Žernovka, 251 62  Mukařov 
341. Pavel Suda, IDDS: w8sxni2, trvalý pobyt: Petrovická č.p. 244/4, 100 00  Praha 10-Strašnice 
342. Josef Weber, Malinovského náměstí č.p. 624/3, Brno-město, 602 00  Brno 2 
343. Vladimír Mičulka, Soběchleby č.p. 6, 753 54  Soběchleby 
344. Alena Mičulková, Soběchleby č.p. 117, 753 54  Soběchleby 
345. Josef Pavlíček, Líšná č.p. 7, 751 15  Domaželice u Přerova 
346. Věra Vybíralová, Jezernice č.p. 116, 751 31  Lipník nad Bečvou 
347. Římskokatolická farnost Soběchleby u Hranic na Moravě, IDDS: hnzijtq 
 sídlo: Soběchleby č.p. 38, 753 54  Soběchleby 
348. Božena Chytilová, Dolní Újezd č.p. 131, 751 23  Dolní Újezd 
349. Anna Kuličková, Havlíčkova č.p. 1554, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
350. Jana Neprašová, Vítonice č.p. 110, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
351. Miloslava Pechová, Sídliště č.p. 849, Ostrožské Předměstí, 687 24  Uherský Ostroh 
352. Michal Ratiborský, Opavská č.p. 369/70, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 1 
353. Biskupství brněnské, Petrov č.p. 269/8, Brno-město, 602 00  Brno 2 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 26 

 

354. Luděk Klesnil, Soběchleby č.p. 70, 753 54  Soběchleby 
355. Jan Cielecký, Soběchleby č.p. 40, 753 54  Soběchleby 
356. Iveta Symerská, Soběchleby č.p. 3, 753 54  Soběchleby 
357. František Symerský, Soběchleby č.p. 3, 753 54  Soběchleby 
358. AG.Final, s.r.o., IDDS: dx9jkdt 
 sídlo: Palackého č.p. 1498/3, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
359. Rostislav Ovad, Osek nad Bečvou č.p. 352, 751 22  Osek nad Bečvou 
360. František Zavadil, Soběchleby č.p. 27, 753 54  Soběchleby 
361. Miroslav Caletka, Radotín č.p. 34, 753 54  Soběchleby 
362. Jiří Sehnal, Soběchleby č.p. 152, 753 54  Soběchleby 
363. Gustav Cielecký, Osek nad Bečvou č.p. 248, 751 22  Osek nad Bečvou 
364. Alena Červeková, Skalička č.p. 130, 753 52  Skalička u Hranic 
365. Božena Kašparová, Plačkov č.p. 603/49, 769 01  Holešov 
366. Ladislav Rakovský, Soběchleby č.p. 163, 753 54  Soběchleby 
367. Karel Dolák, Radotín č.p. 15, 753 54  Soběchleby 
368. Božena Hurtosová, Zahradní č.p. 1249, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
369. Helena Kloudová, Kladníky č.p. 4, 751 31  Lipník nad Bečvou 
370. Luděk Klesnil, Soběchleby č.p. 70, 753 54  Soběchleby 
371. Lukáš Janošťák, Masarykovo náměstí č.p. 55, 751 03  Brodek u Přerova 
372. Antonín Divina, Dolní Nětčice č.p. 21, 753 54  Soběchleby 
373. František Ryška, Dolní Nětčice č.p. 48, 753 54  Soběchleby 
374. Ludmila Frnková, Dolní Nětčice č.p. 61, 753 54  Soběchleby 
375. Marie Složilová, Soběchleby č.p. 135, 753 54  Soběchleby 
376. Antonín Václavík, Dolní Nětčice č.p. 40, 753 54  Soběchleby 
377. Zdeněk Ryška, Olbrachtova č.p. 634, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
378. Františka Kociánová, Dolní Nětčice č.p. 45, 753 54  Soběchleby 
379. Josef Drápal, Rybníčky č.p. 954/27, 741 01  Nový Jičín 1 
380. Marie Kulíčková, Dolní Nětčice č.p. 68, 753 54  Soběchleby 
381. Antonín Novotný, Dolní Nětčice, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Michaela 
Zemanová, Kozlovice č.p. 870, 739 47  Kozlovice 
382. Vít Šmajstrla, Patrice Lumumby č.p. 2272/86, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
383. Kateřina Novotná, Lhota č.p. 2, 751 31  Lipník nad Bečvou 
384. David Andrýsek, Poruba č.p. 77, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
385. Lucie Andrýsková, IDDS: nxzmvjz 
 trvalý pobyt: Poruba č.p. 77, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
386. Robin Kunc, Dolní Nětčice č.p. 122, 753 54  Soběchleby 
387. Klára Kuncová, Úvoz č.p. 439/98, Veveří, 602 00  Brno 2 
388. Libuše Dohnalová, Kunovice č.p. 32, 756 44  Loučka 
389. Petr Zámorský, Lhota č.p. 84, 751 31  Lipník nad Bečvou 
390. Josef Šípek, Turovice č.p. 8, 751 14  Dřevohostice 
391. Radim Sobek, IDDS: xtyzj4f 
 trvalý pobyt: Bohuslava Němce č.p. 2706/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
392. Jan Dohnálek, Dolní Nětčice č.p. 23, 753 54  Soběchleby 
393. Jana Pechová, Rakov č.p. 4, 753 54  Soběchleby 
394. Jana Nováková, Dolní Nětčice č.p. 137, 753 54  Soběchleby 
395. Miroslav Dohnálek, Dolní Nětčice č.p. 41, 753 54  Soběchleby 
396. Jana Dohnálková, Dolní Nětčice č.p. 41, 753 54  Soběchleby 
397. Jiří Murín, Osvobození č.p. 1695, 769 01  Holešov 
398. Alois Ondroušek, Horní Újezd č.p. 24, 753 53  Všechovice 
399. Petr Tomáš, Svat. Čecha č.p. 713/32, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
400. Marta Fridrínová, Máchova č.p. 925, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 27 

 

401. Petr Stržínek, Rakov č.p. 43, 753 54  Soběchleby 
402. Miroslav Klvaňa, Svat. Čecha č.p. 1233, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
403. Svatava Eliášová, Struhlovsko č.p. 1414, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
404. Jana Kačabová, Kuks č.p. 3, 544 43  Kuks 
405. Petr Mikulík, Kunčice č.p. 68, 753 64  Bělotín 
406. Jan Hanák, Horní Nětčice č.p. 69, 753 54  Soběchleby 
407. Ladislav Škrobálek, Rakov č.p. 27, 753 54  Soběchleby 
408. Věra Škrobálková, Rakov č.p. 27, 753 54  Soběchleby 
409. Jiří Kopečný, Horní Nětčice č.p. 66, 753 54  Soběchleby 
410. Ilona Kuličková, Horní Nětčice č.p. 21, 753 54  Soběchleby 
411. Marie Kadlčíková, Horní Nětčice č.p. 91, 753 54  Soběchleby 
412. Antonín Kučera, Horní Nětčice č.p. 11, 753 54  Soběchleby 
413. Ladislav Kučera, Horní Nětčice č.p. 11, 753 54  Soběchleby 
414. František Králík, Rakov č.p. 24, 753 54  Soběchleby 
415. Františka Králíková, Rakov č.p. 24, 753 54  Soběchleby 
416. František Král, Karla Tomana č.p. 1208, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
417. Ludmila Králová, Horní Nětčice č.p. 34, 753 54  Soběchleby 
418. Hana Kučová, Kabelíkova č.p. 2676/14, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
419. Zdeněk Rák, Pod hájem č.p. 93, 753 56  Opatovice u Hranic 
420. Martin Nehyba, Horní Nětčice č.p. 98, 753 54  Soběchleby 
421. Karel Skála, Luboměř pod Strážnou č.p. 1362, 753 62  Potštát 
422. Karel Skála, Horní Nětčice č.p. 7, 753 54  Soběchleby 
423. Ludmila Skálová, Jaselská č.p. 83, 783 07  Město Libavá 
424. Hana Sováková, Horní Újezd č.p. 106, 753 53  Všechovice 
425. Jiří Klvaňa, Kelč č.p. 202, 756 43  Kelč 
426. Zdeněk Michalík, Kobylákova č.p. 815/8, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
427. Hana Mitášová, Rakov č.p. 25, 753 54  Soběchleby 
428. Irena Rusková, Obora č.p. 555/33, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
429. Zdeněk Machač, Býškovice č.p. 42, 753 53  Všechovice 
430. Božena Machačová, Býškovice č.p. 42, 753 53  Všechovice 
431. Jaromír Skácel, Býškovice č.p. 20, 753 53  Všechovice 
432. Tomáš Skácel, Býškovice č.p. 71, 753 53  Všechovice 
433. Miroslav Plšek, Býškovice č.p. 9, 753 53  Všechovice 
434. Vlasta Plšková, Býškovice č.p. 9, 753 53  Všechovice 
435. Ondřej Kozlovský, Býškovice č.p. 136, 753 53  Všechovice 
436. BROSSA s.r.o., IDDS: wkjtnkn, sídlo: Býškovice č.p. 113, 753 53  Všechovice 
437. Denisa Palová, Býškovice č.p. 29, 753 53  Býškovice, kterou zastupuje zákonný zástupce 
Jana Palová, Býškovice č.p. 29, 753 53  Všechovice 
438. Eliška Palová, Býškovice č.p. 29, 753 53  Býškovice, kterou zastupuje zákonný zástupce 
Jana Palová, Býškovice č.p. 29, 753 53  Všechovice 
439. Jana Palová, Býškovice č.p. 29, 753 53  Všechovice 
440. Petr Hradil, Hostěnice č.p. 237, 664 04  Mokrá 
441. Martina Skácelová, Býškovice č.p. 71, 753 53  Všechovice 
442. Zdeňka Bystroňová, Ke Kapli č.p. 574, Stará Ves, 739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí 
443. Rostislav Kuchař, Býškovice č.p. 107, 753 53  Všechovice 
444. Jaromír Holotík, Býškovice č.p. 18, 753 53  Všechovice 
445. Rostislav Kozlovský, Býškovice č.p. 114, 753 53  Všechovice 
446. Dagmar Kozlovská, Býškovice č.p. 114, 753 53  Všechovice 
447. Bronislava Ráková, Malhotice č.p. 8, 753 53  Všechovice 
448. Ladislav Michl, U Chmelnice č.p. 1419, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
449. Helena Michlová, U Chmelnice č.p. 1419, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 28 

 

450. Zemědělské pozemky, a.s., IDDS: 2i9tnec 
 sídlo: Lagnovská č.p. 669, 742 83  Klimkovice 
451. Barbora Droscová, Irská č.p. 796/5, 160 00  Praha 6-Vokovice 
452. Zbyšek Prchal, IDDS: fmmchsq 
 trvalý pobyt: K Lípě č.p. 1261/6s, Svinov, 725 25  Ostrava 25 
453. Zemědělská půda a.s., IDDS: uznt3q5 
 sídlo: Lagnovská č.p. 669, 742 83  Klimkovice 
454. Anna Hradilová, Malhotice č.p. 126, 753 53  Všechovice 
455. Oldřich Kubeša, IDDS: nx73nbm 
 trvalý pobyt: Malhotice č.p. 44, 753 53  Všechovice 
456. Marie Kubešová, Malhotice č.p. 44, 753 53  Všechovice 
457. Jiří Hostaša, Malhotice č.p. 25, 753 53  Všechovice 
458. Oldřich Symerský, Malhotice č.p. 9, 753 53  Všechovice 
459. Zdeněk Škařupa, Všechovice č.p. 238, 753 53  Všechovice 
460. Václav Chrastina, Malhotice č.p. 16, 753 53  Všechovice 
461. Ludmila Burgetová, Tylova č.p. 467, Hranice IV-Drahotuše, 753 61  Hranice 4 
462. Šárka Kocourková, Malhotice č.p. 64, 753 53  Všechovice 
463. Zdeňka Dvořáčková, Ústí č.p. 12, 753 01  Hranice 1 
464. Ludmila Sojková, Hluzov č.p. 21, 753 68  Černotín 
465. Marcela Voldánová, Špičky č.p. 34, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
466. Ladislav Vývoda, IDDS: c23tk8k 
 trvalý pobyt: Hlavní č.p. 78, 753 56  Opatovice u Hranic 
467. Vladislava Brnková, 28. října č.p. 914, 277 11  Neratovice 
468. Pavel Škrobálek, Horní Lipová č.p. 237, 790 63  Lipová-lázně 3 
469. Renáta Cagašová, Malhotice č.p. 73, 753 53  Všechovice 
470. Jana Kulková, Družstevní č.p. 9, 273 07  Vinařice u Kladna 
471. Ivana Stingl, Dr. Haas Strasse č.p. 8, 96047  Bamberg, Germany 
472. Vojtěch Malátek, Stavbařů č.p. 2190/10, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
473. Eva Hanáková, U rybníka č.p. 176, 753 56  Opatovice u Hranic 
474. Jiří Veselý, Hrnčířská č.p. 255/30, 748 01  Hlučín 
475. Stanislav Řimák, Malhotice č.p. 19, 753 53  Všechovice 
476. KELEČSKO a.s., IDDS: pvkcwmw 
 sídlo: Kelč č.p. 269, 756 43  Kelč 
477. Ludmila Koláčková, Sklený kopec č.p. 1683, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
478. Mojmír Slovák, Malhotice č.p. 101, 753 53  Všechovice 
479. Zdeněk Slovák, Lipník nad Bečvou III-Nové Dvory č.p. 15, 751 31  Lipník nad Bečvou 
480. Karel Klvaňa, Malhotice č.p. 7, 753 53  Všechovice 
481. Marie Zapletalová, Malhotice č.p. 18, 753 53  Všechovice 
482. Ladislava Ježková, Malhotice č.p. 6, 753 53  Všechovice 
483. Petr Cagaš, Malhotice č.p. 73, 753 53  Všechovice 
484. Zdeněk Zamazal, Malhotice č.p. 54, 753 53  Všechovice 
485. Anna Černocká, Malhotice č.p. 39, 753 53  Všechovice 
486. Miroslav Černocký, Malhotice č.p. 39, 753 53  Všechovice 
487. František Kobliha, Malhotice č.p. 29, 753 53  Všechovice 
488. Pavel Strnadel, Malhotice č.p. 72, 753 53  Všechovice 
489. Jiří Roháček, Hromůvka č.p. 1880, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
490. Zdeňka Pírková, Rakov č.p. 89, 753 54  Soběchleby 
491. Josef Maňas, Malhotice č.p. 56, 753 53  Všechovice 
492. Ludmila Maňasová, Malhotice č.p. 56, 753 53  Všechovice 
493. Josef Ličman, Spc M č.p. 495/53, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 1 
494. Marie Cifrová, Skalička č.p. 81, 753 52  Skalička u Hranic 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 29 

 

495. Pavel Novák, Malhotice č.p. 27, 753 53  Všechovice 
496. Anna Nováková, Malhotice č.p. 27, 753 53  Všechovice 
497. Jan Kuchař, Malhotice č.p. 17, 753 53  Všechovice 
498. František Čuba, Nádražní č.p. 503, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
499. Anna Houbová, Rouské č.p. 49, 753 53  Všechovice 
500. Pavel Novotný, Soběchleby č.p. 24, 753 54  Soběchleby 
501. Antonín Vašíček, Rouské č.p. 28, 753 53  Všechovice 
502. Jaroslav Voldán, Plzeňská č.p. 382/364, Stará Bělá, 724 00  Ostrava 24 
503. Antonín Bek, Rouské č.p. 30, 753 53  Všechovice 
504. Josef Stržínek, Rouské č.p. 26, 753 53  Všechovice 
505. František Honeš, Rouské č.p. 15, 753 53  Všechovice 
506. David Strnadel, Rouské č.p. 8, 753 53  Všechovice 
507. Bohuslav Zdráhala, Myslík č.p. 184, 739 41  Palkovice 
508. Zuzana Zdráhalová, Myslík č.p. 184, 739 41  Palkovice 
509. Josef Kubeša, Malhotice č.p. 66, 753 53  Všechovice 
510. Antonín Kučera, Narcisová č.p. 2312/25, Zobor, Nitra, Slovensko 
511. Oldřich Kývala, Rouské č.p. 13, 753 53  Všechovice 
512. Irena Kývalová, Rouské č.p. 13, 753 53  Všechovice 
513. Marie Sehnalová, Rouské č.p. 21, 753 53  Všechovice 
514. Ludmila Špačková, Dolní č.p. 3030/95, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
515. Ludmila Vozábová, Ječná č.p. 486/27, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 
516. Martin Ovčáčík, Rouské č.p. 85, 753 53  Všechovice 
517. Petr Pavlištík, Rouské č.p. 82, 753 53  Všechovice 
518. Veronika Pavlištíková, Rouské č.p. 82, 753 53  Všechovice 
519. Libor Kývala, Rouské č.p. 9, 753 53  Všechovice 
520. Marta Kývalová, Rouské č.p. 9, 753 53  Všechovice 
521. Kongregace sester karmelitek Dítěte Ježíše, Karla Michala č.p. 50, Praha 5-Zbraslav, 156 00  
Praha 516 
522. DOOKU GROUP, a.s., IDDS: i2rvcar 
 sídlo: Antala Staška č.p. 1859/34, 140 00  Praha 4-Krč 
523. Baseland s.r.o., IDDS: karz3rb 
 sídlo: Mečová č.p. 358/8, Brno-město, 602 00  Brno 2 
524. GESS-CZ, s.r.o., IDDS: wviuye4 
 sídlo: Teplická č.p. 226, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
525. Valentina Bláhová, IDDS: fuv235c 
 trvalý pobyt: Pod Kasinem č.p. 79, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
526. Antonín Rada, Hromůvka č.p. 1527, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
527. Antonín Kajnar, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, 
Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
528. Josef Kajnar, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, 
Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
529. Richard Kajnar, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, 
Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
530. Vlasta Vašíčková, Jilemnického náměstí č.p. 1000/2, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
531. Štěpánka Kajnarová, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Marcela Šebestová, 
Pod Zámečkem č.p. 3374, 738 01  Frýdek-Místek 
532. Karel Vaněk, Těšenov č.p. 54, Horní Cerekev, 393 01  Pelhřimov 
533. Naděžda Vaňková, Neklanova č.p. 150/38, Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28 
534. Vlastimil Machač, Křižná č.p. 680/22, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
535. Karel Minář, Kelč č.p. 546, 756 43  Kelč 
536. Jan Skácal, Semetín č.p. 1424, 755 01  Vsetín 1 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 30 

 

537. Libor Skácal, Lhota č.p. 13, 756 43  Kelč 
538. Jan Hradil, Poličná č.p. 427, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
539. Ludmila Hradilová, Poličná č.p. 427, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
540. Jaroslav Juráň, Rouské č.p. 72, 753 53  Všechovice 
541. Vladimír Haša, Hromůvka č.p. 1520, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
542. Marie Hujová, Obora č.p. 146/8, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
543. Libor Pavlík, Skalička č.p. 13, 753 52  Skalička u Hranic 
544. Milan Sehnal, Rouské č.p. 21, 753 53  Všechovice 
545. Josef Tvrdoň, Rouské č.p. 84, 753 53  Všechovice 
546. Antonín Suchánek, Rouské č.p. 52, 753 53  Všechovice 
547. Eva Kolaříková, Na Nivách č.p. 1358, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
548. Karel Ovčačík, Skalička č.p. 154, 753 52  Skalička u Hranic 
549. Josef Novosád, Rouské č.p. 23, 753 53  Všechovice 
550. Josef Kubeša, Pod Křivým č.p. 1937, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
551. Marie Orlová, Kelč č.p. 370, 756 43  Kelč 
552. Josef Indruch, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavlína Hlisnikovská, 
Kozlovice č.p. 558, 739 47  Kozlovice 
553. Jaromír Plesník, Komárovice č.p. 17, 756 43  Kelč 
554. Emilie Mužiková, Šimáčkova č.p. 1148/27, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
555. Jaroslav Marek, Záhumení č.p. 988, 756 54  Zubří 
556. Jarmila Buzinisová, Jasínkova č.p. 352/15, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
557. Božena Radová, Tovačovského č.p. 766, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
558. Petr Zajíc, 28. října č.p. 246, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
559. Josef Němec, Kelč č.p. 334, 756 43  Kelč 
560. Jan Škařupa, Kelč č.p. 374, 756 43  Kelč 
561. Josef Zdráhala, Kelč č.p. 376, 756 43  Kelč 
562. Ludmila Zdráhalová, Kelč č.p. 376, 756 43  Kelč 
563. Jarmila Porazilová, Kelč č.p. 181, 756 43  Kelč 
564. Zdeňka Meixnerová, Kpt. Vajdy č.p. 1523/3, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
565. Julie Mora Belandria Meixner, Arabská č.p. 569/8, 160 00  Praha 6-Vokovice 
566. Jiřina Škrabolová, Bystřička č.p. 179, 756 24  Bystřička 
567. Pavel Ondrušek, Kelč č.p. 8, 756 43  Kelč 
568. Eva Švarcová, náměstí Fráni Kučery č.p. 356, Příbram VII, 261 01  Příbram 1 
569. Pavel Srkala, Kelč č.p. 22, 756 43  Kelč 
570. Petra Srkalová, Kelč č.p. 22, 756 43  Kelč 
571. Marcela Pitrunová, Kelč č.p. 244, 756 43  Kelč 
572. Pavel Macháň, Poruba č.p. 51, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
573. Bohumila Macháňová, Poruba č.p. 51, 753 66  Hustopeče nad Bečvou 
574. Hana Šamánková, Bratří Čapků č.p. 707, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
575. Martin Šliwa, Pod Bílým kamenem č.p. 1974, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
576. Anna Šulcová, Bratří Čapků č.p. 683/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
577. Marek Vavřík, Kelč č.p. 521, 756 43  Kelč 
578. Dagmar Vlčková, Růženínská č.p. 910/1, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
579. Stanislav Chvatík, Kelč č.p. 523, 756 43  Kelč 
580. Vladimír Kutálek, Kelč č.p. 420, 756 43  Kelč 
581. Marie Kutálková, Kelč č.p. 420, 756 43  Kelč 
582. Jitka Pelcová, Kelč č.p. 226, 756 43  Kelč 
583. Jiří Gerla, Kelč č.p. 344, 756 43  Kelč 
584. Miroslav Kulhavý, Huntířovská č.p. 79/3, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
585. Pavel Tetour, IDDS: 397jnrr 
 trvalý pobyt: Dubné č.p. 176, 373 84  Dubné 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 31 

 

586. František Mašlaň, Kelč č.p. 557, 756 43  Kelč 
587. Eva Mašlaňová, Kelč č.p. 557, 756 43  Kelč 
588. Karel Tvrdoň, Němetice č.p. 42, 756 43  Kelč 
589. Irena Tvrdoňová, Němetice č.p. 42, 756 43  Kelč 
590. Josef Srkala, Kelč č.p. 507, 756 43  Kelč 
591. Ivana Srkalová, Ústí č.p. 65, 753 01  Hranice 1 
592. Ngan Vu Thi, Kelč č.p. 15, 756 43  Kelč 
593. Don Vu Quy, Kelč č.p. 15, 756 43  Kelč 
594. Česká kongregace sester dominikánek, Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno 2 
595. Zdeněk Zgažar, Galašova č.p. 1739, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
596. Radomír Slavík, Branky č.p. 280, 756 45  Branky 
597. Božena Kolmašová, I. Olbrachta č.p. 3558/41, 695 01  Hodonín 1 
598. Jaromír Perutka, Kelč č.p. 198, 756 43  Kelč 
599. Jana Perutková, Kelč č.p. 198, 756 43  Kelč 
600. Jaromír Perutka, Kelč č.p. 198, 756 43  Kelč 
601. František Pavelka, Kelč č.p. 203, 756 43  Kelč 
602. Ivana Gábová, Kelč č.p. 170, 756 43  Kelč 
603. Dana Kocourková, Tichá č.p. 377, 742 74  Tichá 
604. Radim Novosad, Na Kamencoch č.p. 1236, 755 01  Vsetín 1 
605. Ilona Štefanová, Prostřední Lánov č.p. 129, 543 41  Lánov 
606. Josef Hlavica, Kelč č.p. 530, 756 43  Kelč 
607. Anna Mašlaňová, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč 
608. Marie Mašlaňová, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč, kterou zastupuje zákonný zástupce Marie 
Mašlaňová, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč 
609. Marie Mašlaňová, Kelč č.p. 475, 756 43  Kelč 
610. Pavel Strnadel, Kelč č.p. 449, 756 43  Kelč 
611. Josef Valuch, Kelč č.p. 286, 756 43  Kelč 
612. Věra Valuchová, Kelč č.p. 286, 756 43  Kelč 
613. Rostislav Haša, Pekařská č.p. 432/64, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
614. Karel Volek, Kelč č.p. 319, 756 43  Kelč 
615. Pavla Volková, Kelč č.p. 319, 756 43  Kelč 
616. Milena Sokolová, Kelč č.p. 16, 756 43  Kelč 
617. Olga Radová, Kelč č.p. 201, 756 43  Kelč 
618. Tomáš Libosvár, Kelč č.p. 18, 756 43  Kelč 
619. Anna Melanová, Tř. 1. máje č.p. 1623, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
620. Josef Slimáček, Kelč č.p. 106, 756 43  Kelč 
621. Jitka Vašinová, Kelč č.p. 56, 756 43  Kelč 
622. Josef Rakovský, Kelč č.p. 60, 756 43  Kelč 
623. Jaroslav Černý, Nad Mlýnem č.p. 229/10a, 747 14  Ludgeřovice 
624. Evženie Novosádová, Kelč č.p. 508, 756 43  Kelč 
625. Petra Kotíková, Kelč č.p. 37, 756 43  Kelč 
626. Vítězslav Ryška, Kelč č.p. 480, 756 43  Kelč 
627. Antonín Pitrun, Kelč č.p. 104, 756 43  Kelč 
628. Ludmila Pitrunová, Kelč č.p. 104, 756 43  Kelč 
629. Martin Plšek, třída Tomáše Bati č.p. 1285, 760 01  Zlín 1 
630. Miroslav Jiříček, Kelč č.p. 68, 756 43  Kelč 
631. Renata Smahlová, Kelč č.p. 471, 756 43  Kelč 
632. František Hlavica, Horní Těšice č.p. 36, 753 53  Všechovice 
633. Libor Pavlištík, Komárovice č.p. 30, 756 43  Kelč 
634. Zdeněk Hradil, Kelč č.p. 255, 756 43  Kelč 
635. František Pitrun, Kelč č.p. 101, 756 43  Kelč 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 32 

 

636. Jana Hrabcová, Foltýnova č.p. 1010/25, Bystrc, 635 00  Brno 35 
637. Lubomír Ryška, Gen. Sochora č.p. 1203/7, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
638. Antonín Přikryl, Křižná č.p. 621/27, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
639. Valerie Škutová, Kelč č.p. 351, 756 43  Kelč 
640. Zdeněk Hlavica, IDDS: fv79tmt 
 trvalý pobyt: Kelč č.p. 183, 756 43  Kelč 
641. Helena Přikrylová, Křižná č.p. 621/27, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
642. Marcela Žitníková, Nádražní č.p. 109, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
643. Ludmila Mašlaňová, Kelč č.p. 105, 756 43  Kelč 
644. Jan Polášek, Kelč č.p. 418, 756 43  Kelč 
645. Josef Pitrun, Kelč č.p. 443, 756 43  Kelč 
646. Ladislav Vykopal, Kelč č.p. 414, 756 43  Kelč 
647. Antonín Porazil, Kelč č.p. 179, 756 43  Kelč 
648. Irena Slavíková, Komárovice č.p. 44, 756 43  Kelč 
649. Karel Hradil, Komárovice č.p. 10, 756 43  Kelč 
650. Svatopluk Pavlík, Komárovice č.p. 1, 756 43  Kelč 
651. Věra Pavlíková, Komárovice č.p. 1, 756 43  Kelč 
652. Renáta Čecháková, tř. Svobody č.p. 615/25, 779 00  Olomouc 9 
653. Simona Slavíková, Saarinenova č.p. 1130/7, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
654. Ludmila Trlifajová, Kladeruby č.p. 81, 756 43  Kelč 
655. David Šnajdr, Kladeruby č.p. 115, 756 43  Kladeruby, kterého zastupuje zákonný zástupce Iva 
Šnajdrová, Kladeruby č.p. 115, 756 43  Kelč 
656. Ivo Šnajdr, Kladeruby č.p. 100, 756 43  Kelč 
657. Iva Šnajdrová, Kladeruby č.p. 115, 756 43  Kelč 
658. Michal Sváček, Kladeruby č.p. 139, 756 43  Kelč 
659. Květuše Kabeláčová, Kladeruby č.p. 1, 756 43  Kelč 
660. Josef Večeřa, Kladeruby č.p. 3, 756 43  Kelč 
661. Růžena Večeřová, Kladeruby č.p. 3, 756 43  Kelč 
662. Anna Davidová, Kladeruby č.p. 39, 756 43  Kelč 
663. Miroslav Škařupa, Kladeruby č.p. 98, 756 43  Kelč 
664. Josef Martinák, Kladeruby č.p. 144, 756 43  Kelč 
665. Marie Horáčková, Havlíčkova č.p. 1185, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
666. Radka Martinková, Obora č.p. 669/3a, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
667. Jaroslav Kubík, Kladeruby č.p. 103, 756 43  Kelč 
668. Lenka Menšíková, Kladeruby č.p. 84, 756 43  Kelč 
669. Jarmila Orlová, Kladeruby č.p. 21, 756 43  Kelč 
670. Pavla Hrabovská, Kladeruby č.p. 133, 756 43  Kelč 
671. Lubomír Kubla, Podlesí č.p. 478, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
672. František Mánek, Kladeruby č.p. 26, 756 43  Kelč 
673. Arnošt Bartošík, Kladeruby č.p. 29, 756 43  Kelč 
674. Zuzana Černá, Tyršova č.p. 1795/25, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
675. Lukáš Haša, Choryně č.p. 66, 756 42  Choryně 
676. Jarmila Hašová, Kladeruby č.p. 16, 756 43  Kelč 
677. Nikola Hašová, Podlesí č.p. 51, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
678. Adam Sobek, Kladeruby č.p. 160, 756 43  Kelč 
679. Miroslav Menšík, Kladeruby č.p. 38, 756 43  Kelč 
680. Emilie Horálková, Xaveriova č.p. 1796/49, 150 00  Praha 5-Smíchov 
681. Marie Kempfová, Gruzínská č.p. 1386/7, 100 00  Praha 10-Vršovice 
682. Marian Kopřiva, Kladeruby č.p. 37, 756 43  Kelč 
683. František Pelc, Kladeruby č.p. 87, 756 43  Kelč 
684. Římskokatolická farnost Valašské Meziříčí, IDDS: vpdvc7n 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 33 

 

 sídlo: Křížkovského č.p. 60/8, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
685. Josef Pečenka, Kladeruby č.p. 22, 756 43  Kelč 
686. Marie Němcová, Kladeruby č.p. 53, 756 43  Kelč 
687. Jarmila Škařupová, Kladeruby č.p. 6, 756 43  Kelč 
688. Anna Hrušková, Kunovice č.p. 196, 756 44  Loučka 
689. Josef Adamík, Kladeruby č.p. 10, 756 43  Kelč 
690. Miroslava Drábková, Josefa Skupy č.p. 1709/1, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
691. Arnošt Drechsler, Králova č.p. 1093, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
692. Zdenka Hranická, K Trní č.p. 580, Stará Ves, 739 23  Stará Ves nad Ondřejnicí 
693. Miloš Škarka, Choryně č.p. 83, 756 42  Choryně 
694. Jaroslav Orel, Kladeruby č.p. 97, 756 43  Kelč 
695. Marie Orlová, Kladeruby č.p. 97, 756 43  Kelč 
696. Ludmila Kreuz, Kirchenstrasse č.p. 45, Norderstedt, 22848  Hamburg, Germany 
697. Martin Plesník, Kladeruby č.p. 153, 756 43  Kelč 
698. Miroslav Hadaš, Kladeruby č.p. 52, 756 43  Kelč 
699. Kateřina Hadašová, Kladeruby č.p. 52, 756 43  Kelč 
700. Miroslav Neradil, Kladeruby č.p. 7, 756 43  Kelč 
701. Antonín Hadaš, Kladeruby č.p. 31, 756 43  Kelč 
702. Marcela Hadašová, Kladeruby č.p. 31, 756 43  Kelč 
703. Antonín Indruch, Kladeruby č.p. 102, 756 43  Kelč 
704. Ludmila Indruchová, Kladeruby č.p. 102, 756 43  Kelč 
705. Milan Gerla, Kladeruby č.p. 66, 756 43  Kelč 
706. Marie Gerlová, Kladeruby č.p. 43, 756 43  Kelč 
707. Eva Tvrdoňová, Choryně č.p. 47, 756 42  Choryně 
708. Vladislav Ječmeň, Jaselská č.p. 1844, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
709. Milan Krumpoch, Libhošť č.p. 7, 742 57  Libhošť 
710. Ivo Kolenčín, Choryně č.p. 168, 756 42  Choryně 
711. AGROTECH, spol. s r. o., IDDS: f4yjyz3 
 sídlo: Poličná č.p. 462, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
712. Jindřiška Krynská, Olomoucká č.p. 451/51, Předměstí, 746 01  Opava 1 
713. Karel Sontág, Nákupní č.p. 467/16, Šumbark, 736 01  Havířov 1 
714. Milena Staňková, Šiškinova č.p. 482/3, Michálkovice, 715 00  Ostrava 15 
715. Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem v Lešné, IDDS: k7rcx9w 
 sídlo: Lešná č.p. 35, 756 41  Lešná 
716. František Novosád, Choryně č.p. 64, 756 42  Choryně 
717. Vlasta Novosádová, Choryně č.p. 64, 756 42  Choryně 
718. Jaroslav Vozák, Kladeruby č.p. 65, 756 43  Kelč 
719. Bohumil Hadvičák, Kovanická č.p. 81, Přední Lhota, 290 01  Poděbrady 1 
720. Lubomír Hadvičák, Choryně č.p. 201, 756 42  Choryně 
721. Vladimír Staněk, Choryně č.p. 13, 756 42  Choryně 
722. Ivana Hráčková, Pekařská č.p. 3122, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
723. Martin Vajgl, Police č.p. 205, 756 44  Loučka 
724. Oto Vajgl, Přílepy č.p. 123, 769 01  Holešov 
725. Zbyněk Vajgl, Choryně č.p. 7, 756 42  Choryně 
726. Zdeněk Kalich, Choryně č.p. 22, 756 42  Choryně 
727. Svatoslav Kalich, Choryně č.p. 23, 756 42  Choryně 
728. Alena Dvořáková, Horácké náměstí č.p. 1464/2, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
729. Matylda Čurdová, Jókaiho č.p. 2791/59, 94360  Nána, Slovakia 
730. Josef Hadaš, Choryně č.p. 189, 756 42  Choryně 
731. Jindřich Grygařík, Choryně č.p. 34, 756 42  Choryně 
732. Jana Fričová, Riegrova č.p. 1943/11, 741 01  Nový Jičín 1 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 34 

 

733. Břetislav Sváček, Jeseník nad Odrou č.p. 32, 742 33  Jeseník nad Odrou 
734. Emilie Tomečková, Choryně č.p. 102, 756 42  Choryně 
735. Dagmar Voštiňáková, Krátká č.p. 708, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
736. Adolf Sobek, Choryně č.p. 97, 756 42  Choryně 
737. Lubomír Pavelka, Choryně č.p. 79, 756 42  Choryně 
738. Alois Koryčanský, Choryně č.p. 106, 756 42  Choryně 
739. Mojmír Klanica, Choryně č.p. 138, 756 42  Choryně 
740. Bohumila Markusíková, Choryně č.p. 43, 756 42  Choryně 
741. Danuše Pobořilová, Choryně č.p. 63, 756 42  Choryně 
742. František Hořelka, Choryně č.p. 82, 756 42  Choryně 
743. Milada Kapustová, Jeseník nad Odrou č.p. 270, 742 33  Jeseník nad Odrou 
744. Jarmila Pavelková, Kelč č.p. 293, 756 43  Kelč 
745. AMISTA investiční společnost, a.s., IDDS: eidcr2f 
 sídlo: Pobřežní č.p. 620/3, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
746. Jiří Ševčík, Podhájí č.p. 1285, Bzenec, 696 85  Moravský Písek 
747. Josef Ondruch, Choryně č.p. 10, 756 42  Choryně 
748. Stanislav Kubeša, Obora č.p. 668/1a, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
749. Zdeňka Pavelková, Choryně č.p. 79, 756 42  Choryně 
750. Monika Dobešová, Střítež nad Bečvou č.p. 21, 756 52  Střítež nad Bečvou 
751. Pavel Hájek, Lešná č.p. 190, 756 41  Lešná 
752. Ludmila Hrabovská, Choryně č.p. 100, 756 42  Choryně 
753. Miloš Škarka, Choryně č.p. 83, 756 42  Choryně 
754. Jarmila Škarková, Choryně č.p. 83, 756 42  Choryně 
755. Lumír Voštiňák, Lhotka nad Bečvou č.p. 27, 756 41  Lešná 
756. Martina Slavíková, Juřinka č.p. 72, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
757. Božena Zátorská, Tolstého č.p. 1134, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
758. František Podmol, Choryně č.p. 46, 756 42  Choryně 
759. Jiřina Podmolová, Lhotka nad Bečvou č.p. 33, 756 41  Lešná 
760. Anna Hruškovská, Lhotka nad Bečvou č.p. 24, 756 41  Lešná 
761. Jana Pecháčková, Lhotka nad Bečvou č.p. 2, 756 41  Lešná 
762. Josef Kývala, Choryně č.p. 86, 756 42  Choryně 
763. Zdeněk Kubík, Kladeruby č.p. 136, 756 43  Kelč 
764. Česká provincie Kongregace Milosrdných sester sv. Kříže, Koperníkova č.p. 1446/3, 767 01  
Kroměříž 1 
765. Římskokatolická farnost Choryně, Choryně č.p. 55, 756 42  Choryně 
766. Jana Horná, Lhotka nad Bečvou č.p. 74, 756 41  Lešná 
767. Marie Klanicová, J. K. Tyla č.p. 1412, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
768. Ludmila Macskaiová, Zašovská č.p. 725, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
769. Jakub Začal, Lhotka nad Bečvou č.p. 32, 756 41  Lešná 
770. Milan Kacar, Podlesí č.p. 193, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
771. Dagmar Oszeldová, Radniční č.p. 637/3, Město, 736 01  Havířov 1 
772. Jiří Kuchyňa, Lhotka nad Bečvou č.p. 69, 756 41  Lešná 
773. Arcibiskupský kněžský seminář, IDDS: 3a6wnig 
 sídlo: Žerotínovo nám. č.p. 605/2, 779 00  Olomouc 9 
774. Zdeněk Fabík, Choryně č.p. 235, 756 42  Choryně 
775. Jiří Vahala, Juřinka č.p. 85, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
776. Radek Voštiňák, Krátká č.p. 708, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
777. Miroslava Kurfűrstová, Česká č.p. 1108/34, Kylešovice, 747 06  Opava 6 
778. Kateřina Kučerová, Choryně č.p. 228, 756 42  Choryně 
779. Dana Zachová, Meziříčko č.p. 18, 588 27  Jamné u Jihlavy 
780. Karla Trávníčková, Vsetínská č.p. 475, 757 01  Valašské Meziříčí 1 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 35 

 

781. Jiří Tomečka, Choryně č.p. 102, 756 42  Choryně 
782. Emilie Tomečková, Choryně č.p. 102, 756 42  Choryně 
783. Svatava Štefanová, Svornosti č.p. 1811, 755 01  Vsetín 1 
784. Rom Kostřica, IDDS: dkququd 
 trvalý pobyt: Brusná č.p. 24, 679 23  Lomnice u Tišnova 
785. Zuzana Kostřicová, Brusná č.p. 24, 679 23  Lomnice u Tišnova 
786. Alena Bartoňová, Oznice č.p. 41, 756 24  Bystřička 
787. Pavla Fojtášková, Hřbitovní č.p. 371/3, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
788. Jaroslav Hurtík, Dlouhá č.p. 1966/24, 741 01  Nový Jičín 1 
789. Miloslav Hurtík, Tylova č.p. 734, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
790. Ivanka Hurtíková, Vlnitá č.p. 595/65, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
791. Miloslav Kývala, Lhotka nad Bečvou č.p. 91, 756 41  Lešná 
792. Vladimír Kývala, Lhotka nad Bečvou č.p. 11, 756 41  Lešná 
793. Jaromír Trefil, Lhotka nad Bečvou č.p. 29, 756 41  Lešná 
794. Hromádko s.r.o., IDDS: fk8w2f8 
 sídlo: Letenská č.p. 1385, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
795. Edmund Hanzelka, Vysoká č.p. 1, 756 41  Lešná 
796. Radim Bajar, Perná č.p. 47, 756 41  Lešná 
797. Jiřina Bajarová, Perná č.p. 47, 756 41  Lešná 
798. Miroslav Král, Vysoká č.p. 20, 756 41  Lešná 
799. Antonín Štajnar, Huštěnovice č.p. 280, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 
800. Ludmila Trnková, Vsetínská č.p. 379, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
801. Jiří Kuchařík, Vysoká č.p. 16, 756 41  Lešná 
802. Otakar Frňka, Vysoká č.p. 42, 756 41  Lešná 
803. Jiří Klos, Vysoká č.p. 57, 756 41  Lešná 
804. Roman Klos, Vysoká č.p. 2, 756 41  Lešná 
805. Bohumír Janík, Perná č.p. 26, 756 41  Lešná 
806. Lubomír Čaputa, Vysoká č.p. 48, 756 41  Lešná 
807. Václav Čaputa, Zašovská č.p. 166, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
808. Stanislav Knapek, Vysoká č.p. 11, 756 41  Lešná 
809. Daniel Palacký, Vysoká č.p. 7, 756 41  Lešná 
810. Vít Heliman, Vysoká č.p. 40, 756 41  Lešná 
811. Anna Palacká, Vysoká č.p. 41, 756 41  Lešná 
812. Václav Tomšík, Vysoká č.p. 50, 756 41  Lešná 
813. Václav Tomšík, Vysoká č.p. 50, 756 41  Lešná 
814. Zdeněk Buček, Lešná č.p. 149, 756 41  Lešná 
815. Lumír Suchánek, Perná č.p. 20, 756 41  Lešná 
816. Roman Vrobel, Perná č.p. 74, 756 41  Lešná 
817. René Horák, Perná č.p. 88, 756 41  Lešná 
818. Iveta Horáková, Perná č.p. 88, 756 41  Lešná 
819. Ladislava Nováková, Lešná č.p. 167, 756 41  Lešná 
820. František Štajnar, Nad Fojstvím č.p. 776, 756 54  Zubří 
821. Stanislav Fiala, Vysoká č.p. 46, 756 41  Lešná 
822. Hana Kubešová, Lešná č.p. 89, 756 41  Lešná 
823. Ludmila Němcová, Perná č.p. 4, 756 41  Lešná 
824. Ludmila Tomanová, Perná č.p. 4, 756 41  Lešná 
825. Petr Kovařčík, Perná č.p. 91, 756 41  Lešná 
826. Eva Krutílková, Straník č.p. 85, 741 01  Nový Jičín 1 
827. Rostislav Redl, Straník č.p. 154, 741 01  Nový Jičín 1 
828. Josef Rusek, Jasenice č.p. 99, 756 41  Lešná 
829. Ludmila Rusková, Jasenice č.p. 99, 756 41  Lešná 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 36 

 

830. Alois Hegar, Jasenice č.p. 5, 756 41  Lešná 
831. Ladislav Pernický, Jasenice č.p. 20, 756 41  Lešná 
832. Milan Pernický, Jasenice č.p. 18, 756 41  Lešná 
833. Pavla Hubová, Zahradní č.p. 362, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
834. Jana Rusková, Jasenice č.p. 81, 756 41  Lešná 
835. Josef Žlebek, Kladeruby č.p. 143, 756 43  Kelč 
836. Josef Hub, Zahradní č.p. 362, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
837. Jan Jedelský, U Hrušek č.p. 807, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
838. Dagmar Jedelská, U Hrušek č.p. 807, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
839. Vladimír Zátopek, Jasenice č.p. 37, 756 41  Lešná 
840. Vlastimil Dohnal, Jasenice č.p. 60, 756 41  Lešná 
841. Petr Místecký, IDDS: 22pt4ap 
 trvalý pobyt: Sovova č.p. 1426/4, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 
842. Vlastimila Indráková, Straník č.p. 152, 741 01  Nový Jičín 1 
843. Jaroslava Mudráková, Trojanovice č.p. 446, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
844. Vladimír Útlý, M. Knesla č.p. 4015, 760 01  Zlín 1 
845. Lucie Vojkůvková, U Hřiště č.p. 157, 742 47  Hladké Životice 
846. Anna Furmánková, Jasenice č.p. 31, 756 41  Lešná 
847. Josef Pecha, Pod hradem č.p. 147, 742 31  Starý Jičín 
848. Miroslav Rusek, Jasenice č.p. 49, 756 41  Lešná 
849. Marie Dorazilová, 1. máje č.p. 1034, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
850. Emílie Janyšková, Hostašovice č.p. 107, 741 01  Nový Jičín 1 
851. Stanislav Pernický, Jasenice č.p. 28, 756 41  Lešná 
852. Vít Pobořil, Jasenice č.p. 4, 756 41  Lešná 
853. Irma Pobořilová, Jasenice č.p. 4, 756 41  Lešná 
854. Břetislav Pavlík, Straník č.p. 172, 741 01  Nový Jičín 1 
855. Miroslav Lacina, Hostašovice č.p. 134, 741 01  Nový Jičín 1 
856. Marie Rýdlová, Straník č.p. 6, 741 01  Nový Jičín 1 
857. Zdeněk Horák, Hostašovice č.p. 9, 741 01  Nový Jičín 1 
858. Petr Krutílek, Křižíkova č.p. 20/2, 741 01  Nový Jičín 1 
859. Antonín Plešek, V Troskách č.p. 1943/21, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
860. František Plešek, Rybníčky č.p. 35, 741 01  Nový Jičín 1 
861. Josef Plešek, Pod Cvilínem 3, 794 01  Krnov 1 
862. Vladimír Šimčík, Čkalovova č.p. 912/7, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
863. Pavlína Trefilová, Dvořákova č.p. 331/4, 741 01  Nový Jičín 1 
864. Emil Novotný, Hostašovice č.p. 207, 741 01  Nový Jičín 1 
865. Irena Novotná, Hostašovice č.p. 207, 741 01  Nový Jičín 1 
866. Martin Khun, Hostašovice č.p. 257, 741 01  Nový Jičín 1 
867. Marcela Khunová, Hostašovice č.p. 257, 741 01  Nový Jičín 1 
868. Tomáš Kutálek, Hrachovec č.p. 176, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
869. Jan Krutílek, Hostašovice č.p. 3, 741 01  Nový Jičín 1 
870. Jiří Hub, Hostašovice č.p. 42, 741 01  Nový Jičín 1 
871. Petr Hub, Hostašovice č.p. 65, 741 01  Nový Jičín 1 
872. Gabriel Plešek, Hostašovice č.p. 86, 741 01  Nový Jičín 1 
873. Ladislav Hub, Hostašovice č.p. 74, 741 01  Nový Jičín 1 
874. Radek Bartoň, Hodslavice č.p. 195, 742 71  Hodslavice 
875. Aleš Hub, Hostašovice č.p. 124, 741 01  Nový Jičín 1 
876. Roman Hub, Hostašovice č.p. 242, 741 01  Nový Jičín 1 
877. Lukáš Soviar, Hostašovice č.p. 275, 741 01  Nový Jičín 1 
878. Pavel Rada, Hostašovice č.p. 245, 741 01  Nový Jičín 1 
879. Antonín David, Hostašovice č.p. 70, 741 01  Nový Jičín 1 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 37 

 

880. Dana Davidová, Hostašovice č.p. 70, 741 01  Nový Jičín 1 
881. Miloslav David, Hostašovice č.p. 1, 741 01  Nový Jičín 1 
882. Anna Davidová, Hostašovice č.p. 1, 741 01  Nový Jičín 1 
883. Dalibor Baroch, Zašovská č.p. 730, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
884. Marie Hoďáková, 17. listopadu č.p. 1232/8, 742 21  Kopřivnice 
885. Jarmila Drechslerová, Máchova č.p. 1100/60, 741 01  Nový Jičín 1 
886. Jana Horáková, Hodslavice č.p. 171, 742 71  Hodslavice 
887. Milan Seidl, Mštěnovice č.p. 40, Lešná, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
888. Zdeněk Petřkovský, Hostašovice č.p. 216, 741 01  Nový Jičín 1 
889. Pavel Horák, Hostašovice č.p. 90, 741 01  Nový Jičín 1 
890. Aleš Jakým, Hostašovice č.p. 22, 741 01  Nový Jičín 1 
891. Marie Bendžalová, Hranická č.p. 281, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
892. Josef David, Jasenice č.p. 7, 756 41  Lešná 
893. Rostislav David, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
894. Anna Davidová, Věžky č.p. 112, 768 33  Morkovice-Slížany 
895. Marie Vavříková, Hostašovice č.p. 103, 741 01  Nový Jičín 1 
896. Filip Kubíček, Lazecká č.p. 586/103, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
897. Ludmila Buzková, Dukelská č.p. 1060/20, 742 21  Kopřivnice 
898. Anna Monika Hluzínová, Za Školou č.p. 111/14, Přerov IV-Kozlovice, 750 02  Přerov 2 
899. Jaroslava Kettnerová, Hostašovice č.p. 5, 741 01  Nový Jičín 1 
900. Bronislava Hejkalová, Hostašovice č.p. 175, 741 01  Nový Jičín 1 
901. Jan Kudělka, Hodslavice č.p. 5, 742 71  Hodslavice 
902. Radek Kudělka, IDDS: iwndpm4 
 trvalý pobyt: Hodslavice č.p. 436, 742 71  Hodslavice 
903. Dana Kudělková, Hodslavice č.p. 436, 742 71  Hodslavice 
904. Rostislav Holáň, Hodslavice č.p. 66, 742 71  Hodslavice 
905. Ladislav Krutilek, Hodslavice č.p. 58, 742 71  Hodslavice 
906. Anna Krutilková, Hodslavice č.p. 58, 742 71  Hodslavice 
907. Jitka Caisbergerová, Kyjovská č.p. 1993/11, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
908. Martin Janiga, Hodslavice č.p. 150, 742 71  Hodslavice 
909. Roland Hofman, Sportovní č.p. 1782/18, 741 01  Nový Jičín 1 
910. Radana Bartoňová, Hodslavice č.p. 387, 742 71  Hodslavice 
911. Anna Uhrová, Žerotínova č.p. 38/15, 741 01  Nový Jičín 1 
912. Anna Sokolová, Hodslavice č.p. 439, 742 71  Hodslavice 
913. Jiří Hromádka, náměstí Jiřího Myrona č.p. 2389/9, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
914. Miroslav Hromádka, Čkalovova č.p. 912/7, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
915. Jaroslav Býma, Hodslavice č.p. 490, 742 71  Hodslavice 
916. Anna Býmová, Hodslavice č.p. 490, 742 71  Hodslavice 
917. Zdeněk Hromádka, Hodslavice č.p. 65, 742 71  Hodslavice 
918. Miroslav Merenda, Keighran Pl. č.p. 34, 2126  Cherrybrook, Australia 
919. Anna Rusmanová, Havlik Road č.p. 3852, Humpty Doo, Australia 
920. Martina Englezosová, Krkonošská č.p. 1512/11, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
921. Ivana Palacká, Lumiérů č.p. 497/33, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
922. Starojicko, a.s., IDDS: pufgfgn 
 sídlo: Jičina č.p. 26, Starý Jičín, 741 01  Nový Jičín 1 
923. Jan Kunetek, Hodslavice č.p. 35, 742 71  Hodslavice 
924. Václav Dořičák, Hodslavice č.p. 168, 742 71  Hodslavice 
925. Lenka Dořičáková, Hodslavice č.p. 168, 742 71  Hodslavice 
926. Petr Prousek, Hodslavice č.p. 36, 742 71  Hodslavice 
927. Josef Martinek, Hodslavice č.p. 254, 742 71  Hodslavice 
928. Ludmila Martinková, Na Lani č.p. 216, Loučka, 741 01  Nový Jičín 1 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 38 

 

929. Ladislav Kramoliš, Zborovská č.p. 400/11, 741 01  Nový Jičín 1 
930. Rozina Kramolišová, Domov Důchodců, 741 01  Nový Jičín 1 
931. Hana Kováčiková, Rudlice č.p. 56, 671 53  Jevišovice 
932. Lenka Indráková, Hodslavice č.p. 39, 742 71  Hodslavice 
933. Zdeněk Turek, Hodslavice č.p. 68, 742 71  Hodslavice 
934. Zdena Turková, Hodslavice č.p. 68, 742 71  Hodslavice 
935. Alena Kudělková, Hodslavice č.p. 101, 742 71  Hodslavice 
936. Pavel Kudělka, Hodslavice č.p. 46, 742 71  Hodslavice 
937. Věra Zimmermannová, Ovesná č.p. 311/23, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 
938. Martina Maliníková, Hodslavice č.p. 470, 742 71  Hodslavice 
939. Milan Palacký, Veřovice č.p. 146, 742 73  Veřovice 
940. Petr Turek, Hodslavice č.p. 107, 742 71  Hodslavice 
941. Petr Dořičák, Životice u Nového Jičína č.p. 48, 742 72  Mořkov 
942. Ludmila Zuzaňáková, Suvorovova č.p. 495, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
943. Stanislav Mička, Malá strana č.p. 52, 742 72  Mořkov 
944. Svazek obcí Cyklostezka Nový Jičín - Hostašovice, IDDS: 6jcg6w9 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
945. HORAL MOŘKOV a.s., IDDS: n4defbp 
 sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 103, 742 72  Mořkov 
946. Petr Kladiva, Dílky č.p. 371, 742 72  Mořkov 
947. Anna Matalíková, 7032  Sindelfingen, Germany, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník 
Mgr. Jana Roubalová, Janovice č.e. 138, 739 11  Janovice 
948. Jaroslav Dobrozemský, Životice u Nového Jičína č.p. 67, 742 72  Mořkov 
949. Bohumil Matalík, Hodslavice č.p. 365, 742 71  Hodslavice 
950. Jaroslav Číp, Družstevní č.p. 76, 742 72  Mořkov 
951. Biskupství ostravsko-opavské, IDDS: v6higer 
 sídlo: Kostelní náměstí č.p. 3172/1, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
952. Jiří Macíček, Životice u Nového Jičína č.p. 120, 742 72  Mořkov 
953. Slavomír Šigut, Obchodní č.p. 710, 742 72  Mořkov 
954. Lubomír Kocian, Beskydská č.p. 145, Žilina, 741 01  Nový Jičín 1 
955. DAE EU s.r.o., IDDS: tzwrhte 
 sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 118, 742 72  Mořkov 
956. Josef Kyselý, Zahradní č.p. 428, 742 72  Mořkov 
957. Anna Macháčová, Pastelník č.p. 581, 742 72  Mořkov 
958. Zdeňka Macháčová, Nádražní č.p. 124, 742 72  Mořkov 
959. Věra Pítrová, Příčná č.p. 208, 742 72  Mořkov 
960. Věra Kyselá, Obchodní č.p. 524, 742 72  Mořkov 
961. Stanislav Geryk, Blatnice č.p. 54, Slovensko 
962. Michal Hlinka, Jiráskova č.p. 448/11, 742 21  Kopřivnice 
963. Zdeněk Korec, Dolní č.p. 437, 742 72  Mořkov 
964. Šárka Korcová, Dolní č.p. 437, 742 72  Mořkov 
965. Stanislav Bartoň, Hodslavice č.p. 500, 742 71  Hodslavice 
966. Martin Palacký, Hodslavice č.p. 516, 742 71  Hodslavice 
967. Aleš Bartoň, U dvojdomů č.p. 862/10, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
968. Kamil Bartoň, Modrá č.p. 1705, 735 41  Petřvald u Karviné 
969. Pavel Bartoň, Svratouch č.p. 13, 539 42  Svratouch 
970. Radim Bartoň, Dukelská č.p. 1057/14, 742 21  Kopřivnice 
971. Zbyněk Bartoň, třída 1. máje č.p. 3414/11a, 690 02  Břeclav 2 
972. Adam Neumann, Hodslavice č.p. 504, 742 71  Hodslavice 
973. Tomáš Neumann, Hodslavice č.p. 504, 742 71  Hodslavice 
974. Miroslav Procházka, Loučka č.p. 224, 756 44  Loučka 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 39 

 

975. Petr Procházka, Loučka č.p. 224, 756 44  Loučka 
976. Jana Verdijev, P. Bezruče č.p. 78/2, 783 35  Horka nad Moravou 
977. Lada Horáková, Dlouhá č.p. 1790/33, 741 01  Nový Jičín 1 
978. Jan Geryk, Nádražní č.p. 416, 742 72  Mořkov 
979. Jana Holišová, Sportovní č.p. 1806/21, 741 01  Nový Jičín 1 
980. Miroslav Hoférek, Dolní č.p. 519, 742 72  Mořkov 
981. Jana Hoférková, Dolní č.p. 519, 742 72  Mořkov 
982. Pavel Knitl, Zátiší č.p. 213, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
983. Ludmila Křesťanová, Lesní č.p. 118, 471 27  Stráž pod Ralskem 
984. Jaromír Kunc, Francouzská č.p. 1304/1, 742 21  Kopřivnice 
985. Josef Kunc, Novellara č.p. 1904/35, 741 01  Nový Jičín 1 
986. Rudolf Kunc, Myslbekova č.p. 368/43, 741 01  Nový Jičín 1 
987. Marie Kuncová, Družstevní č.p. 264, 742 72  Mořkov 
988. Jan Macíček, Mořkov č.p. 65, 742 72  Mořkov 
989. Anna Spišáková, Podříčí č.p. 239, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
990. Anežka Nováková, Dolní č.p. 100, 742 72  Mořkov 
991. Jana Veselá, Dolní č.p. 100, 742 72  Mořkov 
992. Jana Kyselá, Dolní č.p. 101, 742 72  Mořkov 
993. Jan Kyselý, Obchodní č.p. 709, 742 72  Mořkov 
994. Jaroslav Číp, Družstevní č.p. 76, 742 72  Mořkov 
995. Vladimír Číp, Dvořiska č.p. 728, 742 72  Mořkov 
996. Věra Drozdová, Sportovní č.p. 3, 742 72  Mořkov 
997. Petr Jančálek, Osvobození č.p. 600, 742 72  Mořkov 
998. Pavel Číp, Dvořiska č.p. 242, 742 72  Mořkov 
999. A.P.S. s.r.o., IDDS: kq5mwhh 
 sídlo: Dolní č.p. 127, 742 72  Mořkov 
1000. Marie Miklová Pítrová, Solanec pod Soláněm č.p. 630, 756 62  Hutisko-Solanec 
1001. Josef Černoch, Huštýnská č.p. 138, 742 72  Mořkov 
1002. Anna Černochová, Huštýnská č.p. 138, 742 72  Mořkov 
1003. Lubomír Černý, Životice u Nového Jičína č.p. 113, 742 72  Mořkov 
1004. Alena Černá, Životice u Nového Jičína č.p. 113, 742 72  Mořkov 
1005. Lubomír Černý, Životice u Nového Jičína č.p. 112, 742 72  Mořkov 
1006. Anna Geryková, U kaple č.p. 358, 742 72  Mořkov 
1007. Jiří Lacina, Veřovice č.p. 388, 742 73  Veřovice 
1008. Petr Lacina, Veřovice č.p. 388, 742 73  Veřovice 
1009. Eliška Lacinová, Dolina č.p. 191, 742 72  Mořkov 
1010. Růžena Mičková, Životice u Nového Jičína č.p. 163, 742 72  Mořkov 
1011. Petr Kyselý, Obchodní č.p. 523, 742 72  Mořkov 
1012. Anna Jeřábková, Družstevní č.p. 226, 742 72  Mořkov 
1013. Jiří Mička, Družstevní č.p. 379, 742 72  Mořkov 
1014. Markéta Erleová, Dolina č.p. 570, 742 72  Mořkov 
1015. Jaroslav Janošek, Dolní č.p. 209, 742 72  Mořkov 
1016. Jan Hruška, Družstevní č.p. 88, 742 72  Mořkov 
1017. Josef Gold, Horní č.p. 17, 742 72  Mořkov 
1018. Marie Goldová, Horní č.p. 17, 742 72  Mořkov 
1019. Ludmila Černochová, Nádražní č.p. 641, 742 72  Mořkov 
1020. Jiří Černoch, Pastelník č.p. 67, 742 72  Mořkov 
1021. Pavel Černoch, Pastelník č.p. 67, 742 72  Mořkov 
1022. Petr Černoch, Beskydská č.p. 645, 742 72  Mořkov 
1023. Ludmila Černochová, Pastelník č.p. 67, 742 72  Mořkov 
1024. Karel Horák, Dolina č.p. 133, 742 72  Mořkov 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 40 

 

1025. Marie Géryková, Družstevní č.p. 85, 742 72  Mořkov 
1026. Jan Kyselý, Hostašovice č.p. 187, 741 01  Nový Jičín 1 
1027. Hana Pítrová, Dolní č.p. 720, 742 72  Mořkov 
1028. Jan Urbanovský 
1029. Tomáš Křížek, Veřovice č.p. 274, 742 73  Veřovice 
1030. Lucie Křížková, Veřovice č.p. 274, 742 73  Veřovice 
1031. LUČINA s.r.o., IDDS: 3wci9h9 
 sídlo: Veřovice č.p. 82, 742 73  Veřovice 
1032. František Bartoň, Veřovice č.p. 626, 742 73  Veřovice 
1033. Petr Jurák, Veřovice č.p. 537, 742 73  Veřovice 
1034. Šárka Juráková, Veřovice č.p. 636, 742 73  Veřovice 
1035. Jakub Geryk, Lubina č.p. 450, 742 21  Kopřivnice 
1036. Václav Špaček, Veřovice č.p. 128, 742 73  Veřovice 
1037. MATUŠ TRADE s.r.o., IDDS: qcbkihd 
 sídlo: Veřovice č.p. 174, 742 73  Veřovice 
1038. Tomáš Pustka, Ženklava č.p. 41, 742 67  Ženklava 
1039. Jaromír Křížek, Veřovice č.p. 550, 742 73  Veřovice 
1040. Aleš Beseda, IDDS: dkdkv5i 
 trvalý pobyt: K Zelené louce č.p. 1334/34, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
1041. Jana Dostálová, Albrechtičky č.p. 96, 742 55  Albrechtičky 
1042. Martin Jeřábek, Veřovice č.p. 153, 742 73  Veřovice 
1043. Zdeňka Grafová, Školská čtvrť č.p. 1381, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1044. Rostislav Macíček, Horní č.p. 150, 742 72  Mořkov 
1045. Marie Macíčková, Horní č.p. 150, 742 72  Mořkov 
1046. Radek Cáb, Životice u Nového Jičína č.p. 39, 742 72  Mořkov 
1047. Jaromír Gőrig, Veřovice č.p. 468, 742 73  Veřovice 
1048. Jarmila Krpešová, Podpuklí č.p. 423, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1049. Pavel Káňa, Veřovice č.p. 567, 742 73  Veřovice 
1050. Římskokatolická farnost Veřovice, Veřovice č.p. 139, 742 73  Veřovice 
1051. Naděžda Podzemná, Juřinka č.p. 89, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1052. Zuzana Plánická, Veřovice č.p. 318, 742 73  Veřovice 
1053. Miroslav Hoďák, Veřovice č.p. 10, 742 73  Veřovice 
1054. Petr Hoďák, Veřovice č.p. 10, 742 73  Veřovice 
1055. Marie Holásková, Hlavní č.p. 44/83, 691 06  Velké Pavlovice 
1056. ALVE spol. s r.o., IDDS: nvck4ip 
 sídlo: Veřovice č.p. 80, 742 73  Veřovice 
1057. Milan Tichavský, Veřovice č.p. 535, 742 73  Veřovice 
1058. Ivona Fojtíková, Veřovice č.p. 41, 742 73  Veřovice 
1059. Pavel Matuš, Veřovice č.p. 174, 742 73  Veřovice 
1060. Jiří Mička, Veřovice č.p. 193, 742 73  Veřovice 
1061. Helena Bučková, Veřovice č.p. 59, 742 73  Veřovice 
1062. Jiří Křížek, Veřovice č.p. 414, 742 73  Veřovice 
1063. Alena Křížková, Veřovice č.p. 414, 742 73  Veřovice 
1064. Marcel Fojtík, Veřovice č.p. 267, 742 73  Veřovice 
1065. Marie Štěpánová, Veřovice č.p. 577, 742 73  Veřovice 
1066. Rostislav Olšák, Veřovice č.p. 114, 742 73  Veřovice 
1067. Petr Dostál, Albrechtičky č.p. 96, 742 55  Albrechtičky 
1068. Jaroslava Davidová, Dolní č.p. 339, 742 72  Mořkov 
1069. Vladimíra Jeřalová, Sosnová č.p. 24, 470 01  Česká Lípa 1 
1070. Adolf Křížek, Veřovice č.p. 303, 742 73  Veřovice 
1071. Anežka Machová, Veřovice č.p. 7, 742 73  Veřovice 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 41 

 

1072. Ludmila Matušová, Veřovice č.p. 71, 742 73  Veřovice 
1073. Anna Pitrová, Veřovice č.p. 42, 742 73  Veřovice 
1074. Bohumil Kocián, Veřovice č.p. 179, 742 73  Veřovice 
1075. Jan Kocián, Kylešovská č.p. 829/35, Předměstí, 746 01  Opava 1 
1076. Zdeněk Matúš, Veřovice č.p. 331, 742 73  Veřovice 
1077. Marie Matúšová, Veřovice č.p. 331, 742 73  Veřovice 
1078. Vladimír Bartoň, Veřovice č.p. 286, 742 73  Veřovice 
1079. Radim Grunt, Veřovice č.p. 144, 742 73  Veřovice 
1080. Vojtěch Grunt, Veřovice č.p. 144, 742 73  Veřovice 
1081. Marie Pavlicová, Veřovice č.p. 310, 742 73  Veřovice 
1082. Jiří Kučera, Veřovice č.p. 377, 742 73  Veřovice 
1083. Věra Kučerová, Veřovice č.p. 377, 742 73  Veřovice 
1084. Dalibor Matuš, Veřovice č.p. 387, 742 73  Veřovice 
1085. Miloslav Jirků, Horova č.p. 1017/3, Pod Bezručovým vrchem, 794 01  Krnov 1 
1086. Radek Geryk, Veřovice č.p. 22, 742 73  Veřovice 
1087. Zdeněk Geryk, Veřovice č.p. 22, 742 73  Veřovice 
1088. Květoslava Šmahlíková, Veřovice č.p. 407, 742 73  Veřovice 
1089. Milada Veselá, Sadová č.p. 883/6, 742 21  Kopřivnice 
1090. Ludvík Urbanovský, Veřovice č.p. 208, 742 73  Veřovice 
1091. Ludmila Urbanovská, Veřovice č.p. 208, 742 73  Veřovice 
1092. Kamil Čulák, Veřovice č.p. 122, 742 73  Veřovice 
1093. Zdeněk Čulák, Veřovice č.p. 515, 742 73  Veřovice 
1094. Jaroslava Čuláková, Veřovice č.p. 122, 742 73  Veřovice 
1095. Ludmila Grozmanová, Podříčí č.p. 110, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1096. Pavel Marek, Veřovice č.p. 599, 742 73  Veřovice 
1097. Jan Macháček, Nad pískovnou č.p. 1452/9, 140 00  Praha 4-Krč 
1098. Lubomír Brož, Bordovice č.p. 129, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1099. Petr Brož, nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1100. Petra Vacková, Velký Dřevíč č.p. 123, 549 34  Hronov 4 
1101. Jaromír Šmahlík, Veřovice č.p. 31, 742 73  Veřovice 
1102. Zdeněk Černoch, Veřovice č.p. 141, 742 73  Veřovice 
1103. Jiří Zapletal, Veřovice č.p. 116, 742 73  Veřovice 
1104. Marie Studená, Bordovice č.p. 84, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1105. Josef Štěpán, Bordovice č.p. 30, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1106. Zdeněk Frantův, Bordovice č.p. 171, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1107. Marie Karičková, Rožnovská č.p. 346, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1108. Pavla Stavárková, Školská čtvrť č.p. 1369, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1109. Zbyněk Jurek, Bordovice č.p. 14, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1110. Martina Jurková, Bordovice č.p. 14, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1111. Petra Řeháková, Libhošť č.p. 443, 742 57  Libhošť 
1112. Josef Špaček, Bordovice č.p. 100, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1113. Michal Vaněk, Bordovice č.p. 115, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1114. Marie Špačková, Lichnov č.p. 209, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1115. Alžběta Holubová, Bordovice č.p. 99, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1116. Dana Macháčková, Lichnov č.p. 49, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1117. Pavel Dobečka, Bordovice č.p. 80, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1118. Farma Duha s.r.o., IDDS: hni5r48 
 sídlo: Potoční č.p. 292, 257 21  Poříčí nad Sázavou 
1119. Marie Blablová, Štěpánská č.p. 1821, 755 01  Vsetín 1 
1120. František Myslikovjan, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Pavel Křivánek, 
Třanovice č.p. 269, 739 53  Třanovice 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 42 

 

1121. Petr Sosenka, Bordovice č.p. 96, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1122. Josef Šimek, Veřovice č.p. 372, 742 73  Veřovice 
1123. Ladislav Tkáč, Kozlovice č.p. 170, 739 47  Kozlovice 
1124. Adéla Kvitová, Bordovice č.p. 205, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1125. Svatopluk Janák, Bordovice č.p. 50, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1126. Marie Pařenicová, Bordovice č.p. 175, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1127. Jiří Kvita, Bordovice č.p. 205, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1128. Daniel Máďa, Erbenova č.p. 1117/2, 742 21  Kopřivnice 
1129. Marta Máďová, Bordovice č.p. 29, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1130. Ivo Trčka, Bordovice č.p. 87, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1131. Věra Mičulková, Lichnov č.p. 44, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1132. Rostislav Faldyna, Lichnov č.p. 549, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1133. Miroslav Prášek, Školská čtvrť č.p. 1380, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1134. Pavlína Prátová, Hodonínská č.p. 905, 696 03  Dubňany 
1135. AAAE hospodářská, s.r.o., IDDS: hfsnqkf 
 sídlo: Sanderova č.p. 1616/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 
1136. Libor Hoďák, Lichnov č.p. 305, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1137. Marie Hoďáková, Lichnov č.p. 305, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1138. Tereza Pavelková, Lichnov č.p. 218, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1139. Tomáš Veselka, Lichnov č.p. 218, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1140. Magda Zakopalová, Francouzská č.p. 1318/14b, 742 21  Kopřivnice 
1141. Milan Pavel, Lichnov č.p. 10, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1142. Jarmila Strahalová, Martinská čtvrť č.p. 1151, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1143. Stanislav Jurek, Lichnov č.p. 36, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1144. Zdeněk Jurek, Školská čtvrť č.p. 1282, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1145. Josef Drozd, Bordovice č.p. 55, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1146. Josef Špaček, Lichnov č.p. 160, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1147. Eva Domesová, Horečky č.p. 1928, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1148. Petr Pustějovský, Lichnov č.p. 126, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1149. Ivana Kiktová, Lichnov č.p. 110, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1150. Martin Kasík, U smaltovny č.p. 1380/24, 170 00  Praha 7-Holešovice 
1151. Jan Kubala, Lichnov č.p. 224, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1152. Pavel Jalůvka, Ruskova č.p. 793/20, Stará Bělá, 724 00  Ostrava 24 
1153. Marek Aulehla, Mrazná č.p. 8/11, Michálkovice, 715 00  Ostrava 15 
1154. Eva Aulehlová, Mrazná č.p. 8/11, Michálkovice, 715 00  Ostrava 15 
1155. Miroslav Tichavský, Lichnov č.p. 30, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1156. Vladimír Tichavský, Lichnov č.p. 30, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1157. Josef Drozd, Lichnov č.p. 54, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1158. Evženie Hutyrová, Lichnov č.p. 153, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1159. Vlasta Hořelková, Lichnov č.p. 265, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1160. Josef Petr, Školská čtvrť č.p. 1282, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1161. Milan Bordovský, Lichnov č.p. 276, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1162. Petra Bordovská, Lichnov č.p. 276, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1163. Jan Civín, Políkenská č.p. 2259, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
1164. Ing. Jaromír Hutyra, Lichnov č.p. 53, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1165. Jiří Lacina, Veřovice č.p. 635, 742 73  Veřovice 
1166. Karel Pustějovský, Lichnov č.p. 208, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1167. Ludmila Červenková, Měrkovice č.p. 712, 739 47  Kozlovice 
1168. Martin Křenek, nám. Míru č.p. 20, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1169. Lenka Kuběnová, Lichnov č.p. 347, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1170. Stanislav Rek, Lichnov č.p. 380, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 43 

 

1171. Blažena Holubová, Podkopčí č.p. 471, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1172. Aleš Nahodil, Dolní č.p. 439, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1173. Libuše Nahodilová, Dolní č.p. 439, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1174. Oldřich Hyvnar, Obránců míru č.p. 1048/8, 742 21  Kopřivnice 
1175. Petra Faldynová, Lichnov č.p. 549, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1176. Pavel Kuběna, Lichnov č.p. 423, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1177. Lucie Rollová, Trojanovice č.p. 897, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1178. Jaroslav Zakopal, Francouzská č.p. 1318/14b, 742 21  Kopřivnice 
1179. Alois Jaroš, Jiřího Felixe č.p. 1680, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1180. Gengela, s.r.o., IDDS: 4rd74cn 
 sídlo: Pod Šenkem č.p. 2000, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1181. Adam Kolařík, Purkyňova č.p. 1545/44, 741 01  Nový Jičín 1 
1182. Jana Justová, Kadláčkova č.p. 360/19, 742 21  Kopřivnice 
1183. Pozemky UNICAPITAL s.r.o., IDDS: aegvftd 
 sídlo: tř. Svobody č.p. 1194/12, 779 00  Olomouc 9 
1184. Český kynologický svaz ZKO Frenštát pod Radhoštěm - 518, Dolní č.p. 420, 744 01  Frenštát 
pod Radhoštěm 
1185. Jarmila Zuzaňáková, I. Šustaly č.p. 1108/5, 742 21  Kopřivnice 
1186. Vlastislava Pavelcová, Lichnov č.p. 16, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1187. AGROCAR s.r.o., IDDS: pncju9y 
 sídlo: Pod Šenkem č.p. 2046, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1188. Marta Kupčíková, Tichá č.p. 362, 742 74  Tichá 
1189. Karel Dědic, Tichá č.p. 319, 742 74  Tichá 
1190. Milada Dědicová, Tichá č.p. 319, 742 74  Tichá 
1191. Miroslav Marišek, Tichá č.p. 193, 742 74  Tichá 
1192. Naděžda Marišková, Tichá č.p. 193, 742 74  Tichá 
1193. Bohumila Kahánková, Vlčovice č.p. 35, 742 21  Kopřivnice 
1194. Jiří Jurek, Tichá č.p. 434, 742 74  Tichá 
1195. Marie Jurková, Tichá č.p. 434, 742 74  Tichá 
1196. František Mičulek, Tichá č.p. 213, 742 74  Tichá 
1197. Oldřich Tomíček, Podříčí č.p. 118, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1198. Václav Tomíček, Podříčí č.p. 118, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1199. Zdeňka Konvičková, Tichá č.p. 83, 742 74  Tichá 
1200. Pavel Hrubiš, Tichá č.p. 100, 742 74  Tichá 
1201. Jarmila Hrubišová, Tichá č.p. 100, 742 74  Tichá 
1202. Oldřich Vašut, Horní Bečva č.p. 141, 756 57  Horní Bečva 
1203. Martina Vašutová, Lešná č.p. 146, 756 41  Lešná 
1204. František Havel, Tichá č.p. 329, 742 74  Tichá 
1205. Zdeněk Adamec, Poštovní č.p. 578, Butovice, 742 13  Studénka 3 
1206. Jan Švrček, Tichá č.p. 249, 742 74  Tichá 
1207. Zdeněk Švrček, Tichá č.p. 249, 742 74  Tichá 
1208. Marta Švrčková, Tichá č.p. 249, 742 74  Tichá 
1209. Petr Klíč, Tichá č.p. 301, 742 74  Tichá 
1210. Tomáš Halámek, IDDS: uxkhkqf, trvalý pobyt: Preslova č.p. 398/50, Stránice, 602 00  Brno 2 
1211. Leoš Řezníček, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 75, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1212. Bohumír Petřík, Jiřího Felixe č.p. 1766, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1213. MASSA spol. s r. o., IDDS: ceskfpv 
 sídlo: Tichá č.p. 6, 742 74  Tichá 
1214. Josef Brada, Družební č.p. 1176/12, 742 21  Kopřivnice 
1215. Marie Bradová, Družební č.p. 1176/12, 742 21  Kopřivnice 
1216. Zdenka Tichavská, Lichnov č.p. 172, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 44 

 

1217. Panorama Real s.r.o., IDDS: jx5sawh 
 sídlo: B. Martinů č.p. 1885/2, 741 01  Nový Jičín 1 
1218. Richard Mičulek, Tichá č.p. 277, 742 74  Tichá 
1219. Roman Konvička, Tichá č.p. 467, 742 74  Tichá 
1220. Aleš Malucha, Smrčinská č.p. 3238/4, 150 00  Praha 5-Smíchov 
1221. Antonín Brettšnajdr, Tichá č.p. 121, 742 74  Tichá 
1222. Jitka Kociánová, Tichá č.p. 107, 742 74  Tichá 
1223. Tomáš Tomančák, Tichá č.p. 293, 742 74  Tichá 
1224. Jiří Boháč, Tichá č.p. 268, 742 74  Tichá 
1225. Karel Adamec, Tichá č.p. 140, 742 74  Tichá 
1226. Zdeněk Lukeš, Tichá č.p. 109, 742 74  Tichá 
1227. Věra Lukešová, Tichá č.p. 109, 742 74  Tichá 
1228. Jaroslav Jurek, Slezská č.p. 1129, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
1229. Pavel Mičulek, Tichá č.p. 97, 742 74  Tichá 
1230. Jindřich Janák, Tichá č.p. 135, 742 74  Tichá 
1231. Jaromír Vašinek, Tichá č.p. 404, 742 74  Tichá 
1232. Eva Pospíšilová, Tichá č.p. 273, 742 74  Tichá 
1233. Leoš Vaněk, Tichá č.p. 464, 742 74  Tichá 
1234. Vladimír Vašinek, Hlubočická č.p. 267, 742 85  Vřesina u Bílovce 
1235. Marie Augustinová, Železnobrodská č.p. 922/41, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
1236. Šárka Borutová, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
1237. Marie Klečková, Petřvald 1-Petřvald č.p. 169, 742 60  Petřvald u Nového Jičína 
1238. Vojtěch Kupčík, Tichá č.p. 15, 742 74  Tichá 
1239. Anna Havlová, Tichá č.p. 120, 742 74  Tichá 
1240. Pavlína Stanečková, Tichá č.p. 175, 742 74  Tichá 
1241. Zdeňka Jeřábková, Na Desátém č.p. 1177/29, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1242. René Mužík, Tichá č.p. 115, 742 74  Tichá 
1243. Richard Macura, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 815, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1244. Jan Zátopek, Nová Ves č.p. 290, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1245. František Jurajda, Buzkovice č.p. 831, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1246. Josef Jurajda, Tichá č.p. 417, 742 74  Tichá 
1247. Jan Kocián, Tichá č.p. 284, 742 74  Tichá 
1248. Ludmila Kociánová, Tichá č.p. 284, 742 74  Tichá 
1249. Radim Konečný, Tichá č.p. 310, 742 74  Tichá 
1250. Tomáš Závodný, Kozlovice č.p. 338, 739 47  Kozlovice 
1251. Jiří Kubečka, Kozlovice č.p. 593, 739 47  Kozlovice 
1252. Božena Kubečková, Kozlovice č.p. 593, 739 47  Kozlovice 
1253. Jan Juřica, Kozlovice č.p. 841, 739 47  Kozlovice 
1254. Václav Ulčák, Kozlovice č.p. 469, 739 47  Kozlovice 
1255. Jan Vilášek, Hlavní č.p. 1375, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1256. Pavel Konvička, Kozlovice č.p. 250, 739 47  Kozlovice 
1257. Petr Konvička, Kozlovice č.p. 50, 739 47  Kozlovice 
1258. Miroslav Krpec, Kozlovice č.p. 287, 739 47  Kozlovice 
1259. Václav Vašek, Kozlovice č.p. 200, 739 47  Kozlovice 
1260. Marta Vašková, Kozlovice č.p. 200, 739 47  Kozlovice 
1261. Marta Chlebková, Kozlovice č.p. 115, 739 47  Kozlovice 
1262. Jaroslav Borák, Kozlovice č.p. 398, 739 47  Kozlovice 
1263. Stanislav Fojtík, Trnávka č.p. 128, 742 58  Příbor 
1264. Jiří Červenka, Kozlovice č.p. 339, 739 47  Kozlovice 
1265. Jan Prašivka, Kozlovice č.p. 150, 739 47  Kozlovice 
1266. Marie Prašivková, Kozlovice č.p. 150, 739 47  Kozlovice 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 45 

 

1267. Martin Ulčák, Zelená č.p. 1570/14a, 160 00  Praha 6-Dejvice 
1268. Dana Morisáková, Kozlovice č.p. 70, 739 47  Kozlovice 
1269. Jana Kaňáková, Kozlovice č.p. 194, 739 47  Kozlovice 
1270. Martin Šugárek, Horymírova č.p. 368, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1271. Josef Chýlek, Kozlovice č.p. 239, 739 47  Kozlovice 
1272. Radim Chýlek, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 852, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1273. Pavel Borák, Kozlovice č.p. 412, 739 47  Kozlovice 
1274. Cecília Felklová, Holasova č.p. 1133/14, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
1275. Anna Kočišková, Sološnica č.p. 410, 90637  Sološnica, Slovensko 
1276. Josef Žaček, Velký Koniec č.p. 175, 02354  Turzovka, Slovakia 
1277. Eva Žačková, Harcovská č.p. 1484, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1278. Zdeňka Žáčková, Kozlovice č.p. 51, 739 47  Kozlovice 
1279. Petr Juřica, Kozlovice č.p. 86, 739 47  Kozlovice 
1280. Zdeňka Juřicová, Kozlovice č.p. 86, 739 47  Kozlovice 
1281. Ludmila Vaňková, Kozlovice č.p. 98, 739 47  Kozlovice 
1282. Martina Pustková, Kozlovice č.p. 877, 739 47  Kozlovice 
1283. Jan Tabach, Kozlovice č.p. 421, 739 47  Kozlovice 
1284. Karel Novák, Kozlovice č.p. 82, 739 47  Kozlovice 
1285. Marie Nováková, Kozlovice č.p. 82, 739 47  Kozlovice 
1286. Vlasta Eliášová, Kozlovice č.p. 260, 739 47  Kozlovice 
1287. Jana Krpcová, Kozlovice č.p. 142, 739 47  Kozlovice 
1288. Jiří Krpec, Kozlovice č.p. 142, 739 47  Kozlovice 
1289. Mgr. Zdeňka Legerská, Jana Čapka č.p. 3097, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1290. Jaromír Zátopek, Rožnovská č.p. 342, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1291. Marie Pindelová, Kozlovice č.p. 495, 739 47  Kozlovice 
1292. Josef Morys, Kozlovice č.p. 411, 739 47  Kozlovice 
1293. Pavel Krpec, Kozlovice č.p. 692, 739 47  Kozlovice 
1294. Pavel Sýkora, Kozlovice č.p. 678, 739 47  Kozlovice 
1295. Pavel Cibulec, Kozlovice č.p. 836, 739 47  Kozlovice 
1296. Lumír Řezníček, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 457, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1297. František Cviček, Kozlovice č.p. 184, 739 47  Kozlovice 
1298. Vojtěch Pustka, Kozlovice č.p. 414, 739 47  Kozlovice 
1299. Dana Tichavská, Kozlovice č.p. 320, 739 47  Kozlovice 
1300. Petr Tichavský, Kozlovice č.p. 320, 739 47  Kozlovice 
1301. Stanislav Morisák, Kozlovice č.p. 70, 739 47  Kozlovice 
1302. Martin Tofel, Kozlovice č.p. 966, 739 47  Kozlovice 
1303. Lukáš Červenka, Kozlovice č.p. 228, 739 47  Kozlovice 
1304. Vlasta Ermisová, Kozlovice č.p. 350, 739 47  Kozlovice 
1305. Vladimír Frýbort, Jana Želivského č.p. 1918/1, 130 00  Praha 3-Žižkov 
1306. Marie Frýbortová, Vinohradská č.p. 1790/42, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
1307. Petr Tkáč, Petřvald 2-Petřvaldík č.p. 32, 742 60  Petřvald u Nového Jičína 
1308. Lucie Tkáčová, Petřvald 2-Petřvaldík č.p. 32, 742 60  Petřvald u Nového Jičína 
1309. Josef Červenka, třída Legionářů č.p. 1574/2, 586 01  Jihlava 1 
1310. Věra Řezníčková, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 75, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1311. Dalibor Sasyn, Myslík č.p. 98, 739 41  Palkovice 
1312. František Zeman, Myslík č.p. 167, 739 41  Palkovice 
1313. Ladislav Krpec, Komenského č.p. 159, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1314. Roman Lesonický, Hrubšice č.p. 2, 664 91  Ivančice 
1315. Liběna Lesonická, Nad Kurty č.p. 201/7, Němčice, 664 91  Ivančice 
1316. Milan Jalůvka, Myslík č.p. 30, 739 41  Palkovice 
1317. Vlasta Jalůvková, Myslík č.p. 30, 739 41  Palkovice 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 46 

 

1318. Božena Lacinová, Myslík č.p. 47, 739 41  Palkovice 
1319. Pavlína Zátopková, Nad Lipinou č.p. 2303, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1320. Libor Kubala, Palkovice č.p. 680, 739 41  Palkovice 
1321. Ing. Jiří Kubečka, Myslík č.p. 168, 739 41  Palkovice 
1322. Eliška Franková, Myslík č.p. 114, 739 41  Palkovice 
1323. Miloš Kubala, Palkovice č.p. 571, 739 41  Palkovice 
1324. Marie Dvorská, Myslík č.p. 53, 739 41  Palkovice 
1325. Jan Havlík, Myslík č.p. 81, 739 41  Palkovice 
1326. Ota Havlíková, Myslík č.p. 81, 739 41  Palkovice 
1327. Anna Pokludová, Jana Čapka č.p. 3090, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1328. Štěpánka Pokludová, Lískovecká č.p. 220, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1329. Ing. Aleš Pustka, Myslík č.p. 16, 739 41  Palkovice 
1330. Jana Reková, Na Kopci č.p. 2684, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1331. Jan Chýlek, Myslík č.p. 136, 739 41  Palkovice 
1332. Ivana Neničková, Matěje Kopeckého č.p. 481/19, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
1333. Marcela Kunčická, Bruzovice č.p. 179, 739 36  Sedliště 
1334. Jana Mičulková, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 652, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1335. Vojtěch Krpec, Myslík č.p. 111, 739 41  Palkovice 
1336. Václav Wirgl, Myslík č.p. 106, 739 41  Palkovice 
1337. Zuzana Wirglová, Myslík č.p. 106, 739 41  Palkovice 
1338. Michaela Polášková, Palkovice č.p. 923, 739 41  Palkovice 
1339. Martin Vyvial, Myslík č.p. 118, 739 41  Palkovice 
1340. Ludmila Vyvialová, Myslík č.p. 102, 739 41  Palkovice 
1341. Josef Vašíček, Myslík č.p. 74, 739 41  Palkovice 
1342. Ivo Mičulka, Myslík č.p. 50, 739 41  Palkovice 
1343. Kateřina Mičulková, Myslík č.p. 50, 739 41  Palkovice 
1344. Monika Edith Mičulková, Myslík č.p. 50, 739 41  Palkovice 
1345. Vlastimil Mališ, Myslík č.p. 22, 739 41  Palkovice 
1346. Bořivoj Kubala, Myslík č.p. 10, 739 41  Palkovice 
1347. Petr Domes, 28. října č.p. 632, 742 83  Klimkovice 
1348. Renata Domesová, 28. října č.p. 632, 742 83  Klimkovice 
1349. Pavel Rada, Novodvorská č.p. 3061, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1350. Jaroslav Kubiš, Palkovice č.p. 861, 739 41  Palkovice 
1351. Michaela Kubišová, Palkovice č.p. 861, 739 41  Palkovice 
1352. Ladislav Rada, Palkovice č.p. 248, 739 41  Palkovice 
1353. Dagmar Radová, Palkovice č.p. 248, 739 41  Palkovice 
1354. Petr Dulava, Palkovice č.p. 656, 739 41  Palkovice 
1355. Zdeněk Vyvial, Metylovice č.p. 310, 739 49  Metylovice 
1356. Pavel Krč, Lhotka č.p. 147, 739 47  Kozlovice 
1357. Ing. František Žídek, Palkovice č.p. 110, 739 41  Palkovice 
1358. Ing. Radomír Knězek, Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice 
1359. ZD Beskyd Palkovice, a.s., IDDS: xhapbre 
 sídlo: Palkovice č.p. 919, 739 41  Palkovice 
1360. Iva Zuláková, Jaromíra Matuška č.p. 22/4, Dubina, 700 30  Ostrava 30 
1361. Karel Krč, Palkovice č.p. 488, 739 41  Palkovice 
1362. Lubomír Nakoukal, Palkovice č.p. 95, 739 41  Palkovice 
1363. Jaroslava Nakoukalová, Palkovice č.p. 95, 739 41  Palkovice 
1364. Lubomír Bača, Palkovice č.p. 365, 739 41  Palkovice 
1365. Ing. Petr Mičulka, Palkovice č.p. 324, 739 41  Palkovice 
1366. Iveta Galíková, Palkovice č.p. 428, 739 41  Palkovice 
1367. Monika Galíková, Palkovice č.p. 428, 739 41  Palkovice 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 47 

 

1368. Pavla Seibertová, Palkovice č.p. 232, 739 41  Palkovice 
1369. Miroslav Hlaváč, Palkovice č.p. 48, 739 41  Palkovice 
1370. Jiřina Hlaváčová, Palkovice č.p. 48, 739 41  Palkovice 
1371. Jaroslav Zátopek, Palkovice č.p. 382, 739 41  Palkovice 
1372. Petr Mičulka, Bratří Hlaviců č.p. 111, 755 01  Vsetín 1 
1373. Věra Kahánková, Palkovice č.p. 440, 739 41  Palkovice 
1374. Petr Krpec, Palkovice č.p. 103, 739 41  Palkovice 
1375. Věra Žáčková, Palkovice č.p. 75, 739 41  Palkovice 
1376. Jaroslav Ondrušák, Palkovice č.p. 81, 739 41  Palkovice 
1377. Martin Ondrušák, Palkovice č.p. 81, 739 41  Palkovice 
1378. Marek Socha, Palkovice č.p. 51, 739 41  Palkovice 
1379. Emilie Kostelecká, Palkovice č.p. 67, 739 41  Palkovice 
1380. Marie Bardová, Cafourkova č.p. 521/3, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
1381. Quido Herczeg, Bělčická č.p. 2826/14, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
1382. Libuše Hrabcová, Levského č.p. 3208/9, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
1383. Ing. Rostislav Hrabec, Korunní č.p. 483/89, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
1384. Blanka Rapantová, Kremličkova č.p. 985/3, 140 00  Praha 4-Krč 
1385. Petr Kula, Brožíkova č.p. 46/8, Lesná, 638 00  Brno 38 
1386. Ing. Jaroslav Bača, Palkovice č.p. 116, 739 41  Palkovice 
1387. Olga Bačová, Palkovice č.p. 116, 739 41  Palkovice 
1388. Dalibor Rada, Palkovice č.p. 85, 739 41  Palkovice 
1389. Eduard Rada, Palkovice č.p. 85, 739 41  Palkovice 
1390. Věra Tobolová, Palkovice č.p. 374, 739 41  Palkovice 
1391. Jiří Zlý, Palkovice č.p. 636, 739 41  Palkovice 
1392. Petr Zlý, Palkovice č.p. 574, 739 41  Palkovice 
1393. Římskokatolická farnost Palkovice, Palkovice č.p. 40, 739 41  Palkovice 
1394. Drahomír Kriegler, Cyrila Boudy č.p. 4047/29, 796 04  Prostějov 4 
1395. Jarmila Kožuchová, Palkovice č.p. 332, 739 41  Palkovice 
1396. Ludmila Kuběnová, Fryčovice č.p. 584, 739 45  Fryčovice 
1397. Petr Skurka, Palkovice č.p. 65, 739 41  Palkovice 
1398. Josef Masař, Palkovice č.p. 588, 739 41  Palkovice 
1399. Jaromír Šimek, Palkovice č.p. 93, 739 41  Palkovice 
1400. Ing. Petr Svoboda, Podolí č.p. 785/26a, Muglinov, 712 00  Ostrava 12 
1401. Robert Chrápek, Kunčičky u Bašky č.p. 404, 739 01  Baška 
1402. Ing. Eva Pašková, Hodoňovice č.p. 175, 739 01  Baška 
1403. Libor Pavlas, Hodoňovice č.p. 30, 739 01  Baška 
1404. Dagmar Pavlasová, Hodoňovice č.p. 30, 739 01  Baška 
1405. Irena Pavlasová, Hodoňovice č.p. 195, 739 01  Baška 
1406. Zdeněk Palička, Karafiátová č.p. 575/5, Jaktař, 746 01  Opava 1 
1407. Milan Hoch, Hodoňovice č.p. 194, 739 01  Baška 
1408. Eliška Hochová, Hodoňovice č.p. 194, 739 01  Baška 
1409. Ludmila Piváčková, Lískovecká č.p. 558, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1410. Zdeněk Rudel, Pržno č.p. 193, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1411. Dana Schindlerová, Baška č.p. 429, 739 01  Baška 
1412. Dagmar Plucnarová, Baška č.p. 424, 739 01  Baška 
1413. Petr Pavlas, Palkovice č.p. 693, 739 41  Palkovice 
1414. Zdeňka Pavlasová, Palkovice č.p. 693, 739 41  Palkovice 
1415. Jana Moravcová, Hodoňovice č.p. 12, 739 01  Baška 
1416. Josef Pokluda, Jana Čapka č.p. 3078, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1417. Vladimír Židek, Hodoňovice č.p. 65, 739 01  Baška 
1418. Marie Židková, Kunčičky u Bašky č.p. 37, 739 01  Baška 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 48 

 

1419. Helena Jančíková, IDDS: ssfw5h2 
 trvalý pobyt: Moravská č.p. 1828/114, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
1420. Ing. Renáta Morysová, Palkovice č.p. 416, 739 41  Palkovice 
1421. Ing Libor Vavřík, Hodoňovice č.p. 147, 739 01  Baška 
1422. Ludmila Koděrová, Petra Křičky č.p. 2700/1, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1423. Jan Buzrla, Hodoňovice č.p. 21, 739 01  Baška 
1424. Ivana Buzrlová Fialová, Hodoňovice č.p. 21, 739 01  Baška 
1425. Pavel Zápalka, Hodoňovice č.p. 89, 739 01  Baška 
1426. Radka Zápalková, Hodoňovice č.p. 89, 739 01  Baška 
1427. Viktor Hapala, Paseky č.p. 465, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1428. Vojtěch Žídek, Hodoňovice č.p. 226, 739 01  Baška 
1429. Dalibor Chrápek, Kunčičky u Bašky č.p. 209, 739 01  Baška 
1430. Robert Chrápek, Kunčičky u Bašky č.p. 404, 739 01  Baška 
1431. Mgr. Boris Stonawski, Marie Majerové č.p. 1915, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1432. Rudolf Srniček, Baška č.p. 91, 739 01  Baška 
1433. David Gaj, Pekařská č.p. 3127, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1434. Jan Urbášek, Bezručova č.p. 393, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1435. Ludmila Urbášková, Bezručova č.p. 393, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1436. Bohumil Foldyna, Baška č.p. 25, 739 01  Baška 
1437. Jan Foldyna, Baška č.p. 41, 739 01  Baška 
1438. Karla Ivánková, Baška č.p. 28, 739 01  Baška 
1439. Marie Myslikovjanová, Čeladná č.p. 602, 739 12  Čeladná 
1440. Vlasta Pastvová, Baška č.p. 38, 739 01  Baška 
1441. Ludmila Piváčková, Lískovecká č.p. 558, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1442. Zdeněk Rudel, Pržno č.p. 193, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1443. Dana Schindlerová, Baška č.p. 429, 739 01  Baška 
1444. František Höfer, Přihlávky č.p. 281, 747 66  Dolní Lhota 
1445. Tomáš Nykel, Slezská č.p. 483/7, 737 01  Český Těšín 1 
1446. Marek Svoboda, Komorní Lhotka č.p. 49, 739 53  Hnojník 
1447. Marta Dittertová, Horymírova č.p. 369, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1448. Martina Chromiáková, Dobrá č.p. 308, 739 51  Dobrá 
1449. Tomáš Macek, Baška č.p. 305, 739 01  Baška 
1450. Tamara Macková, Baška č.p. 305, 739 01  Baška 
1451. Karolína Málková, Mládežnická č.p. 877/4, Rybáře, 360 05  Karlovy Vary 5 
1452. Otakar Velký, Baška č.p. 376, 739 01  Baška 
1453. Roman Velký, Josefa Kajetána Tyla č.p. 201, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1454. David Bělica, IDDS: 3vpxpdx 
 trvalý pobyt: J. Božana č.p. 3133, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1455. Martin Bělica, Na Výsluní č.p. 1280, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
1456. Tomáš Bělica, Na žertvách č.p. 559/27, 180 00  Praha 8-Libeň 
1457. Karla Bělicová, Baška č.p. 340, 739 01  Baška 
1458. Jitka Dyňková, Mysločovice č.p. 159, 763 01  Mysločovice 
1459. Tomáš Filgas, Československé armády č.p. 797, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1460. Helena Filgasová, Rudná č.p. 793/52, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 
1461. Rudolf Hořava, Popovice č.p. 83, 768 12  Rataje u Kroměříže 
1462. Eva Pálková, Ludslavice č.p. 17, 768 52  Míškovice u Holešova 
1463. Lenka Siudová, Baška č.p. 340, 739 01  Baška 
1464. Ladislav Culík, Baška č.p. 280, 739 01  Baška 
1465. Tomáš Culík, Baška č.p. 280, 739 01  Baška 
1466. Agrovysočina, a.s., IDDS: rtjcn74 
 sídlo: Zarybník č.p. 516, 594 42  Měřín 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 49 

 

1467. Alena Havlinová, Jana Masaryka č.p. 1994/20, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
1468. Luděk Huser, Janovice č.p. 205, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1469. Rudolf Kuřítka, Janovice č.p. 86, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1470. Jan Urbášek, Bezručova č.p. 393, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1471. Ludmila Urbášková, Bezručova č.p. 393, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1472. Václav Volný, 45 Avenue č.p. 2227, 94116  San Francisco, United States of America (the) 
1473. Farma Krásná s.r.o., IDDS: ywt5ttf 
 sídlo: Krásná č.p. 217, 739 04  Pražmo 
1474. Vladislav Hrabec, Jamnická č.p. 57, Staré Město, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1475. Antonín Klimánek, Raškovice č.p. 196, 739 04  Pražmo 
1476. Čestmír Kojecký, Železniční II č.p. 175, Staré Město, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1477. Dagmar Pavlasová, Hodoňovice č.p. 30, 739 01  Baška 
1478. Otmar Weissmann, Gen. Svobody č.p. 629/15, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
1479. Martin Žáček, Komenského č.p. 1094, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1480. Olga Lážová, Janovice č.p. 414, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1481. Zdeňka Ramšová 
 trvalý pobyt: Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1482. Miloslav Tomášek, Raškovice č.p. 533, 739 04  Pražmo 
1483. Jan Sysala, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Edita Příhodová, Polní č.p. 
464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1484. Božena Sysalová, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Edita Příhodová, Polní 
č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1485. Lubomír Mach, Raškovice č.p. 34, 739 04  Pražmo 
1486. Libuše Machová, Raškovice č.p. 34, 739 04  Pražmo 
1487. Alena Michnová, Raškovice č.p. 186, 739 04  Pražmo 
1488. Petr Gřunděl, Raškovice č.p. 445, 739 04  Pražmo 
1489. Hartmut Nitra, Skalice č.p. 26, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1490. Irena Nitrová, Skalice č.p. 26, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1491. Soňa Frýdecká, Husova č.p. 482, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1492. Hubert Teper, Skalice č.p. 146, 739 08  Frýdek-Místek 10 
 trvalý pobyt: Skalice č.p. 146, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1493. Jana Teperová, Skalice č.p. 414, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1494. Martina Pavlásková, Baška č.p. 435, 739 01  Baška 
1495. Anna Marková, Lidická č.p. 630, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
1496. Taťána Bernárová, Křižíkova č.p. 1212/4, Město, 736 01  Havířov 1 
1497. Karin Chrenová, Jižní č.p. 1340, Poděbrady III, 290 01  Poděbrady 1 
1498. Jan Koloničný, Metylovice č.p. 474, 739 49  Metylovice 
1499. Lenka Richterová, Zdíkovská č.p. 3004/9, 150 00  Praha 5-Smíchov 
1500. Anna Židková, Frýdlantská č.p. 1742, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1501. Jan Heinrich, Nošovice č.p. 306, 739 51  Dobrá 
1502. Stanislav Heinrich, Skalice č.p. 181, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1503. Marie Bednárková, Janovice č.p. 195, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1504. Zdenka Březinová, Králka č.p. 613/10, Svinov, 721 00  Ostrava 21 
1505. Frýdlantská zemědělská a.s., IDDS: 7nqd688 
 sídlo: Janovice č.p. 593, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1506. Vladislav Hrabec, Jamnická č.p. 57, Staré Město, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1507. Olga Lážová, Janovice č.p. 414, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1508. Norbert Maršálek, Janovice č.p. 192, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1509. Františka Maršálková, Janovice č.p. 192, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1510. Miroslav Meca, Pekařská č.p. 3125, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1511. Martin Moškoř, Pstruží č.p. 141, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 50 

 

1512. Lenka Pazderová, Janovice č.p. 6, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1513. Zdeňka Ramšová 
 trvalý pobyt: Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1514. Daniela Šnirchová, Zátiší č.p. 613/11, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 1 
1515. Marcela Šprcová, Jungmannova č.p. 454, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1516. Dagmar Štefková, Janovice č.p. 580, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1517. Eva Zahradníková, Skalice č.p. 303, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1518. Anna Moroc, Skalice č.p. 134, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1519. Martina Chobotová, Nová Ves č.p. 443, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1520. Marie Nytrová, Jana Čapka č.p. 3078, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1521. Jana Mikolášová, Raškovice č.p. 527, 739 04  Pražmo 
1522. Petr Mikoláš, Raškovice č.p. 72, 739 04  Pražmo 
1523. Miluše Mikolášová, Raškovice č.p. 72, 739 04  Pražmo 
1524. Marie Fabíková, Masarykovy sady č.p. 69/30, 737 01  Český Těšín 1 
1525. Josef Polášek, Bílov č.p. 166, 743 01  Bílovec 1 
1526. Martin Moškoř, Pstruží č.p. 141, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1527. Ivo Bajer, Jana Švermy č.p. 458, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1528. Ema Bajerová, Jaromírova č.p. 293/36, 779 00  Olomouc, kterou zastupuje zákonný zástupce 
Monika Bajerová, Jaromírova č.p. 293/36, Řepčín, 779 00  Olomouc 9 
1529. Hubert Halfar, Skalice č.p. 21, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1530. Vladimír Weissmann, Nižní Lhoty č.p. 85, 739 51  Dobrá 
1531. Lukáš Novák, Raškovice č.p. 86, 739 04  Pražmo 
1532. Leona Šnytová, Raškovice č.p. 78, 739 04  Pražmo 
1533. Jiřina Velčovská, Janovice č.p. 73, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1534. Jana Dybalová, Vyšní Lhoty č.p. 264, 739 51  Dobrá 
1535. Rostislav Marynčák, Vyšní Lhoty č.p. 178, 739 51  Dobrá 
1536. Adéla Pindurová, Čapkova č.p. 199/9, 737 01  Český Těšín 1 
1537. Helena Tkačová, Na Aleji č.p. 2769, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1538. Jana Weismanová, Vyšní Lhoty č.p. 19, 739 51  Dobrá 
1539. Karel Pasírbek, Vyšní Lhoty č.p. 114, 739 51  Dobrá 
1540. Zemědělské družstvo vlastníků Nošovice, IDDS: s8ncxvh 
 sídlo: Nošovice č.p. 128, 739 51  Dobrá 
1541. Defago United s.r.o., IDDS: 63qmsfv 
 sídlo: Mládežnická č.p. 1062, 294 01  Bakov nad Jizerou 
1542. Miroslav Bečka, Nižní Lhoty č.p. 96, 739 51  Dobrá 
1543. Dana Joniaková, Nošovice č.p. 207, 739 51  Dobrá 
1544. Lubomír Juřica, Janského č.p. 427/14, Povel, 779 00  Olomouc 9 
1545. Jiřina Juřicová, Nošovice č.p. 203, 739 51  Dobrá 
1546. Vlasta Komenská, Nošovice č.p. 197, 739 51  Dobrá 
1547. Václav Míček, Nošovice č.p. 202, 739 51  Dobrá 
1548. Eva Valová, Na Vyhlídce č.p. 1853, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1549. Moravskoslezský kraj, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1550. Ing. Jiří Vícha, Skalice č.p. 309, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1551. Václav Jarolím, Nižní Lhoty č.p. 1, 739 51  Dobrá 
1552. Jana Jarolímová, Nižní Lhoty č.p. 1, 739 51  Dobrá 
1553. Kateřina Kolaříková, Vítězslava Nezvala č.p. 739, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1554. Jiří Vojkovský, Nižní Lhoty č.p. 16, 739 51  Dobrá 
1555. Marie Kubicová, Nižní Lhoty č.p. 28, 739 51  Dobrá 
1556. Václav Němec, Nižní Lhoty č.p. 94, 739 51  Dobrá 
1557. Marie Němcová, Nižní Lhoty č.p. 94, 739 51  Dobrá 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 51 

 

1558. Radek Sklář, Skalice č.p. 422, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1559. Božena Matušíková, Nošovice č.p. 18, 739 51  Dobrá 
1560. Jan Golat, Nižní Lhoty č.p. 26, 739 51  Dobrá 
1561. Jan Pustovka, Novodvorská č.p. 3055, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1562. Marie Adamovská, Dolní Sklenov č.p. 10, 739 46  Hukvaldy 
1563. Jiří Bezecný, Dobratice č.p. 356, 739 51  Dobrá 
1564. Ludmila Friedlová, Pavlíkova č.p. 1701, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1565. Bohumír Kašper, Karla Hynka Máchy č.p. 1615, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1566. Bronislava Klosová, Lískovecká č.p. 224, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1567. Anna Kolářová, Mjr. Nováka č.p. 1299/19, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
1568. Josef Havlas, Nošovice č.p. 67, 739 51  Dobrá 
1569. Marta Nohlová, Kunčičky u Bašky č.p. 28, 739 01  Baška 
1570. Břetislav Škola, Nošovice č.p. 193, 739 51  Dobrá 
1571. Marie Gavlasová, Nošovice č.p. 241, 739 51  Dobrá 
1572. Jan Moškoř, IDDS: wqeqjy4 
 trvalý pobyt: Choceradská č.p. 3039/26, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
1573. Ing. Zdeněk Blahut, Nošovice č.p. 156, 739 51  Dobrá 
1574. Ing. Anna Blahutová, Nošovice č.p. 156, 739 51  Dobrá 
1575. Naděžda Slívová, Pazderna č.p. 22, 739 51  Dobrá 
1576. Zdeněk Škola, Morávka č.p. 301, 739 04  Pražmo 
1577. Ladislav Rozehnal, Vyšní Lhoty č.p. 253, 739 51  Dobrá 
1578. Denisa Hendrychová, Nošovice č.p. 281, 739 51  Dobrá 
1579. Jana Weissmannová, Pazderna č.p. 59, 739 51  Dobrá 
1580. Pavel Kapsia, Oldřichovice č.p. 470, 739 61  Třinec 1 
1581. Miroslava Kuchařová, Dolní Nětčice č.p. 70, 753 54  Soběchleby 
1582. Zdeněk Rolný, Žeranovská č.p. 3802/21, 796 01  Prostějov 1 
1583. Jana Kornelová, Šafaříkova č.p. 50, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1584. Generální ředitelství cel, IDDS: 7puaa4c 
 sídlo: Budějovická č.p. 1387/7, 140 00  Praha 4-Michle 
1585. TARCU 2190  s. r.o., IDDS: 99jqgkd 
 sídlo: Riegrova č.p. 373/6, 779 00  Olomouc 9 
1586. Tomáš Kužílek, Osek nad Bečvou č.p. 15, 751 22  Osek nad Bečvou 
1587. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 
1588. REDSPARK ASSETS LIMITED, Agiou Nikolaou č.p. 67/103, 2408  Nicosia, Cyprus 
1589. Stavební bytové družstvo Přerov, IDDS: 78mu33k 
 sídlo: Kratochvílova č.p. 128/41, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
1590. HELP FINANCIAL s.r.o., IDDS: vsz9398 
 sídlo: Ve Skalici č.p. 1393, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
1591. Direct pojišťovna, a.s., IDDS: 9tngrgm 
 sídlo: Nové sady č.p. 996/25, Staré Brno, 602 00  Brno 2 
1592. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
1593. Všeobecná Zdravotní Pojišťovna České Republiky, IDDS: i48ae3q 
 sídlo: Orlická č.p. 2020/4, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
1594. Luboš Nevtípil, Osek nad Bečvou č.p. 329, 751 22  Osek nad Bečvou 
1595. Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
 sídlo: Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
1596. Zdravotní pojišťovna METAL - ALIANCE, Čermákova č.p. 1951, 272 01  Kladno 1 
1597. EOS KSI Česká republika, s.r.o., IDDS: axypuyg 
 sídlo: Novodvorská č.p. 994/138, Praha 4-Braník, 142 00  Praha 411 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 52 

 

1598. Citibank Europe plc, organizační složka, IDDS: wfedfhf 
 sídlo: Bucharova č.p. 2641/14, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
1599. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
1600. Generali Pojišťovna a.s., IDDS: bcmp6yp 
 sídlo: Bělehradská č.p. 299/132, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
1601. Okresní správa sociálního zabezpečení Přerov, IDDS: t5badhg 
 sídlo: Bayerova č.p. 732/1, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 
1602. Bohemia Faktoring, a.s., IDDS: ipar9gx 
 sídlo: Letenská č.p. 121/8, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
1603. Prim Inova GmbH, Industrestrasse č.p. 51, 63112  Steinhausen, Switzerland 
1604. Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
1605. Josef Hanus, Dolní Nětčice č.p. 44, 753 54  Soběchleby 
1606. Ivanka Hanusová, Dolní Nětčice č.p. 44, 753 54  Soběchleby 
1607. RenoProjekt, s.r.o., IDDS: piyrvgs 
 sídlo: Lagnovská č.p. 669, 742 83  Klimkovice 
1608. Marie Koblihová, Malhotice č.p. 18, 753 53  Všechovice 
1609. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
1610. Finanční úřad pro Olomoucký kraj, IDDS: 25nnz67 
 sídlo: Lazecká č.p. 545/22, Lazce, 779 00  Olomouc 9 
1611. AB - CREDIT a. s., IDDS: n7gci9i 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
1612. Okresní správa sociállního zabezpečení Vsetín, IDDS: y3daddm 
 sídlo: Mostecká č.p. 303, 755 14  Vsetín 1 
1613. GE Money Multiservis, s.r.o. v likvidaci, IDDS: cdyd8pe 
 sídlo: Bucharova č.p. 2641/14, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
1614. Jiří Ruč, Foerstrova č.p. 919, 684 01  Slavkov u Brna 
1615. Vladimír Hanák, npor. Loma č.p. 1406, 742 58  Příbor 
1616. PRAFIS a.s., IDDS: hmsfrxr 
 sídlo: Spálená č.p. 96/27, 110 00  Praha 1-Nové Město 
1617. Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, IDDS: p3aaext 
 sídlo: Drahobejlova č.p. 1404/4, 190 00  Praha 9-Libeň 
1618. Marek Duras, IDDS: w7s87rj 
 trvalý pobyt: Horní č.p. 791/3, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
1619. Finanční úřad pro Zlínský kraj, IDDS: n69nz5y 
 sídlo: Třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
1620. Emil Lýka, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Jana Roubalová, Janovice č.e. 
138, 739 11  Janovice 
1621. Marie Štříteská, Kelč č.p. 99, 756 43  Kelč 
1622. Bohuslav Pavlištík, Komárovice č.p. 30, 756 43  Kelč 
1623. Zdenka Pavlištíková, Komárovice č.p. 30, 756 43  Kelč 
1624. Stanislav Gillar, Komárovice č.p. 8, 756 43  Kelč 
1625. Aloisie Gillarová, Komárovice č.p. 8, 756 43  Kelč 
1626. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Choryně, IDDS: biidysk 
 sídlo: Choryně č.p. 223, 756 42  Choryně 
1627. Město Valašské Meziříčí, IDDS: 9c4bard 
 sídlo: Náměstí č.p. 7/5, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1628. Ludmila Hanzelková, Vysoká č.p. 1, 756 41  Lešná 
1629. Pozemkový fond České republiky, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 53 

 

1630. neobsazeno 
1631. Jaroslav David, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
1632. Petr David, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
1633. Hana Davidová, Hostašovice č.p. 188, 741 01  Nový Jičín 1 
1634. Petr Tomeček, Obránců míru č.p. 1358, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
1635. Kateřina Tomečková, Obránců míru č.p. 1358, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
1636. Jaromír Toman, Hodslavice č.p. 74, 742 71  Hodslavice 
1637. Petr Prousek, Hodslavice č.p. 36, 742 71  Hodslavice 
1638. Josef Kunetek, Hodslavice č.p. 35, 742 71  Hodslavice 
1639. Šárka Kunetková, Hodslavice č.p. 35, 742 71  Hodslavice 
1640. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
1641. Petr Holý, Gregorova č.p. 1385/8, 741 01  Nový Jičín 1 
1642. Jan Kudělka, Hodslavice č.p. 554, 742 71  Hodslavice 
1643. Dagmar Kudělková, Hodslavice č.p. 554, 742 71  Hodslavice 
1644. Josef Kudělka, Hodslavice č.p. 101, 742 71  Hodslavice 
1645. Jan Dořičák, Životice u Nového Jičína č.p. 48, 742 72  Mořkov 
1646. Marta Dořičáková, Životice u Nového Jičína č.p. 48, 742 72  Mořkov 
1647. Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, IDDS: 4hun2cu 
 sídlo: Na Jízdárně č.p. 3162/3, 709 00  Ostrava 
1648. Anna Mičková, Huštýnská č.p. 138, 742 72  Mořkov 
1649. Christian Braun, K Nemocnici č.p. 1066/96, 741 01  Nový Jičín 1 
1650. Solar Power Veřovice s.r.o., IDDS: 8czd8qh 
 sídlo: Bílanská č.p. 1818/49, 767 01  Kroměříž 1 
1651. Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, IDDS: ri2fqm5 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 115, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
1652. Secapital S.a.r.I., Avanue Charles de Gaulle č.p. 2, L-1911  Luxembourg, Luxembourg 
1653. BANADOR, s.r.o., IDDS: ddtqjfz 
 sídlo: Jinačovice č.e. 509, 664 34  Kuřim 
1654. Marcel Pítr, Veřovice č.p. 614, 742 73  Veřovice 
1655. Jiří Jaša, Kovanice č.p. 194, 288 02  Nymburk 2 
1656. Dagmar Semerádová, Lichnov č.p. 182, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1657. Jaroslav Jurek, Bordovice č.p. 14, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1658. Drahomíra Jurková, Bordovice č.p. 14, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1659. Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6 
 sídlo: U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
1660. Čestmír Tichavský, Lichnov č.p. 356, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1661. Alena Tichavská, Lichnov č.p. 356, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1662. Jiří Tichavský, Lichnov č.p. 505, 742 75  Lichnov u Nového Jičína 
1663. Intrum Justitia Czech, s.r.o., IDDS: ksiuzrv 
 sídlo: Klimentská č.p. 1216/46, 110 00  Praha 1-Nové Město 
1664. Český inkasní kapitál, a.s., IDDS: rqrdj84 
 sídlo: Václavské náměstí č.p. 808/66, 110 00  Praha 1-Nové Město 
1665. Hana Charvotová, Vysoká č.p. 38, 756 41  Lešná 
1666. Alžběta Zetková, Třanovského č.p. 1314, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1667. Expobank CZ a.s., IDDS: 8zuewv8 
 sídlo: Vítězná č.p. 126/1, 150 00  Praha 5-Malá Strana 
1668. Leoš Řezníček, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 75, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 
1669. Radim Konečný, Tichá č.p. 310, 742 74  Tichá 
1670. Jaroslav Halama, Tichá č.p. 96, 742 74  Tichá 
1671. Milena Halamová, Tichá č.p. 96, 742 74  Tichá 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 54 

 

1672. Stanislav Červenka, Tichá č.p. 175, 742 74  Tichá 
1673. neobsazeno 
1674. Zdeňka Doležílková, Křižíkova č.p. 2847/10, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1675. Jaromír Mužík, Tichá č.p. 115, 742 74  Tichá 
1676. Marta Mužíková, Měrkovice č.p. 738, 739 47  Kozlovice 
1677. Petr Pindel, Kozlovice č.p. 978, 739 47  Kozlovice 
1678. Jiřina Pindelová, Kozlovice č.p. 978, 739 47  Kozlovice 
1679. Vlastimil Krpec, Kozlovice č.p. 436, 739 47  Kozlovice 
1680. Marie Krpcová, Tichá č.p. 417, 742 74  Tichá 
1681. Zdislava Krpcová, Kozlovice č.p. 287, 739 47  Kozlovice 
1682. Václav Krpec, Kozlovice č.p. 287, 739 47  Kozlovice 
1683. Věra Škodíková, Kozlovice č.p. 70, 739 47  Kozlovice 
1684. Jana Závodná, Kozlovice č.p. 592, 739 47  Kozlovice 
1685. Arnošt Felkl, Holasova č.p. 1133/14, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
1686. Alena Himmlerová, Frýdlantská č.p. 1746, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1687. Benedikt Jurečka, Kozlovice č.p. 355, 739 47  Kozlovice 
1688. Vítězslav Jurečka, Politických obětí č.p. 193, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1689. Radomír Kocián, Kozlovice č.p. 552, 739 47  Kozlovice 
1690. Pavel Sýkora, Kozlovice č.p. 678, 739 47  Kozlovice 
1691. Jan Vyvial, Kozlovice č.p. 491, 739 47  Kozlovice 
1692. Zemědělské družstvo v Kozlovicích, IDDS: djy9vta 
 sídlo: Kozlovice č.p. 924, 739 47  Kozlovice 
1693. Leoš Milata, Nová Ves č.p. 225, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1694. Jiří Pustka, Kozlovice č.p. 878, 739 47  Kozlovice 
1695. Milada Pustková, Kozlovice č.p. 878, 739 47  Kozlovice 
1696. Alex Stylinvest a.s., IDDS: rbecqbz 
 sídlo: Zborovská č.p. 381/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1697. Stanislav Pustka, Kozlovice č.p. 620, 739 47  Kozlovice 
1698. Jarmila Pustková, Kozlovice č.p. 620, 739 47  Kozlovice 
1699. Lukáš Pustka, Kozlovice č.p. 878, 739 47  Kozlovice 
1700. Lukáš Krpec, Kozlovice č.p. 95, 739 47  Kozlovice 
1701. Petr Chýlek, Kozlovice č.p. 100, 739 47  Kozlovice 
1702. Magda Hranická, Kozlovice č.p. 635, 739 47  Kozlovice 
1703. Anna Krpcová, Myslík č.p. 111, 739 41  Palkovice 
1704. Ivan Šproch, Myslík č.p. 134, 739 41  Palkovice 
1705. Iva Šprochová, Myslík č.p. 134, 739 41  Palkovice 
1706. Ing. Daniel Šproch, Myslík č.p. 134, 739 41  Palkovice 
1707. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
1708. Vladimír Štefek, Palkovice č.p. 106, 739 41  Palkovice 
1709. Milada Štefková, Palkovice č.p. 106, 739 41  Palkovice 
1710. Marcela Srubková, Klasná č.p. 605/21, Hrabová, 720 00  Ostrava 20 
1711. Veronika Dedková, Palkovice č.p. 738, 739 41  Palkovice 
1712. Vladimír Chlebek, IDDS: f7miazy 
 trvalý pobyt: Palkovice č.p. 739, 739 41  Palkovice 
1713. Robin Knězek, Jana Škody č.p. 185/8, Dubina, 700 30  Ostrava 30 
1714. Roman Nakoukal, Palkovice č.p. 95, 739 41  Palkovice 
1715. Petr Pěchula, Kamenná č.p. 3100/28, Martinov, 723 00  Ostrava 23 
1716. Jan Mališ, Palkovice č.p. 94, 739 41  Palkovice 
1717. Vítězslav Seibert, Palkovice č.p. 232, 739 41  Palkovice 
1718. Marie Seibertová, Palkovice č.p. 232, 739 41  Palkovice 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 55 

 

1719. Jaroslav Socha, Palkovice č.p. 51, 739 41  Palkovice 
1720. Danuše Sochová, Palkovice č.p. 51, 739 41  Palkovice 
1721. Lesaffre Česko, a.s., IDDS: 87iq3ps 
 sídlo: Hodolanská č.p. 1296/34, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
1722. RBP, zdravotní pojišťovna, IDDS: edyadmh 
 sídlo: Michálkovická č.p. 967/108, Slezská Ostrava, 710 00  Ostrava 10 
1723. Okresní správa sociálního zabezpečení Frýdek-Místek, IDDS: ms3adfq 
 sídlo: Palackého č.p. 115, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1724. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, IDDS: mk5ab8i 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 161/11, Vítkovice, 703 00  Ostrava 3 
1725. AGRO LEASING J.Hradec s.r.o., IDDS: 43tm52a 
 sídlo: Sládkova č.p. 309, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec 1 
1726. Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, IDDS: q9iadw9 
 sídlo: Roškotova č.p. 1225/1, 140 00  Praha 4-Braník 
1727. Olga Zedníčková, Lubojaty č.p. 31, 742 92  Bílovec 5 
1728. Mgr. Jaroslav Kocinec, LlM, Kunčice pod Ondřejníkem č.e. 667, 739 13  Kunčice pod 
Ondřejníkem 
1729. Marián Kokeš, Československé armády č.p. 536, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1730. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IDDS: n6tetn3 
 sídlo: Pobřežní č.p. 665/21, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
1731. Věra Svobodová, Hodoňovice č.p. 175, 739 01  Baška 
1732. Zbyněk Zientek, Hodoňovice č.p. 219, 739 01  Baška 
1733. Petra Zientková, Hodoňovice č.p. 219, 739 01  Baška 
1734. Zuzana Pieknicová, Hodoňovice č.p. 51, 739 01  Baška 
1735. Šárka Štefková, Hodoňovice č.p. 7, 739 01  Baška 
1736. Ing. Tomáš Břežek, Baška č.p. 415, 739 01  Baška 
1737. Robert Škapa, nábřeží Svazu protifašistických bojovníků č.p. 499/2, Poruba, 708 00  Ostrava 
8 
1738. Karel Vaněk, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Hana Nováková, Palkovice č.p. 
330, 739 41  Palkovice 
1739. Marie Vaňková, osoba neznámá, kterou zastupuje opatrovník Mgr. Edita Příhodová, Polní 
č.p. 464, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1740. Libor Moroc, Skalice č.p. 134, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1741. Simona Fraisová, IDDS: 6teqigp 
 trvalý pobyt: Dr. Martínka č.p. 1145/25, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
1742. Jiří Martikán, Vyšní Lhoty č.p. 321, 739 51  Dobrá 
1743. Alice Martikánová, Vyšní Lhoty č.p. 321, 739 51  Dobrá 
1744. Raiffeisen - Leasing, s.r.o., IDDS: x3cv8at 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
1745. Telia Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a 
 sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00  Praha 3-Strašnice 
1746. ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
1747. Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., IDDS: 55ha87q 
 sídlo: Průmyslová zóna Nošovice - Hyundai č.p. 700/1, Nižní Lhoty, 739 51  Dobrá 
1748. Josef Klanica, Slovenská č.p. 2867, 760 01  Zlín 1 
1749. Lumír Klanica, Perná č.p. 84, 756 41  Lešná 
1750. Milada Orlitová, Vítězslava Nezvala č.p. 549, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1751. Irena Orlitová, Sládkova č.p. 883/21, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1752. Lukáš Orlita, Vítězslava Nezvala č.p. 549, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1753. Alois Mičulka, Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 652, 739 13  Kunčice pod Ondřejníkem 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 56 

 

1754. Ludmila Kulová, Palkovice č.p. 229, 739 41  Palkovice 
1755. Martin Kula, Palkovice č.p. 260, 739 41  Palkovice 
1756. Lenka Lednická, Palkovice č.p. 229, 739 41  Palkovice 
1757. Lukáš Kula, Palkovice č.p. 229, 739 41  Palkovice 
1758. Lucie Ordeltová, Mostiště č.p. 181, 594 01  Velké Meziříčí 
1759. Michaela Konvičná, Osek nad Bečvou č.p. 70, 751 22  Osek nad Bečvou 
1760. Martina Ordeltová, Osek nad Bečvou č.p. 70, 751 22  Osek nad Bečvou 
1761. Karel Stříteský, Kelč č.p. 99, 756 43  Kelč 
1762. Záhoran, a.s., IDDS: sbag34w 
 sídlo: Všechovice č.p. 50, 753 53  Všechovice 
1763. Roman Bagar, Karla Pokorného č.p. 1793/44, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
1764. Martin Tříska, Komenského č.p. 396/4, 741 01  Nový Jičín 1 
1765. Jakub Tříska, Větrná č.p. 1078, 675 31  Jemnice 
1766. Lenka Třísková, Dlouhá č.p. 437, 380 01  Dačice V 
1767. Eliška Žlebková, Bratří Hlaviců č.p. 99, 755 01  Vsetín, kterou zastupuje zákonný zástupce 
Petra Žlebková, Bratří Hlaviců č.p. 99, 755 01  Vsetín 1 
1768. Jan Gibala, 5. května č.p. 1041/36, 140 00  Praha 4-Nusle 
1769. Petr Gibala, Nad Vývozem č.p. 4865, 760 05  Zlín 5 
1770. Bohumil Gibala, Sušice č.p. 45, 751 11  Radslavice 
1771. Zuzana Veselá, V Zahradách č.p. 281, 751 11  Radslavice 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 

1772. osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parcelních čísel 106, 107, 
109, 11/2, 110, 112, 114, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 1298, 1299/1, 1299/2, 1302, 1303, 
1304, 1305/1, 1305/2, 1307/2, 1307/3, 131, 1311/1, 133, 135, 1358, 137, 139, 1409, 1410, 1411, 
142, 1428, 1439, 1442, 1443/3, 1443/5, 1445, 1448, 1449, 145, 1450/1, 1450/2, 1450/3, 1450/4, 
1452, 1453, 1455/2, 1455/3, 1455/4, 1457/1, 1457/2, 1458/1, 1458/2, 1458/3, 1458/4, 1459/1, 
1459/10, 1459/11, 1459/14, 1459/17, 1459/18, 1459/19, 1459/2, 1459/20, 1459/22, 1459/24, 
1459/25, 1459/28, 1459/29, 1459/3, 1459/30, 1459/31, 1459/32, 1459/33, 1459/34, 1459/35, 
1459/4, 1459/5, 1459/6, 1459/7, 1459/8, 1459/9, 1460, 1461, 1462, 1465, 1466/1, 1469, 147, 1470, 
1471/4, 1471/5, 1471/6, 1473, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 
1498, 1499/1, 15, 150, 1500/1, 1500/2, 1502/10, 1502/11, 1502/12, 1502/13, 1502/6, 1502/7, 
1502/8, 1505, 1506, 1508, 1509/10, 1509/2, 1509/3, 1509/4, 1509/5, 1509/6, 1509/7, 1509/8, 
1509/9, 1510/3, 1511/10, 1511/12, 1511/26, 1513/19, 1513/23, 1513/24, 1514/1, 1515/1, 1515/2, 
1515/3, 1515/6, 1517/1, 1517/2, 1518/15, 1518/16, 1518/17, 1518/18, 1518/19, 1518/20, 1518/21, 
1518/22, 1518/23, 1518/24, 1518/25, 1518/26, 1518/27, 1518/28, 1518/3, 1518/31, 1518/34, 152, 
1522/1, 1523/5, 1523/6, 1528, 1533, 1534, 1535/1, 1536, 1538, 1539, 154, 1540, 1541, 1542, 1543, 
1544/1, 1544/2, 1544/3, 1545/1, 1545/2, 1545/4, 1546/1, 1546/2, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 
1552, 156, 1562, 1563/3, 1565/2, 158, 160, 162, 1628, 1629, 1631, 1632, 164, 1645, 1648/1, 1649, 
1654, 1658, 1659, 166, 1660, 1665, 168, 17, 171/1, 171/2, 1773/1, 1774, 1775/4, 1776, 1777/1, 
1780/1, 1780/10, 1780/11, 1780/14, 1780/16, 1780/17, 1780/18, 1780/19, 1780/2, 1780/20, 
1780/21, 1780/22, 1780/23, 1780/24, 1780/25, 1780/26, 1780/27, 1780/30, 1780/31, 1780/32, 
1780/33, 1780/36, 1780/37, 1780/38, 1780/39, 1780/40, 1780/41, 1780/42, 1780/44, 1780/45, 
1780/46, 1780/47, 1780/48, 1780/49, 1780/5, 1780/50, 1780/51, 1780/52, 1780/53, 1780/54, 
1780/56, 1780/6, 1780/9, 1782/2, 1782/4, 1782/6, 1782/7, 1792/13, 1792/14, 1792/15, 1793/10, 
1793/13, 1793/14, 1793/18, 1793/2, 1793/3, 1793/4, 1793/5, 1793/7, 1796/3, 1796/5, 1796/6, 
1798/2, 1798/3, 1798/4, 1798/5, 1799/1, 1799/2, 1799/4, 18, 1801, 1802, 1803, 1809, 1810, 1815, 
1816, 1817, 1819/25, 1819/28, 1819/30, 1823/12, 1823/15, 1831/15, 1865/9, 19, 20, 2023, 2024, 
2025, 2026, 2027/10, 2027/3, 2027/4, 2027/5, 2027/6, 2027/7, 2027/8, 2027/9, 2028/1, 2030, 2032, 
2035/1, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2044, 2045, 2046/2, 2046/3, 2046/4, 2046/6, 2046/7, 2048, 
205, 206, 21, 212, 214, 22, 220/1, 220/2, 220/3, 220/4, 241/5, 242, 243, 244, 246, 247, 256, 257, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 57 

 

259, 260, 261, 264, 265, 268, 270, 273, 274, 275, 277, 278, 279, 280/1, 281, 282, 283, 285, 287, 
288, 289, 290, 291, 292, 3, 302, 303, 306, 310, 311, 320/1, 331, 332, 334/3, 335/1, 335/3, 336, 339, 
340, 341, 342, 343/2, 345, 347, 348, 350/1, 352, 355, 356, 358, 421, 422, 423, 424, 439/1, 442, 
449/1, 449/5, 450, 453, 454, 464, 467, 468, 482, 483, 485, 5, 523, 524, 526, 529/1, 530, 534, 669, 
671, 672, 673, 7, 73, 740, 75/1, 76, 77/1, 78, 79/1, 80, 82/1, 83, 84, 86, 87, 88, 9/1, 92, 93, 95, 
96/11, 98/1 v katastrálním území Baška, k pozemkům parcelních čísel 1000/1, 1000/13, 1000/14, 
1000/15, 1000/16, 1000/23, 1000/29, 1000/3, 1000/30, 1000/4, 1000/6, 1000/7, 1000/8, 1004/1, 
1004/2, 1012, 1013, 1014/10, 1014/11, 1014/13, 1014/14, 1014/17, 1014/3, 1014/4, 1014/47, 
1014/5, 1014/51, 1014/56, 1014/58, 1014/59, 1014/62, 109/7, 116, 117/1, 118/1, 123, 128, 129, 13, 
130, 131/1, 131/2, 131/3, 131/4, 140, 142, 147/1, 147/17, 147/2, 15, 150/1, 151, 152, 153, 154, 
157/1, 159, 16, 161, 162, 167, 168, 169, 172, 175, 176, 177, 180, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 
189, 190, 194, 195, 196, 198, 199, 2, 200, 204, 206, 207, 21/1, 21/2, 210, 211/2, 211/3, 219, 22, 
220/1, 222/10, 222/11, 222/6, 222/9, 229, 231, 233, 235/2, 238, 239, 240, 241, 243, 246, 248, 249, 
251/2, 251/3, 252/1, 252/2, 254, 255, 256, 257, 260/1, 260/3, 261/1, 270, 272, 274, 276, 277, 278, 
279, 280, 282, 283, 284/1, 285/1, 285/3, 285/4, 286, 287, 289, 291, 293, 296/1, 3, 300, 306, 307, 
308, 309/1, 309/2, 309/3, 310, 311/1, 311/2, 314, 315, 317, 318, 319, 320/10, 320/2, 320/7, 320/9, 
321, 323, 324, 325, 327, 329, 333/, 335/1, 335/2, 336, 337, 348, 35, 351, 353, 355, 356, 357, 40, 41, 
419, 42/1, 420, 421, 422, 426, 427/2, 427/3, 446/9, 50/1, 503, 506, 507, 508/1, 513, 516, 517/1, 
518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525/1, 525/3, 526/1, 526/2, 527, 528, 530, 533, 534, 536, 537, 
538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 549, 550, 551, 56, 571, 59, 6/2, 61, 685, 686, 688, 
721, 722, 724, 725/1, 725/2, 726, 728, 729, 730, 732/1, 732/2, 733, 734, 738/15, 755/22, 755/24, 
755/25, 755/26, 755/27, 755/28, 755/29, 755/31, 755/35, 755/36, 755/38, 755/40, 755/42, 756/17, 
756/18, 756/19, 756/20, 756/21, 756/22, 756/23, 756/24, 756/25, 756/28, 756/29, 756/30, 756/31, 
756/32, 756/35, 756/36, 756/38, 756/39, 756/40, 756/6, 756/7, 757/10, 757/11, 757/2, 757/3, 757/4, 
757/5, 757/6, 757/7, 757/8, 757/9, 765, 767, 768, 771, 772, 773/2, 773/3, 774, 775/1, 775/3, 775/4, 
775/5, 776/2, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 790, 791, 792, 793, 799, 8, 800/1, 800/2, 801, 
817/1, 817/2, 817/3, 817/4, 818/1, 818/2, 818/3, 838/1, 838/3, 838/4, 838/6, 839/18, 86/2, 87/, 
910/1, 925, 926, 927/1, 927/2, 927/3, 932/1, 932/2, 932/4, 934/1, 934/2, 934/3, 934/4, 934/5, 934/6, 
935, 937/1, 937/19, 937/23, 938/3, 938/6, 938/7, 939/2, 940/4, 941/3, 942/5, 942/6, 943/1, 943/10, 
943/11, 943/13, 943/2, 943/3, 943/4, 943/6, 943/7, 943/8, 944/1, 944/7, 944/8, 946/1, 946/3, 946/4, 
946/5, 946/6, 946/8, 946/9, 947/2, 947/3, 948/1, 948/3, 948/4, 948/5, 949/11, 949/12, 949/3, 949/7, 
949/8, 949/9, 950, 952/2, 952/3, 952/4, 952/5, 952/6, 954/4, 954/7, 956/1, 963/1, 963/10, 963/3, 
963/4, 963/5, 963/7, 964/1, 964/2, 975/1, 975/2, 975/3, 976/1, 976/3, 976/4, 976/5, 976/6, 976/7, 
977, 980/1, 980/2, 981/1, 981/3, 982, 985, 987/2, 989, 990, 991, 999 v katastrálním území 
Hodoňovice, k pozemkům parcelních čísel 1169, 1208, 1212/27, 1286/42, 1286/46, 1286/47, 
1286/49, 1286/50, 1286/51, 1286/52, 1286/53, 1290, 1291/1, 377/1 v katastrálním území Kunčičky 
u Bašky, k pozemkům parcelních čísel 1063, 1081, 119/1, 163, 177/3, 181/5, 181/6, 181/7, 181/8, 
184, 187/1, 187/2, 189/1, 192/3, 193/1, 193/4, 193/5, 195, 196/10, 196/11, 196/12, 196/6, 198/1, 
198/2, 206/2, 206/5, 212/10, 212/2, 212/7, 213/1, 213/2, 214/2, 226/1, 227/3, 231, 232/1, 232/4, 
233, 236/1, 238/1, 238/3, 240/2, 240/3, 240/4, 240/5, 241, 242/1, 242/2, 243/1, 251/1, 252, 258/10, 
258/2, 258/8, 258/9, 259, 260/1, 260/2, 260/3, 260/4, 260/5, 261/3, 261/4, 263/1, 263/5, 263/7, 
263/9, 268/1, 268/3, 268/4, 269/1, 269/2, 270/1, 271, 272, 274/1, 275/1, 281/1, 281/2, 283/3, 283/4, 
285/1, 285/2, 285/6, 288/2, 288/5, 288/6, 289/1, 292/3, 297/10, 297/21, 297/22, 297/5, 297/7, 302/1, 
302/3, 306/1, 306/4, 306/5, 311/1, 311/2, 314/4, 314/5, 314/6, 316/2, 316/3, 316/4, 316/5, 316/6, 
319, 322/1, 322/2, 324/1, 341, 342/1, 343/1, 343/9, 345, 346, 347, 350, 352/3, 353/1, 353/2, 357/2, 
357/3, 359, 362, 364/1, 51, 52, 53, 65, 971/1, 978, 980, 981/1, 981/2, 984/2, 985/2, 985/3, 985/4, 
988/5 v katastrálním území Bordovice, k pozemkům parcelních čísel 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 
1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1213, 1214, 1215, 1216, 1219, 1220, 1221, 1224, 1225, 1226, 1229, 
1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 
1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1255, 1257, 1264, 1265, 1267, 1268, 1269, 
1296, 1300, 1301, 1306, 1311, 1314, 1316, 1318, 1321, 1325, 1326, 1327, 1328, 1330, 1333, 1334, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 58 

 

1335, 1336, 1338, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1350, 1352, 1353, 1354, 1356, 1357, 1363, 
1364, 1367, 1368, 1369, 1370, 1371, 1372, 1373, 1374, 1377, 1378, 1381, 1408, 1409, 1410, 1411, 
1415, 1418, 1448, 1452, 1484, 1604, 1605, 1606, 1608, 1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 
1619, 1620, 1622, 1624, 1627, 1628, 1633, 1638, 1639, 1643, 1644, 1645, 1646, 1652, 1675, 1676 
v katastrálním území Býškovice, k pozemkům parcelních čísel 100/1, 101, 103, 107/2, 112, 117, 
122/1, 122/2, 148/4, 154/1, 154/2, 155, 157, 158, 159, 162, 163, 169/7, 169/8, 170, 179/1, 180/1, 
205/1, 205/2, 206, 231, 273, 277/1, 278, 279, 280/1, 281, 282, 283/1, 283/2, 283/3, 284, 285/1, 
286/1, 287, 288, 289/2, 290/1, 290/2, 290/3, 290/4, 290/7, 290/8, 291, 295/2, 301/15, 301/17, 301/7, 
335, 337/4, 341/4, 343/2, 344, 345/2, 345/3, 345/4, 356/2, 357/2, 357/3, 358/3, 358/5, 360/1, 360/2, 
360/3, 361/1, 361/2, 361/3, 361/4, 362/2, 364/4, 365/1, 365/2, 377/10, 377/11, 377/12, 377/3, 377/5, 
377/6, 377/7, 377/8, 377/9, 380/1, 380/10, 380/11, 380/12, 380/13, 380/2, 380/4, 380/6, 380/8, 
380/9, 387/2, 387/3, 393/2, 395/1, 396, 397/10, 397/11, 397/2, 397/3, 397/4, 397/5, 397/6, 397/7, 
397/8, 397/9, 398/10, 398/11, 398/2, 398/3, 398/4, 398/5, 398/6, 398/7, 399/1, 399/2, 400/2, 400/3, 
400/4, 400/5, 400/8, 404/1, 404/2, 404/3, 404/4, 404/5, 405/1, 405/2, 406/2, 407/1, 407/2, 407/3, 
407/4, 407/5, 407/6, 407/7, 407/8, 407/9, 415/1, 415/2, 416/1, 416/2, 416/3, 416/4, 416/6, 416/7, 
416/8, 416/9, 418/4, 420/2, 421/1, 421/2, 422, 432/10, 432/11, 432/12, 432/13, 432/14, 432/15, 
432/17, 432/18, 432/19, 432/20, 432/21, 432/22, 432/23, 432/24, 432/25, 432/26, 432/27, 432/28, 
432/29, 432/3, 432/30, 432/31, 432/32, 432/33, 432/34, 432/35, 432/36, 432/37, 432/4, 432/40, 
432/5, 432/6, 432/7, 432/8, 432/9, 457, 588, 604, 605, 629/2, 640/1, 648/1, 649, 651/2, 651/5, 654, 
667, 670/1, 670/2, 670/5, 671, 672, 673, 680, 681, 702, 711/4, 712, 713, 714, 715, 80, 86, 87, 88/1, 
90, 91, 93, 94, 97/1 v katastrálním území Dolní Nětčice, k pozemkům parcelních čísel 1035, 
1039/1, 1039/16, 1039/2, 1040/1, 1040/11, 1040/2, 1043/1, 1047/2, 1050/1, 1050/2, 1051/2, 1051/3, 
1051/6, 1051/8, 1051/9, 1056/1, 1057, 1063/3, 1070/14, 1070/3, 1070/4, 1070/6, 1070/8, 1071, 
1074/3, 1074/4, 1080/10, 1080/11, 1080/5, 1086/1, 1086/2, 1088/1, 1088/2, 1093/1, 1413, 1414, 
1574, 4329/11, 4329/12, 4329/13, 4329/14, 4329/15, 4329/17, 4329/18, 4329/23, 4329/24, 4329/25, 
4329/29, 4329/30, 4329/5, 4329/7, 4329/8, 4466/34, 4673 v katastrálním území Frenštát pod 
Radhoštěm, k pozemkům parcelních čísel 366/1, 367, 369/1, 370/1, 551 v katastrálním území 
Hlinsko, k pozemkům parcelních čísel 10/1, 10/2, 1009, 1010, 1011, 1014, 1016, 1017/1, 1017/2, 
1019, 1021, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027/2, 1028/2, 1029, 1030, 1031, 1079, 1080, 1081, 1085, 
1086, 1105, 1107, 1109/1, 1109/3, 1112/1, 1113, 1114, 1118/1, 1118/2, 1118/4, 1119, 1123/1, 
1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1133, 1134, 1135/1, 1135/2, 1136, 1137, 1138, 
1139, 1140, 1142, 1143, 1145, 1146/1, 1146/2, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1155, 1156/1, 
1156/2, 1203/3, 1204/1, 1204/2, 1205, 1207, 1208, 1210/1, 1210/2, 1211/1, 1212, 1213, 1215, 
1217/1, 1217/2, 1218, 1220, 1221, 1392, 14, 147, 148, 149, 15, 150, 152, 157, 158, 159, 16, 160, 
1608, 1609/1, 1609/10, 1609/11, 1609/12, 1609/13, 1609/14, 1609/2, 1609/3, 1609/4, 1609/5, 
1609/6, 1609/7, 1609/8, 1609/9, 161, 1610/10, 1610/11, 1610/12, 1610/13, 1610/14, 1610/15, 
1610/2, 1610/3, 1610/4, 1610/5, 1610/6, 1610/7, 1610/8, 1610/9, 1611/1, 1611/3, 1612/1, 1612/2, 
1612/3, 1613, 162, 1626, 1628/1, 1628/10, 1628/15, 1628/19, 1628/25, 1628/4, 1628/5, 1628/8, 
163, 1636/2, 1637/2, 1637/3, 1638/1, 1638/2, 1638/3, 1638/4, 164, 1640, 1645/1, 1645/2, 1648/1, 
1648/2, 1649, 165, 1650/3, 1650/5, 1650/6, 1651/10, 1651/15, 1651/17, 1651/18, 1651/19, 1651/2, 
1651/23, 1651/3, 1651/6, 1652/1, 1652/2, 1652/3, 1652/6, 1652/7, 1652/8, 1652/9, 1653/3, 1653/4, 
1654/2, 1655/10, 1655/11, 1655/13, 1655/16, 1655/17, 1655/9, 1657/1, 1657/3, 1657/5, 1657/6, 
1659/1, 1659/2, 1661/1, 1661/6, 1662/2, 1667/10, 1669/11, 1669/4, 1671/1, 1671/2, 1671/5, 1672/2, 
1672/3, 1672/4, 1672/7, 1673/1, 1673/12, 1673/13, 1673/14, 1673/15, 1673/16, 1673/3, 1673/5, 
1674/3, 1674/5, 1674/6, 1675/10, 1675/4, 1675/6, 1675/9, 1676/2, 1676/6, 1676/7, 1677/2, 1677/3, 
1677/4, 1679/1, 1679/3, 1679/6, 1680/2, 1680/3, 1680/4, 1680/5, 1681, 1682, 1684, 1687/1, 1688, 
1689/1, 1689/4, 1689/7, 1690/3, 1690/4, 1691/3, 1692/1, 1692/2, 1692/3, 1693/14, 1693/8, 1693/9, 
17, 1705/3, 1705/4, 1705/5, 1707/1, 1707/15, 1707/16, 1707/18, 1707/21, 1709/10, 1710/1, 
1710/13, 1710/41, 1710/56, 1710/59, 1710/6, 1710/8, 1724/11, 1724/8, 1733/1, 1734/3, 1734/4, 
1776/3, 1777/11, 1777/12, 1777/13, 1777/14, 1777/18, 1777/19, 1777/21, 1777/36, 1777/4, 
1777/45, 1777/47, 1777/5, 1777/50, 1777/52, 1777/53, 1777/54, 1777/56, 1777/59, 1777/62, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 59 

 

1777/64, 1777/69, 1777/7, 1777/73, 1777/8, 1777/80, 1781/1, 1781/6, 1782/15, 1782/7, 1782/8, 
1794/10, 1794/11, 1794/12, 1794/13, 1794/17, 1794/18, 1794/19, 1794/2, 1794/4, 1794/9, 1795/1, 
1796/10, 1796/11, 1796/12, 1796/13, 1796/14, 1796/3, 1796/4, 1796/5, 1796/6, 1796/7, 1796/8, 
1796/9, 1797, 1798, 1799/1, 1800/1, 1800/3, 1810, 1812/2, 1812/3, 1813, 1815/1, 1815/2, 1816/1, 
1816/2, 1817, 1818, 205, 206, 207, 208/1, 323, 324, 325/1, 325/2, 326/1, 328, 329/3, 330, 331, 332, 
349, 351, 352, 357, 358, 359/1, 359/2, 366, 367, 375, 376/1, 377, 378, 379, 380, 383/1, 385, 389/2, 
389/3, 392, 393, 394, 395, 396/2, 397, 398, 401, 402, 403, 404, 405, 411, 414, 415, 417, 418, 419, 
422/1, 423/1, 424, 428/1, 429, 430/1, 431, 432, 439/1, 442/1, 443/1, 444, 445, 448/1, 448/3, 448/4, 
449, 452, 458/4, 459, 460, 463, 464, 474, 475, 476/1, 476/2, 479, 481, 482, 489, 492, 493, 495, 496, 
501, 502, 505, 507/1, 508, 509, 510, 511, 513, 515, 516, 517, 519/2, 519/3, 519/6, 520/1, 520/3, 
521/3, 521/8, 522, 525, 527, 530, 531/1, 532, 533, 535, 536, 537, 538, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 
547, 549/3, 552, 555, 556, 557, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571/1, 571/2, 
576/1, 576/16, 576/17, 576/18, 576/21, 576/22, 576/24, 576/25, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 586, 
587, 588, 590, 591, 592, 593, 594, 596, 598/1, 599, 6, 600, 601, 603/1, 604, 605, 606, 607, 611, 
612, 617, 618, 619, 620/1, 621, 622, 624, 626, 627, 629/1, 629/2, 631, 633, 636/1, 636/2, 637/1, 
637/2, 637/3, 638, 642, 643/1, 643/2, 645/1, 647, 655, 656, 657, 658, 659, 661, 662/1, 662/2, 663/2, 
666/1, 666/2, 667, 669, 673, 674, 676/1, 677/1, 679, 681, 684/, 685/1, 685/2, 685/3, 686, 687, 689, 
690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 7/1, 7/2, 701, 705, 706, 712, 713, 715, 720/1, 722, 723, 
724/1, 725, 726, 728, 729, 730, 732, 733, 734, 737, 738/1, 739, 742, 743, 746, 749/3, 763, 764/1, 
765/1, 766, 767, 768/1, 769, 780, 781, 783, 784, 786, 787/2, 789, 791, 794/1, 794/2, 794/3, 795, 
796, 797, 799/1, 799/2, 799/4, 801, 802, 803/1, 803/2, 883, 884, 885, 886, 887/1, 887/2, 888, 889, 
9, 955, 956, 957 v katastrálním území Hodslavice, k pozemkům parcelních čísel 1020, 1021, 1022, 
1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 1029, 1030, 1031, 1034, 1044, 1045, 1053, 1054, 1055, 1057, 1058, 
1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1085, 1126, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1135, 1136, 
1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 
1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 
1178, 1179, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1206, 
1207, 1208, 1209, 1210, 1211, 1212, 1213, 1218, 1219, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 
1227, 1228, 1229, 1230, 1328, 1363, 1371, 1372, 1375, 1377, 1379, 1381, 1382, 1384, 1388, 1392, 
1393, 1395, 1396, 1398, 1414, 1460/1, 1461/1, 1461/3, 1461/4, 1461/5, 1463/1, 1463/2, 1465, 
1467/1, 1468/1, 1468/6, 1468/7, 19/1, 736/3, 805 v katastrálním území Horní Nětčice, k pozemkům 
parcelních čísel 14, 143/75, 19/1, 19/14, 19/15, 19/18, 19/19, 19/21, 19/22, 19/23, 19/24, 19/25, 
19/3, 19/4, 19/5, 19/8, 19/9, 20/1, 20/2, 22/1, 22/2, 23, 25/1, 26, 27, 28, 29, 31, 316/10, 316/11, 
316/25, 316/26, 316/27, 316/28, 316/29, 316/7, 316/8, 316/9, 34, 35, 36, 39, 40/1, 41/1, 41/2, 41/4, 
42/1, 42/2, 43, 45, 46, 48, 509, 51, 516/1, 52, 53/1, 53/2, 53/3, 54/1, 54/10, 54/12, 54/13, 54/14, 
54/16, 54/17, 54/18, 54/2, 54/4, 54/5, 54/6, 54/7, 54/9, 55, 551, 56/101, 56/109, 56/112, 56/113, 
56/16, 56/2, 56/20, 56/26, 56/4, 56/40, 56/42, 56/43, 56/46, 56/48, 56/52, 56/55, 56/56, 56/6, 56/64, 
56/66, 56/7, 56/71, 56/72, 56/8, 56/94, 56/95, 56/98, 56/99, 57, 586/6, 586/7, 59, 590/13, 590/15, 
590/16, 590/17, 590/4, 591/12, 591/13, 591/15, 591/16, 591/4, 591/6, 592/10, 592/11, 592/12, 
592/13, 592/16, 592/17, 592/18, 592/19, 592/20, 592/21, 592/22, 592/23, 592/24, 592/26, 592/27, 
592/28, 592/29, 592/30, 592/4, 592/5, 592/6, 593/100, 593/14, 593/15, 593/16, 593/17, 593/2, 
593/21, 593/22, 593/26, 593/28, 593/32, 593/36, 593/38, 593/39, 593/41, 593/42, 593/43, 593/44, 
593/46, 593/47, 593/48, 593/49, 593/51, 593/52, 593/53, 593/54, 593/55, 593/56, 593/57, 593/58, 
593/59, 593/6, 593/61, 593/67, 593/69, 593/7, 593/73, 593/76, 593/79, 593/8, 593/82, 593/83, 
593/84, 593/86, 593/87, 593/9, 594/1, 594/10, 594/13, 594/14, 594/15, 594/2, 594/3, 594/4, 594/5, 
594/6, 594/8, 595/1, 595/2, 596/1, 596/2, 596/3, 599, 60, 600, 602/1, 602/2, 603, 604, 605, 608/1, 
609/1, 609/3, 612/10, 612/12, 612/14, 612/9, 613/11, 613/13, 613/25, 613/5, 613/7, 615/3, 617/2, 
618, 619/10, 619/11, 619/2, 619/3, 619/4, 619/5, 619/6, 619/7, 619/8, 619/9, 621/4, 621/5, 621/6, 
621/7, 622/9, 624/32, 624/52, 624/56, 624/75, 624/77, 624/81, 624/83, 625/15, 625/2, 625/3, 
625/34, 625/37, 625/4, 625/40, 625/41, 625/45, 625/48, 625/51, 625/55, 625/60, 625/61, 625/62, 
625/65, 625/66, 625/69, 625/74, 625/78, 625/79, 625/80, 625/81, 625/83, 625/84, 625/85, 625/86, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 60 

 

625/87, 625/88, 625/89, 625/90, 626/1, 626/12, 626/17, 626/19, 626/2, 626/20, 626/21, 626/22, 
626/3, 626/4, 628/7, 630, 632, 633/10, 633/13, 633/14, 633/16, 633/17, 633/18, 633/19, 633/20, 
633/21, 633/22, 636, 637/1, 637/2, 637/3, 637/4, 637/5, 637/6, 639/12, 639/13, 639/15, 639/17, 
639/20, 639/29, 639/3, 639/35, 639/37, 639/42, 639/43, 639/45, 639/48, 639/49, 639/52, 639/56, 
639/57, 639/6, 640/1, 640/10, 641/5, 641/9, 666, 668/1, 668/12, 668/6, 668/9, 669/1, 669/2, 669/3, 
669/6, 670/12, 670/13, 670/14, 670/15, 670/16, 670/21, 673/1, 676/3, 676/4, 682/1, 683/100, 
683/17, 683/18, 683/19, 683/2, 683/20, 683/21, 683/22, 683/23, 683/24, 683/25, 683/26, 683/27, 
683/28, 683/29, 683/30, 683/31, 683/32, 683/33, 683/34, 683/35, 683/36, 683/37, 683/38, 683/39, 
683/64, 683/65, 683/67, 683/68, 683/70, 683/77, 683/80, 683/82, 683/83, 683/86, 683/88, 683/90, 
683/91, 683/92, 683/95, 683/96, 685, 686, 687/11, 687/14, 687/15, 687/7, 687/8, 688/1, 688/4, 
689/100, 689/13, 689/15, 689/16, 689/19, 689/20, 689/21, 689/22, 689/24, 689/25, 689/26, 689/27, 
689/28, 689/29, 689/3, 689/30, 689/32, 689/33, 689/34, 689/36, 689/37, 689/38, 689/39, 689/4, 
689/40, 689/41, 689/42, 689/5, 689/54, 689/55, 689/56, 689/58, 689/59, 689/62, 689/63, 689/66, 
689/67, 689/68, 689/7, 689/70, 689/71, 689/73, 689/74, 689/76, 689/77, 689/78, 689/79, 689/82, 
689/9, 689/94, 689/95, 689/97, 689/98, 689/99, 690, 691/1, 691/12, 691/13, 691/2, 691/20, 691/21, 
691/25, 691/26, 691/27, 691/28, 691/29, 691/3, 691/30, 691/31, 691/33, 691/34, 691/4, 691/5, 
691/6, 691/7, 691/8, 692/12, 692/13, 692/14, 692/16, 692/17, 692/18, 692/19, 692/2, 692/20, 
692/21, 692/22, 692/23, 692/24, 692/25, 692/3, 692/30, 692/31, 692/32, 692/33, 692/34, 692/35, 
692/36, 692/37, 692/38, 692/39, 692/40, 692/41, 692/43, 692/45, 692/47, 692/48, 692/5, 692/6, 
692/7, 692/8, 693, 695/18, 695/19, 695/2, 695/21, 695/24, 695/5, 695/7, 696/10, 696/8, 697/11, 
697/12, 697/13, 697/14, 697/15, 697/16, 697/17, 697/18, 697/19, 697/20, 697/9, 698/1, 698/2, 699, 
700/1, 700/12, 700/17, 700/19, 700/2, 700/21, 700/3, 700/5, 701, 702, 706/20, 794/1, 794/2, 797, 
798, 799/1, 80/22, 802, 803, 863, 864, 865/1, 865/2 v katastrálním území Choryně, k pozemkům 
parcelních čísel 3037/1, 3040, 3136/1, 331, 568/1, 569/10, 569/12, 569/13, 569/14, 569/15, 569/16, 
569/17, 569/18, 569/19, 569/25, 569/29, 569/4, 569/5, 569/8, 569/9, 570/3, 604/5, 607, 610/1, 
610/2, 633, 634/1, 657/1, 662/2, 667/5, 670/1, 670/3, 670/4, 676/2, 676/3, 676/4, 677, 679, 680/1, 
680/2, 697/1, 697/4, 701/2, 707, 713/2, 717/1, 743/1, 743/8, 749/1, 770, 774, 776, 801, 804/1, 
804/2, 814/2, 814/6, 814/8, 814/9, 816, 820/3, 822/1, 853, 856, 877, 880/1 v katastrálním území 
Janovice u Frýdku-Místku, k pozemkům parcelních čísel 1/1, 1/2, 102/12, 108/12, 108/14, 108/6, 
108/9, 1097/1, 1097/16, 1097/2, 1097/20, 1097/4, 1097/6, 1097/7, 1097/8, 1098/1, 1099, 1119, 
1123/2, 1129, 1143, 1145, 115, 1151, 1154, 1158, 1161, 1179, 118/1, 118/10, 118/11, 118/12, 
118/13, 118/14, 118/15, 118/16, 118/17, 118/18, 118/19, 118/2, 118/20, 118/21, 118/22, 118/23, 
118/25, 118/26, 118/27, 118/32, 118/35, 118/4, 118/5, 118/6, 118/7, 118/8, 118/9, 1180, 1181, 
1183/1, 1187, 1189, 119, 1192, 1195, 1198, 1199/1, 1202, 1203, 1213, 1214, 1216, 1220, 1221, 
1224, 1225, 1231, 1232, 1233, 1241, 1242, 1243, 1246, 1249, 1250, 1263, 1264, 1265, 1273/1, 
1275, 1276, 1293, 1296, 1301, 1310/1, 1310/100, 1310/102, 1310/103, 1310/104, 1310/105, 
1310/106, 1310/11, 1310/112, 1310/113, 1310/114, 1310/115, 1310/116, 1310/117, 1310/118, 
1310/12, 1310/120, 1310/123, 1310/124, 1310/125, 1310/15, 1310/16, 1310/17, 1310/19, 1310/20, 
1310/27, 1310/28, 1310/30, 1310/31, 1310/32, 1310/35, 1310/36, 1310/38, 1310/40, 1310/41, 
1310/42, 1310/43, 1310/45, 1310/46, 1310/47, 1310/49, 1310/5, 1310/50, 1310/51, 1310/52, 
1310/53, 1310/55, 1310/58, 1310/59, 1310/60, 1310/61, 1310/63, 1310/64, 1310/65, 1310/7, 
1310/71, 1310/72, 1310/73, 1310/79, 1310/80, 1310/81, 1310/82, 1310/84, 1310/85, 1310/87, 
1310/89, 1310/90, 1310/94, 1311, 1312/1, 1312/12, 1312/13, 1312/2, 1312/4, 1313, 1314, 1318, 
1327, 1328, 1330, 1336/1, 1336/2, 1336/4, 134/1, 1348, 1351, 1355, 1356/2, 1362/2, 1369, 1375, 
1376, 1380, 1386, 1387, 1399, 1400, 142, 1420, 1421, 1424, 1426, 1431, 1432, 1436, 1437, 1448/2, 
1449, 1452, 1456, 1462, 1463/1, 1463/2, 1463/3, 1464, 1465, 1466, 1480, 1482/1, 1482/2, 1486, 
1501, 1502, 1503, 1505, 1510, 1513, 1514/1, 1514/13, 1514/14, 1514/15, 1514/17, 1514/18, 
1514/19, 1514/20, 1514/3, 1514/4, 1514/8, 1523, 1526, 1528, 1529, 1535, 1536, 1537, 1542, 1543, 
1544, 1549/1, 1549/2, 1549/4, 1574, 1581/1, 1581/2, 1597, 1598, 1600, 1601, 1602, 1603, 1606, 
1616/2, 1632/2, 1636, 1645, 1647, 1648, 1656, 1657, 1665/1, 1665/10, 1665/14, 1665/15, 1665/2, 
1665/3, 1665/4, 1665/5, 1665/6, 1665/7, 1665/8, 1665/9, 1679, 1682, 1684/3, 1684/5, 1684/7, 1688, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 61 

 

1693, 1694/2, 1697, 1698, 1701/3, 1703, 1704, 1705, 1706, 1711, 1734, 1736, 1737, 1744/2, 
1746/1, 1746/2, 1746/4, 1771/5, 1771/7, 1788, 1794, 1795, 1824/1, 1824/10, 1824/11, 1824/12, 
1824/15, 1824/17, 1824/19, 1824/2, 1824/20, 1824/21, 1824/3, 1824/4, 1824/5, 1824/6, 1824/7, 
1824/9, 1832, 1834, 1835, 1838, 1839, 1869, 1872, 1873, 1876, 1883, 1886/1, 1886/3, 1886/4, 
1886/6, 1886/8, 1894/1, 1910, 1916, 1919, 1924, 1949, 1951, 1976, 1978, 1984/1, 1984/10, 
1984/11, 1984/12, 1984/13, 1984/14, 1984/15, 1984/16, 1984/17, 1984/18, 1984/19, 1984/2, 
1984/20, 1984/25, 1984/28, 1984/3, 1984/4, 1984/5, 1984/6, 1984/7, 1984/8, 1984/9, 1987, 1993, 
2024/12, 2024/13, 2024/15, 2024/4, 2030, 2031, 2033, 2035, 2050/1, 2050/2, 2057/3, 2060/1, 
2060/2, 2061/1, 2061/2, 2061/3, 2061/5, 2062, 2069, 2087/1, 2095/1, 2106/1, 2107/1, 2147/1, 3/1, 
5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/8, 6/2, 74, 93 v katastrálním území Jasenice u Valašského Meziříčí, k 
pozemkům parcelních čísel 1004/16, 1004/41, 1004/48, 1004/49, 1004/50, 1017/2, 1018/2, 1027/2, 
1040/2, 1054/2, 1068/2, 1128/3, 1131, 1145/2, 1165/10, 1165/14, 1165/15, 1165/16, 1165/17, 
1165/18, 1165/2, 1165/3, 1165/4, 1175, 1177, 1191, 1207/1, 1207/10, 1207/17, 1207/18, 1207/3, 
1221, 1222/2, 1222/3, 1222/4, 1222/5, 1222/6, 1222/7, 1222/8, 1222/9, 1223/1, 1225, 1226, 
1273/17, 1273/6, 1292/2, 1292/3, 1297/1, 1297/2, 1297/3, 1299/1, 1303, 1307, 1310/2, 1311, 
1316/2, 1317/1, 1319, 1320, 1322/4, 1329/15, 1329/16, 1329/17, 1329/18, 1329/19, 1329/2, 
1329/20, 1329/21, 1329/22, 1329/23, 1329/24, 1329/25, 1329/26, 1329/27, 1329/28, 1329/29, 
1329/30, 1329/31, 1329/32, 1329/33, 1329/34, 1329/35, 1329/36, 1329/37, 1329/38, 1329/39, 
1329/40, 1329/41, 1329/42, 1329/43, 1329/44, 1329/45, 1329/46, 1329/47, 1329/48, 1329/49, 
1329/50, 1329/51, 1329/52, 1329/53, 1329/54, 1329/55, 1329/56, 1329/62, 1329/63, 1329/64, 
1329/65, 1329/66, 1329/67, 1329/68, 1329/69, 1329/7, 1329/70, 1329/71, 1329/8, 1343, 1348, 
1356/2, 1370/1, 1370/20, 1423/2, 1429/1, 1429/2, 1429/3, 1430/1, 1430/10, 1430/11, 1430/18, 
1430/4, 1430/5, 1430/7, 1430/8, 1433, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 
1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1462/1, 1514, 1515, 1521/11, 1522, 1528, 1529, 
1530, 1531, 1532/1, 1532/2, 1533/1, 1533/2, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538/1, 1538/2, 1539, 1540, 
1541/1, 1541/2, 1541/3, 1542, 1543, 1544, 1545/1, 1545/2, 1546, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551/1, 
1551/2, 1552, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560/1, 1560/2, 1561/1, 1561/2, 1562/1, 
1562/2, 1563, 1564, 1565/1, 1565/2, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571/1, 1571/2, 1572, 1573/1, 
1573/2, 1574, 1575, 1576/1, 1576/2, 1577/1, 1577/2, 1578, 1579, 1580, 1581/1, 1581/2, 1582, 
1583, 1584, 1585/1, 1585/2, 1585/3, 1585/4, 1585/5, 1585/6, 1585/7, 1585/8, 1585/9, 1588, 1607, 
1608, 1630/1, 1631, 1633, 1634, 1636, 1637, 1639, 1641, 1642, 1643, 1644/1, 1646, 1647, 1650, 
1661/1, 1661/2, 1662, 1663, 1665, 1667, 1668, 1669, 1671, 1677/1, 1677/2, 1677/3, 1677/4, 
1677/5, 1677/6, 1678, 1679/1, 1679/2, 1682, 1683, 1711/15, 1711/17, 1711/18, 1711/4, 1711/5, 
1711/6, 1711/8, 1727/2, 1730, 1735, 1753/2, 1776, 1974/1, 1974/2, 1978, 1979, 1982, 1986, 1988, 
1989, 1990/18, 1990/19, 1990/20, 1991/10, 1991/11, 1991/16, 1991/17, 1991/18, 1991/19, 1991/2, 
1991/20, 1991/21, 1991/22, 1991/23, 1991/24, 1991/25, 1991/26, 1991/27, 1991/28, 1991/29, 
1991/3, 1991/30, 1991/31, 1991/32, 1991/33, 1991/35, 1991/36, 1991/37, 1991/38, 1991/39, 
1991/4, 1991/40, 1991/42, 1991/5, 1991/6, 1991/7, 1991/8, 1991/9, 1995/1, 1995/2, 1995/3, 1995/7, 
1995/8, 1996/2, 1996/3, 2000, 2006, 2007, 2010, 2021/19, 2022/2, 2022/3, 2026/2, 2028, 2032, 
2033, 2036, 2039/2, 2039/3, 2039/4, 2040, 2042, 2044, 2045, 2047, 2048, 2050, 2051/2, 2051/78, 
2056/1, 2056/4, 2056/5, 2056/8, 2056/9, 2058, 2059/25, 2059/26, 2059/28, 2059/3, 2059/38, 
2059/45, 2059/46, 2059/48, 2059/54, 2059/55, 2059/56, 2059/57, 2059/59, 2059/60, 2059/65, 
2059/69, 2059/70, 2059/71, 2059/72, 2059/73, 2059/77, 2059/79, 2060/1, 2060/10, 2060/14, 
2060/18, 2060/24, 2060/46, 2065/1, 2065/14, 2065/21, 2065/6, 2065/7, 2065/8, 2065/9, 2094/33, 
2094/34, 217, 234/5, 235/100, 235/21, 235/53, 235/59, 235/60, 235/61, 235/62, 235/63, 235/64, 
235/65, 235/66, 235/67, 235/68, 235/69, 235/70, 235/71, 235/72, 235/74, 235/76, 235/77, 235/79, 
235/81, 235/83, 235/85, 235/87, 235/89, 235/9, 235/92, 235/93, 235/94, 235/95, 235/96, 235/97, 
235/98, 235/99, 236/1, 236/10, 236/11, 236/12, 236/13, 236/14, 236/15, 236/16, 236/17, 236/18, 
236/19, 236/20, 236/21, 236/22, 236/23, 236/24, 236/25, 236/9, 241/115, 247, 255/18, 255/21, 
255/22, 255/23, 255/24, 255/25, 255/26, 255/27, 255/28, 255/30, 262/81, 262/82, 262/83, 262/84, 
262/85, 262/88, 262/91, 262/94, 271/1, 273, 275/1, 275/2, 277, 282/1, 283/1, 283/2, 284, 285, 306, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 62 

 

307, 308, 310, 311, 312, 313, 323, 324, 328/10, 328/11, 328/13, 328/15, 328/16, 328/17, 328/18, 
328/2, 328/21, 328/31, 328/32, 328/33, 328/34, 328/35, 328/37, 328/38, 328/4, 328/40, 328/41, 
328/6, 328/7, 330/12, 330/13, 330/14, 330/19, 330/24, 330/25, 330/29, 330/31, 330/32, 330/5, 
330/9, 332/1, 332/3, 333/2, 336, 337/1, 350/3, 359, 362/1, 363, 364, 366, 371/2, 374/1, 379, 382, 
390, 417/1, 418/1, 421/1, 422, 425/1, 426/2, 428/2, 433/2, 434/2, 439/1, 440/2, 445/2, 446/2, 449/2, 
450/2, 453/2, 454/2, 456/3, 462/1, 462/5, 467/1, 467/2, 470, 472, 474, 476, 483/1, 483/11, 483/13, 
483/14, 483/3, 483/7, 484, 495/4, 503, 505, 507, 508, 513/1, 513/2, 513/3, 516/1, 516/2, 518/1, 
521/1, 521/10, 521/11, 521/12, 521/13, 521/14, 521/15, 521/16, 521/17, 521/2, 521/3, 521/4, 521/5, 
521/8, 521/9, 523, 526, 527/1, 527/2, 528/10, 528/11, 528/12, 528/13, 528/14, 528/15, 528/5, 528/6, 
528/7, 528/8, 528/9, 529/1, 529/2, 529/3, 529/4, 529/5, 529/6, 529/7, 529/8, 539/23, 539/24, 539/6, 
540, 541, 546, 547, 548, 550, 551, 552, 553, 555, 558, 560, 562, 584/1, 584/15, 584/23, 611, 612/1, 
612/2, 626/1, 627, 681, 707/19, 707/34, 707/37, 707/38, 707/39, 707/40, 707/41, 708, 724/2, 746/3, 
756, 757, 759, 776, 777/1, 802/2, 807, 811/1, 818, 819, 820, 821, 822, 825, 826, 827, 986, 993/2, 
994/1, 995/11, 995/14, 995/15, 995/16, 995/18, 995/19, 995/29, 995/30, 995/31, 995/33, 995/34, 
995/35, 995/36, 995/37, 995/38, 995/39, 995/46, 995/5, 995/9 v katastrálním území Kelč-Nové 
Město, k pozemkům parcelních čísel 1147, 1148, 1150, 1152/2, 1159/2, 1159/4, 1160/2, 1161/1, 
1161/2, 1165, 1166/1, 1171, 1172, 1174/1, 1174/3, 1178/2, 1183, 1186/1, 1187, 1188, 1195/1, 
1203/2, 1213/2, 1213/4, 1218/1, 1225/1, 1263/4, 1274, 1286/3, 1295/3, 1306/5, 1322/1, 1325/4, 
133/1, 1331/4, 1350/3, 1353/1, 1355/2, 1362/2, 1364/3, 1372/2, 1377, 1380/3, 1389/3, 1401/3, 
1406/2, 1408, 1409, 1418/2, 1425/1, 1428/3, 1428/4, 1429/2, 1430/2, 1441/1, 1442, 1445, 1553/6, 
1554/10, 1554/11, 1554/12, 1555/1, 1555/2, 1555/3, 1555/4, 1555/5, 1555/6, 1556/1, 1558/2, 
1558/5, 1558/6, 1562/1, 1567, 1568, 1569, 1570/10, 1570/11, 1570/12, 1570/14, 1570/15, 1570/16, 
1570/17, 1570/18, 1570/19, 1570/20, 1570/21, 1570/22, 1570/23, 1570/24, 1570/3, 1570/4, 1570/9, 
1571/1, 1571/2, 1572/1, 1573, 1574, 1575, 1581, 1582/1, 1586/2, 1592/1, 1592/5, 1592/6, 1593/1, 
1593/11, 1593/2, 1603/14, 1603/3, 1603/4, 1606/2, 1606/3, 1606/5, 1606/6, 1606/70, 1606/71, 
1606/72, 1606/73, 1606/75, 1606/76, 1606/77, 1606/78, 1610/1, 1610/6, 1638, 1642, 1643, 1644, 
1656, 1668, 1716, 1717, 174/1, 174/2, 425/3, 425/7, 426, 427/1, 427/3, 431/3, 434/3, 435/3, 438/3, 
439/2, 440/4, 440/5, 443/6, 443/7, 445/6, 445/7, 448/2, 448/6, 448/7, 450/2, 450/3, 452/1, 452/2, 
455/1, 456/2, 457, 459, 460, 464, 466/2, 468/1, 472/2, 477/2, 486, 49, 492/10, 493/1, 494/5, 495/2, 
496/2, 497/2, 499, 51, 51/2, 518/2, 519/1, 52/3, 520/, 522/1, 522/2, 53/2, 532, 537/2, 538/1, 538/2, 
538/3, 539/1, 539/2, 54/2, 540, 543, 544/1, 544/2, 545/2, 545/5, 55/2, 55/3, 55/4, 56/2, 56/3, 565, 
566, 568, 569/1, 569/3, 57/2, 570, 58, 583, 585, 588, 59, 59/3, 590, 594, 595, 597, 603, 604, 605, 
606, 611/2, 611/3, 613, 615, 617, 622/1, 626, 63, 630/1, 65, 656/1, 656/2, 658/1, 658/2, 658/3, 66, 
67, 684, 70/1, 702, 71, 724, 725, 736/2, 736/3, 736/4, 76/1, 761, 788, 790/1, 811 v katastrálním 
území Kladeruby, k pozemkům parcelních čísel 10, 112, 114, 12, 13/1, 13/2, 2, 324/12, 324/17, 
324/19, 324/2, 324/3, 324/7, 473, 489/2, 489/3, 489/4, 5/2, 580, 582, 583, 584, 590, 591, 597, 601, 
602, 603, 604, 606, 607, 608, 609, 610, 613, 614, 615, 618, 619, 620, 621, 626, 627, 635, 636, 666, 
667, 668/1, 669, 670, 673, 675, 676, 677, 678, 685, 686, 687, 688, 690, 691, 693, 695, 696, 697, 
698, 700, 701, 702, 703, 712, 722, 723, 724, 726, 727, 728, 763, 775, 777, 780, 781, 783, 784, 785, 
786/1, 786/2, 795, 796, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 809, 810, 811, 812, 813, 
814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 829, 830, 831, 834, 835, 838, 
839, 843, 846, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 990 Kladníky, k pozemkům 
parcelních čísel 1, 1/1, 100, 101/2, 101/4, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2, 107/1, 107/2, 108/1, 108/2, 
11/1, 11/2, 110/2, 115, 116, 119, 122, 125, 127, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 
140, 141, 142, 143, 145, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156/1, 156/2, 157/1, 158/1, 159, 
160, 161/1, 162/2, 162/3, 162/4, 163, 164/1, 164/2, 165, 166, 169, 170, 171, 172, 173, 175, 176, 
178, 179, 18, 200, 202, 233/1, 234, 235, 243, 244/2, 244/5, 251, 252, 255/1, 255/2, 257, 259, 264, 
266, 267, 269, 271, 273, 274, 275, 276, 278, 279, 282, 283, 284, 285/1, 285/2, 287, 288, 290, 291, 
293, 294, 295, 296, 297, 298, 3/2, 30, 301, 302/1, 302/2, 305, 307, 308, 310, 313/1, 313/2, 314, 315, 
330, 333, 334, 336/1, 336/2, 338/1, 340, 341, 343, 36, 367, 368, 37, 370, 378/1, 378/2, 378/3, 379, 
380, 381/1, 383/1, 383/2, 387, 388, 389, 390/1, 391, 4, 495, 5, 6/2, 6/3, 61, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 63 

 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 79/1, 8/1, 8/2, 84, 86/1, 86/2, 876, 882, 887/1, 89/1, 89/2, 9/1, 9/2, 90/1, 90/2, 
904/2, 904/3, 905/2, 906/2, 908/22, 908/33, 909/1, 909/3, 909/4, 909/5, 909/7, 909/8, 911, 912, 
913/1, 916/1, 916/10, 916/4, 916/5, 916/9, 918/29, 918/30, 918/33, 918/35, 918/40, 929, 931, 94, 
947, 97/1, 97/2 v katastrálním území Komárovice, k pozemkům parcelních čísel 1001/3, 1006/10, 
1006/2, 1006/8, 1014, 1016, 1019/1, 1019/3, 1019/4, 1023/1, 1028/13, 1028/17, 1030, 1034/3, 
1035, 1039/10, 1039/2, 1039/3, 1039/4, 1039/5, 1039/54, 1039/6, 1039/69, 1039/7, 1039/70, 
1039/71, 1039/74, 1039/75, 1039/76, 1039/77, 1039/78, 1039/79, 1039/80, 1039/81, 1039/9, 1041, 
1050/2, 1072/1, 1074/1, 1079, 1081/1, 1081/11, 1081/13, 1081/2, 1081/27, 1081/29, 1081/31, 
1081/5, 110, 1112/3, 1115/16, 1117/7, 112, 1125, 1127, 113/1, 114/1, 1140, 1159, 1160, 1161/3, 
1161/4, 1161/5, 1161/6, 1161/7, 1161/8, 1163/2, 1164/1, 1178, 118, 119/1, 1200/12, 1200/13, 
1200/17, 1200/18, 1200/19, 1200/21, 1200/28, 1200/29, 1208/11, 1208/13, 1208/14, 1208/23, 
1208/24, 1208/25, 1208/26, 1208/33, 1208/38, 1208/6, 1211/10, 1211/3, 1211/4, 1211/5, 1211/7, 
1211/8, 1211/9, 1212/3, 1213/11, 1213/13, 1214, 1242/22, 1242/23, 1248/11, 1248/12, 1248/13, 
1248/17, 1248/18, 1248/21, 1248/26, 1248/27, 1248/28, 1248/29, 1248/4, 1317/2, 1319, 1319/2, 
1319/3, 1334, 1336/1, 1337, 1338, 1365/1, 1365/3, 1365/4, 1366/1, 1366/2, 1367/2, 1372/4, 1374/1, 
1379, 1398, 1511/10, 1511/11, 1511/12, 1511/7, 1511/8, 1511/9, 1512/11, 1512/5, 1512/6, 1512/9, 
1517, 1518, 1519, 1520, 1522/21, 1522/31, 1522/32, 1522/35, 1522/39, 1522/40, 1522/41, 1522/46, 
1522/48, 1522/49, 1522/50, 1527, 1528, 1530/3, 1530/4, 1530/6, 1530/7, 1530/8, 1531, 1536, 1538, 
1539, 1541/5, 1541/6, 1541/7, 1541/8, 1541/9, 1552/1, 1552/2, 1552/5, 1559/1, 1559/2, 1559/3, 
1559/4, 1563, 1566/1, 1566/3, 1567/3, 1567/5, 1572/2, 1580/1, 1580/2, 1580/3, 1580/4, 1581/1, 
1581/3 v katastrálním území Kozlovice, k pozemkům parcelních čísel 258/9, 3889, 3890/2, 3890/3, 
3890/5, 3890/7, 3905/2, 3905/4 v katastrálním území Měrkovice, k pozemkům parcelních čísel 
1524, 3430/1, 3430/2, 3515/1, 3557/2, 615, 639/7, 653/4, 653/7 v katastrálním území Kunčice pod 
Ondřejníkem, k pozemkům parcelních čísel 171/1, 175/1, 175/2, 176/3, 177/3, 222/2, 222/4, 
517/44, 517/45, 517/5, 517/7, 57/1, 587/28, 597/4, 598/22, 598/30, 598/34, 602/1, 605/2, 605/3, 
605/4, 608/17, 608/18, 608/20, 608/21, 643/1, 643/2, 663, 664/2, 665, 667/2, 667/3 v katastrálním 
území Lešná, k pozemkům parcelních čísel 1163/1, 1163/2, 1163/9, 1164/39, 1164/84, 1164/86, 
1166/2 v katastrálním území Lhota u Lipníka nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel 186/1, 
591/1, 610/1, 610/2 v katastrálním území Lhota u Choryně, k pozemkům parcelních čísel 1072, 
1270/1, 1290/4, 1295, 1297, 343/1, 353/1, 378 v katastrálním území Lhotka u Frýdku-Místku, k 
pozemkům parcelních čísel 107, 108/1, 110, 112, 114/1, 117, 263/7, 29/1, 31, 330, 339/1, 345/1, 
420, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 597, 616, 618, 629, 630, 635, 638, 642, 643, 661, 662, 
663, 664, 665, 666, 672, 679, 682, 683, 687, 688, 690, 692, 698, 702, 703, 709, 710, 711, 712, 713, 
714, 719, 720, 721, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 
743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 757, 758, 759, 775, 783, 784, 785, 787, 
788, 791, 793, 794, 795, 796, 797, 803, 805, 806, 807, 808, 818, 835, 836, 850, 851, 852, 909 v 
katastrálním území Lhotka nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel 101, 1026/15, 1026/5, 
1054/11, 1054/15, 1054/19, 1054/21, 1054/22, 1054/24, 1054/25, 1054/29, 1054/3, 1054/30, 
1054/33, 1054/34, 1054/35, 1054/4, 1054/7, 1054/9, 1112/3, 1129, 1143, 1194/2, 1195, 1197/2, 
1197/4, 1200/1, 1200/2, 1208, 1215, 1218, 1219/1, 1219/10, 1219/6, 1220/1, 1220/7, 1220/8, 
1223/1, 1223/4, 1223/6, 1225/1, 1227/3, 1228/, 1230/12, 1264/2, 1267/3, 1267/5, 1268/2, 127, 
1270/1, 1273/1, 1274/1, 1275, 1292, 134, 135/2, 1350/14, 139/1, 139/2, 140, 1481, 151, 157, 161, 
169, 170, 186, 193/1, 196/1, 196/3, 196/4, 201/1, 201/10, 201/6, 201/7, 2050/1, 2050/11, 2050/14, 
2050/15, 2050/16, 2050/17, 2050/18, 2050/20, 2050/23, 2050/4, 2050/45, 2050/5, 2050/57, 
2050/58, 2050/59, 2050/61, 2050/62, 2050/66, 2050/67, 2050/68, 2050/9, 2051/1, 2051/17, 
2051/21, 2051/23, 2051/26, 2051/3, 2051/4, 2051/5, 2055/1, 2055/2, 2055/3, 2055/5, 2057/1, 
2058/1, 2058/11, 2058/13, 2058/15, 2058/16, 2058/17, 2058/3, 2058/5, 2058/6, 2058/8, 206/1, 
206/3, 2071/2, 2075/1, 2076, 2100/1, 2107, 2112/17, 2112/18, 2121/2, 2135/6, 2135/7, 214, 2148/1, 
215, 2151/1, 2151/3, 2159/1, 2160/2, 2166/1, 217, 218, 2184/1, 2188/3, 2189, 219, 2191/10, 
2191/15, 2191/16, 2191/17, 2191/18, 2191/27, 2191/29, 2191/3, 2191/4, 2191/5, 2191/6, 2191/7, 
2191/8, 2191/9, 2192, 220, 2202, 2203/2, 2207/88, 2207/90, 2207/91, 2207/94, 2207/96, 2207/97, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 64 

 

2207/98, 2208/1, 2208/10, 2208/11, 2208/12, 2208/13, 2208/14, 2208/15, 2208/16, 2208/18, 
2208/19, 2208/2, 2208/22, 2208/23, 2208/24, 2208/25, 2208/26, 2208/27, 2208/28, 2208/29, 
2208/3, 2208/30, 2208/34, 2208/37, 2208/43, 2208/44, 2208/46, 2208/47, 2208/48, 2208/49, 
2208/5, 2208/6, 2208/7, 2208/8, 2208/9, 222, 2236/1, 2239/11, 2239/12, 2239/3, 2239/4, 2239/5, 
2239/7, 2239/9, 224/2, 225/1, 225/2, 2252/3, 2252/4, 2259/24, 2259/38, 226/1, 2269, 227/2, 232, 
233, 235/1, 235/2, 238, 243, 250/2, 250/3, 290, 303, 307, 307/2, 308/2, 332, 354, 357, 383, 390/2, 
391, 399, 449/1, 449/2, 45/1, 45/2, 451/1, 451/3, 452, 453, 454/3, 456/1, 456/2, 457/2, 457/3, 457/4, 
458, 493/1, 493/11, 493/14, 493/6, 495/10, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 516/45, 516/46, 516/49, 516/50, 
516/51, 516/54, 516/67, 516/72, 516/73, 523/11, 523/14, 523/15, 523/5, 523/7, 523/9, 529/2, 534/1, 
534/2, 56/2, 57/1, 579/4, 58/1, 629/2, 629/3, 636/10, 636/8, 656/2, 67/2, 674/10, 674/11, 674/12, 
674/14, 674/16, 674/17, 674/19, 674/2, 674/21, 674/22, 674/23, 674/26, 674/27, 674/30, 674/32, 
674/34, 674/35, 674/39, 674/40, 674/46, 674/47, 674/48, 674/56, 674/58, 674/59, 674/61, 674/65, 
674/66, 674/7, 674/70, 674/71, 674/73, 675/1, 675/2, 676/10, 676/11, 676/13, 676/15, 676/16, 
676/17, 676/2, 676/21, 676/26, 676/27, 676/3, 676/35, 676/37, 676/4, 676/6, 676/9, 679, 690, 704, 
705/2, 706/2, 706/4, 708/1, 718, 73, 736/1, 736/2, 740/1, 740/2, 740/3, 740/4, 740/5, 754/12, 754/3, 
773/1, 775/1, 775/2, 775/3, 775/4, 775/5, 775/6, 775/8, 775/9, 81, 84/1, 841/1, 841/3, 841/5, 841/6, 
841/7, 841/8, 842/1, 842/10, 842/11, 842/12, 842/14, 842/17, 842/18, 842/19, 842/2, 842/20, 
842/21, 842/24, 842/26, 842/28, 842/29, 842/3, 842/30, 842/34, 842/37, 842/39, 842/4, 842/40, 
842/41, 842/42, 842/47, 842/48, 842/5, 842/6, 842/9, 854/17, 854/2, 854/23, 854/24, 854/27, 
854/35, 911, 913, 939/12, 939/3, 939/7, 952/2, 952/3, 952/4, 979/20, 979/27, 983/3, 983/4, 983/5 v 
katastrálním území Lichnov u Nového Jičína, k pozemkům parcelních čísel 1304/2, 1307/3, 1307/4, 
2623/2, 2625/10, 2625/21, 2625/5 v katastrálním území Lipník nad Bečvou, k pozemkům 
parcelních čísel 1002/8, 1005/1, 1005/2, 1005/5, 1006/1, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013, 
1016, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1034, 1045/3, 1045/4, 1046/1, 1046/2, 1047/1, 
1049, 1054, 1055, 1060, 1061, 1066, 1067, 1077/2, 1082, 1084, 1085, 1087, 1090, 1091, 1093, 
1097/1, 1097/2, 1099, 1101, 1103/1, 1103/2, 1105/1, 1108, 1109/2, 1109/4, 1109/5, 1109/6, 1109/7, 
1110/2, 1110/3, 1116/2, 1118, 1123, 1130, 1135, 1142, 1147, 1154, 1159, 1166, 1171, 1178, 1183, 
1188/1, 1188/2, 1193, 1198, 1201, 1203, 1209, 1211, 1212, 1214, 1221, 1223, 1226, 1228, 1235, 
1237, 1238, 1240, 1241, 1246, 1249/1, 1250/1, 1253, 1258/1, 1258/2, 1261/1, 1261/2, 1266, 
1268/1, 1268/2, 1270, 1271/1, 1271/2, 1271/3, 1272/2, 1273, 1276/1, 1279/2, 1285/1, 1289/1, 1295, 
1302/1, 1305, 1308/1, 1312/1, 1317/1, 1318/1, 1331/1, 1335/1, 1335/2, 1335/3, 1337/11, 1337/12, 
1337/13, 1337/8, 1341, 1343/1, 1349/2, 1350/2, 1354, 1355/1, 1355/2, 1359/2, 1360/2, 1363/1, 
1363/2, 1364/2, 1365, 1370/2, 1371/1, 1373, 1375/2, 1376, 1378, 1382, 1383, 1387/1, 1387/2, 139, 
1392, 1399/12, 1399/30, 1399/31, 1399/32, 1399/4, 1399/5, 1405/19, 142, 143, 147, 150, 1536, 
154, 1543/1, 1545/2, 1546/, 1547/1, 1548/1, 1548/2, 1549/1, 1549/3, 1550, 1552/1, 1552/2, 1553, 
1554/1, 1556/1, 1556/2, 156, 1567, 1581/1, 1582/1, 1582/11, 1582/2, 1582/3, 1582/4, 1582/5, 
1583/10, 1583/11, 1583/12, 1583/2, 1583/3, 1583/4, 1583/48, 1583/49, 1583/5, 1583/50, 1583/6, 
1583/62, 1583/63, 1583/64, 1583/65, 1583/66, 1583/67, 1583/68, 1583/69, 1583/7, 1583/70, 
1583/71, 1588, 1592/1, 160, 164, 178, 188, 189, 204, 916, 919/11, 919/12, 922/3, 923, 924, 925, 
926, 928/1, 928/2, 929/1, 930/1, 933/1, 937, 938, 939/3, 940/2, 941, 942, 944, 995/1, 995/11, 
995/12, 995/18, 995/2, 995/24, 995/4, 995/5, 996/15, 996/16, 996/18, 996/19, 996/2, 996/20, 996/9, 
997/1, 997/2, 997/5 Malhotice, k pozemkům parcelních čísel 1886, 1887/1, 1994, 2137/1, 2142/, 
2143/1, 2143/2, 2143/3, 2143/4, 39, 41/2, 41/8, 421/1, 43/2, 45/3 v katastrálním území Metylovice, 
k pozemkům parcelních čísel 522/1, 522/2, 522/3, 862/3 v katastrálním území Mniší, k pozemkům 
parcelních čísel 1, 1/1, 1/3, 1198/11, 1198/37, 1198/5, 1198/6, 1198/66, 1198/7, 1198/70, 1198/8, 
1201/2, 1202/1, 1203/11, 1203/12, 1203/13, 1203/14, 1203/3, 1203/4, 1203/6, 1203/7, 1203/8, 
1203/9, 1207/1, 1207/4, 1207/5, 1207/7, 1207/8, 1209, 1238/4, 1238/5, 1238/6, 1238/8, 1238/9, 
1239/3, 1239/4, 1239/5, 1240/2, 1240/3, 1289/1, 1291, 1292/10, 1292/13, 1292/14, 1292/15, 
1292/2, 1292/20, 1292/22, 1292/23, 1292/24, 1292/25, 1292/30, 1292/31, 1292/32, 1292/36, 
1292/37, 1292/38, 1292/39, 1292/40, 1292/48, 1292/52, 1292/53, 1292/54, 1292/58, 1292/61, 
1292/9, 1295/1, 1295/8, 1299, 13/11, 13/12, 13/6, 13/7, 13/8, 13/9, 1301/2, 1301/3, 139/2, 140/1, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 65 

 

140/2, 142/10, 142/3, 142/5, 142/7, 142/8, 142/9, 16/1, 16/2, 1603/2, 1604/9, 1607/, 1628/, 1629/, 
1633/, 1635/, 1636/, 18, 189, 19/2, 20/1, 206, 213, 22/3, 23/2, 241, 246, 260/1, 28, 29, 3, 303, 307, 
32/1, 32/2, 343, 350/3, 357/5, 358/10, 358/108, 358/113, 358/114, 358/115, 358/116, 358/117, 
358/118, 358/119, 358/120, 358/121, 358/122, 358/123, 358/124, 358/125, 358/126, 358/127, 
358/128, 358/129, 358/195, 358/9, 363, 372/17, 373/1, 373/3, 374/1, 375/1, 385/3, 385/4, 390/1, 
4/1, 400/22, 400/33, 400/34, 400/35, 400/36, 400/37, 400/38, 400/39, 400/45, 400/46, 400/47, 
400/6, 402/6, 403/10, 403/19, 403/2, 403/27, 403/31, 403/33, 403/34, 403/35, 403/7, 403/9, 404/2, 
405/3, 405/4, 405/5, 405/6, 405/8, 410/2, 410/5, 414, 437/1, 439/1, 439/3, 439/4, 439/6, 439/7, 
439/8, 440/1, 440/5, 440/6, 45, 456/2, 46/1, 470/15, 479/2, 479/3, 479/4, 48/1, 48/2, 480/3, 486/4, 
486/8, 487/11, 487/2, 487/3, 487/4, 487/5, 487/6, 487/7, 487/8, 487/9, 490/1, 493/1, 495/2, 495/5, 5, 
5/1, 5/2, 505/3, 505/5, 506/1, 506/4, 507/1, 507/9, 508/1, 508/3, 508/6, 510/11, 510/5, 510/6, 510/8, 
510/9, 511/1, 511/4, 513/5, 513/6, 514/1, 514/2, 515, 517/2, 518/1, 519/3, 519/5, 52, 520/2, 520/4, 
520/7, 522/1, 522/4, 522/5, 522/6, 524/8, 526/1, 526/14, 526/17, 526/18, 526/4, 526/5, 526/6, 526/7, 
527/4, 53, 531/13, 531/15, 531/17, 531/19, 531/20, 531/21, 531/22, 531/23, 531/3, 531/8, 531/9, 
532/1, 533/1, 533/2, 533/3, 533/5, 533/8, 534/1, 537/3, 538, 55, 56/2, 562/10, 562/100, 562/102, 
562/105, 562/106, 562/107, 562/108, 562/11, 562/114, 562/12, 562/13, 562/16, 562/17, 562/20, 
562/22, 562/24, 562/25, 562/28, 562/30, 562/31, 562/32, 562/42, 562/46, 562/47, 562/48, 562/49, 
562/5, 562/52, 562/53, 562/73, 562/8, 562/87, 562/88, 562/9, 562/93, 562/97, 562/98, 562/99, 563, 
579/10, 579/12, 579/16, 579/9, 58/1, 58/2, 58/3, 583/3, 587/1, 587/6, 587/7, 59, 6, 621/3, 623/1, 
634/4, 649/10, 741, 80, 81/2, 81/3, 83/1, 83/5, 848, 901 v katastrálním území Mořkov, k pozemkům 
parcelních čísel 1065/12, 1066, 1076/3, 1079/1, 1079/2, 1079/3, 1080/1, 1086, 113/4, 126, 127, 
128/2, 128/3, 143, 144, 145/19, 145/22, 145/23, 145/27, 145/30, 145/32, 145/4, 145/8, 148/1, 148/3, 
153, 153/2, 153/5, 153/6, 161/1, 164/10, 164/3, 164/9, 166/1, 166/4, 167/1, 168, 169/2, 169/3, 
169/7, 170/3, 170/4, 173, 174/3, 175/4, 176/2, 177, 178/1, 178/7, 182, 183, 184, 186/3, 187, 199/12, 
199/22, 208/1, 21, 210, 211/1, 214/2, 216/3, 22/, 220/1, 220/3, 224/10, 224/2, 225/2, 229/, 230/, 
231/1, 231/3, 232/12, 232/13, 233/, 234/2, 235/, 238/1, 238/2, 239, 24, 241, 25, 254, 259/2, 260/3, 
260/4, 260/5, 262/2, 265/10, 265/13, 265/15, 265/3, 265/4, 265/8, 265/9, 268/1, 268/4, 268/6, 271/3, 
281/1, 282/1, 282/3, 282/4, 286/1, 287/10, 287/11, 287/3, 287/4, 287/9, 289/3, 299/2, 303/2, 305/1, 
314, 315/2, 319/4, 319/5, 319/6, 32/, 321/1, 321/2, 321/7, 323/1, 325/1, 325/2, 327/2, 34, 404, 45/1, 
45/2, 45/7, 53/1, 53/2, 53/3, 54, 55/1, 55/7, 85/3, 85/5, 88, 89/10, 89/11, 89/16, 89/5, 89/6, 91/8 v 
katastrálním území Myslík, k pozemkům parcelních čísel 304, 678 v katastrálním území Němetice, 
k pozemkům parcelních čísel 1000/1, 1007/17, 101/13, 101/15, 101/20, 101/24, 101/28, 101/29, 
101/31, 101/34, 101/37, 101/38, 101/4, 101/5, 101/6, 101/8, 1022/10, 1022/11, 1022/12, 1022/13, 
1022/2, 1022/7, 1022/8, 1022/9, 159/2, 207, 220, 221, 222, 27, 314, 330/3, 331/14, 331/3, 331/8, 
379/15, 379/18, 379/19, 379/20, 379/21, 379/25, 379/29, 379/7, 379/8, 489/3, 489/4, 530/10, 530/7, 
530/8, 643/16, 643/18, 643/3, 643/4, 643/5, 643/6, 72/2, 78/1, 78/11, 78/12, 78/14, 78/15, 78/26, 
78/31, 78/32, 78/9, 822/1, 846, 849/2, 850, 851/12, 852/2, 895/1, 895/2, 944/8, 961, 965/13, 965/5, 
990/1, 990/2, 990/3, 991/2, 992/1 v katastrálním území Nižní Lhoty, k pozemkům parcelních čísel 
1222/11, 1226/10, 1227/12, 1227/13, 1227/15, 1234/2, 1238/4, 1238/45, 1238/47, 1238/49, 
1238/50, 1238/51, 1238/52, 1238/53, 1238/59, 1238/61, 1238/65, 1238/9, 1259/4, 1265/6, 1271/1, 
1271/10, 1272/1, 1277/1, 1277/14, 1299/2, 1337/2, 152, 422/12, 422/15, 422/17, 422/18, 422/3, 
428/15, 428/5, 428/6, 428/7, 431/29, 431/3, 437/3, 439/10, 439/11, 439/5, 444/2, 445, 446/1, 447/1, 
449/14, 449/21, 449/24, 449/25, 449/3, 459, 464, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 476, 477, 478, 
509, 523, 535, 540, 551, 552, 553, 568/10, 568/15, 568/20, 568/24, 568/25, 568/27, 568/28, 568/7, 
580, 588/10, 588/2, 588/3, 588/5, 589/2, 589/8, 589/9, 608/2, 610, 612, 636, 641, 643, 666/1, 
666/13, 666/14, 666/16, 666/18, 666/19, 666/20, 666/21, 666/22, 666/23, 666/3, 666/6, 666/8, 
668/1, 668/2, 684, 712, 714/1, 714/10, 714/11, 714/13, 714/6, 714/9, 729/1, 729/3, 729/5, 739/16, 
739/17, 739/18, 739/3, 739/9, 758, 760, 761/1, 761/11, 761/14, 761/2, 761/3, 761/4, 761/6, 761/7, 
773, 775, 780, 800/1, 800/10, 800/14, 800/15, 800/5, 800/8, 812/1, 815, 841/1 Nošovice, k 
pozemkům parcelních čísel 105/1, 135, 137, 170, 1897/1, 1897/2, 1897/4, 1897/5, 1898/1, 1898/2, 
1898/3, 1899/4, 1910/1, 1910/3, 1910/4, 1930/1, 1968/2, 266/1, 266/2, 266/3, 266/4, 267, 273/2, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 66 

 

274/1, 274/2, 275/1, 275/2, 276/1, 276/2, 277/1, 277/2, 278/1, 278/2, 279/1, 279/2, 281/2, 282/2, 
283/2, 284/2, 285/2, 286/1, 286/4, 286/5, 288/2, 297, 363/1, 363/2, 364/3, 364/4, 365/2, 366/2, 
369/1, 369/2, 372/2, 376/2, 377/2, 380/2, 388/1, 388/2, 388/3, 388/4, 390/2, 390/3, 390/4, 394/3, 
394/4, 395/3, 395/4, 398/3, 398/4, 399/3, 399/4, 400/3, 400/4, 403/3, 403/4, 405/5, 405/6, 408/3, 
408/4, 408/5, 408/6, 409/3, 413, 414, 415, 416, 417, 418/4, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 
430/1, 431/1, 512, 514/1, 514/2, 516/1, 516/2, 528/1, 528/12, 528/6, 528/7, 528/9, 532, 536/10, 
536/11, 536/12, 536/13, 536/14, 536/15, 536/16, 536/17, 536/18, 536/19, 536/20, 536/21, 536/22, 
536/23, 536/24, 536/25, 536/28, 536/29, 536/3, 536/30, 536/4, 536/5, 536/6, 536/7, 536/8, 536/9, 
537/8, 541/3, 541/6, 544/1, 544/6, 544/9, 547/1, 547/10, 547/11, 547/13, 547/14, 547/5, 547/6, 
551/4, 552/1, 552/2, 560/1, 561, 564, 565, 568, 569, 572, 573/1, 573/2, 576, 577, 580, 581, 584, 
615/4, 615/5, 616/4, 616/5, 617/4, 617/5, 618/4, 618/5, 619/4, 619/5, 620/3, 622/3 v katastrálním 
území Oldřichov na Moravě, k pozemkům parcelních čísel 1631/3, 1650 v katastrálním území 
Opatovice u Hranic, k pozemkům parcelních čísel 130/4, 217/1, 240/1, 240/2, 240/3, 240/4, 244 v 
katastrálním území Oprostovice, k pozemkům parcelních čísel 1, 1007/1, 1007/111, 1007/114, 
1007/115, 1007/116, 1007/117, 1007/118, 1007/119, 1007/121, 1007/122, 1007/123, 1007/126, 
1007/129, 1007/130, 1007/132, 1007/141, 1007/147, 1007/148, 1012/10, 1012/11, 1012/13, 1012/7, 
1014/6, 1014/7, 1020, 1023/1, 1023/10, 1023/11, 1023/12, 1023/13, 1023/2, 1023/3, 1023/4, 
1023/6, 1023/7, 1023/8, 1023/9, 1024, 1025/2, 1027, 1037/16, 1038/1, 1038/2, 1049/5, 1064/1, 
1064/10, 1064/11, 1064/12, 1064/14, 1064/15, 1064/16, 1064/17, 1064/18, 1064/19, 1064/2, 
1064/20, 1064/21, 1064/22, 1064/23, 1064/24, 1064/25, 1064/26, 1064/27, 1064/30, 1064/31, 
1064/32, 1064/39, 1064/40, 1064/42, 1064/5, 1064/51, 1064/52, 1064/53, 1064/54, 1064/55, 
1064/56, 1064/57, 1064/58, 1064/59, 1064/6, 1064/7, 1064/8, 1064/9, 1070/1, 1070/9, 1071/1, 
1071/3, 1077/4, 1078/2, 1078/5, 1096/1, 1096/10, 1096/11, 1096/12, 1096/13, 1096/14, 1096/15, 
1096/16, 1096/23, 1096/24, 1096/26, 1096/27, 1096/6, 1096/7, 1096/8, 1096/9, 1113/1, 1113/10, 
1113/11, 1113/12, 1113/13, 1113/14, 1113/2, 1113/3, 1113/4, 1113/5, 1113/6, 1113/7, 1113/9, 
1117/1, 1117/2, 1117/4, 1117/5, 1125/1, 1125/2, 1125/3, 1125/7, 1126/1, 1126/2, 1126/3, 1126/4, 
1126/5, 1127/1, 1127/2, 1128/, 1132/1, 1132/10, 1132/11, 1132/12, 1132/13, 1132/14, 1132/17, 
1132/18, 1132/3, 1132/7, 1132/8, 1132/9, 1136/5, 1136/6, 1137/2, 1137/3, 1137/4, 1137/5, 1143/2, 
1143/3, 1143/4, 1145/10, 1145/11, 1145/12, 1145/15, 1145/16, 1145/17, 1145/18, 1145/7, 1145/8, 
1145/9, 1150/1, 1151, 1153/1, 1161/1, 1161/3, 1161/4, 1161/5, 1162/1, 1162/3, 1163/2, 1163/3, 
1163/4, 1164/1, 1164/2, 1164/3, 1164/4, 1164/6, 1164/7, 1164/8, 1177, 1256, 1257/2, 1257/3, 1262, 
1263, 1264/1, 1264/2, 1265/1, 1265/2, 1266/3, 1266/4, 1266/5, 1267/1, 1267/11, 1267/14, 1267/17, 
1267/18, 1267/3, 1267/4, 1267/7, 1267/8, 1267/9, 1278/2, 1278/3, 1279/11, 1279/12, 1279/13, 
1279/14, 1279/17, 1279/18, 1279/19, 1279/2, 1279/4, 1279/5, 1279/8, 1279/9, 1288/2, 1297/4, 
1298, 1299, 1399/2, 1400/1, 1400/4, 1403/2, 1404/2, 1404/4, 1404/5, 1404/6, 1404/7, 1405, 1408/2, 
1414, 1415, 1422/12, 1422/13, 1423, 1424, 1435, 1437, 1438, 1460, 1462, 1463/1, 1463/3, 1473, 
1475, 1476/1, 1476/2, 1480/10, 1480/11, 1480/12, 1480/13, 1480/2, 1480/3, 1480/4, 1480/5, 
1480/6, 1480/7, 1480/8, 1480/9, 1481/2, 1481/6, 1482, 1496, 164/5, 164/6, 164/7, 164/8, 164/9, 
574, 724/2, 724/3, 724/4, 728/3, 729/2, 737/25, 737/5, 737/58, 737/60, 737/62, 737/7, 737/74, 
737/75, 738/10, 738/11, 738/12, 738/13, 738/14, 738/15, 738/16, 738/17, 738/18, 738/19, 738/2, 
738/20, 738/3, 738/9, 744, 745/1, 745/2, 745/3, 745/4, 745/5, 745/6, 745/7, 749, 952 v katastrálním 
území Osek nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel 1000, 1001, 1006, 1012/2, 1014, 1018, 
1019/4, 1029, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1041/2, 1042, 1043, 1044, 1046, 1047, 
1050, 1051, 1053, 1054, 1055, 1058, 2417/12, 2417/13, 2439/2, 2443/3, 2444, 2445/1, 2445/2, 
2447/3, 2448, 2449/2, 2450/1, 2450/3, 2451/1, 2451/3, 2452/2, 2452/3, 2452/4, 2452/5, 2452/7, 
2452/8, 2453/1, 2453/2, 2453/3, 2453/8, 2453/9, 2458/10, 2459/5, 2461/1, 2461/2, 2462/3, 2462/4, 
2462/5, 2462/6, 2462/7, 2463/1, 2464/3, 2464/5, 2464/6, 2464/7, 2464/8, 2469/, 2470/1, 2470/2, 
2472/2, 2473/2, 2473/3, 2474/1, 2474/12, 2474/14, 2474/15, 2474/16, 2474/18, 2474/19, 2474/20, 
2474/4, 2476/2, 2476/3, 2476/8, 2478/1, 2478/2, 2481/2, 2482/2, 2482/3, 2482/4, 2483/1, 2485, 
2486/1, 2493/1, 2494, 2495, 2496/2, 2496/5, 2497/1, 2499/3, 2501/1, 2501/12, 2501/19, 2501/4, 
2503/6, 2504/1, 2504/2, 2507/2, 2507/4, 2507/6, 2507/7, 2507/8, 2508/1, 2508/3, 2509, 2510, 2513, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 67 

 

2515, 2517, 2525/14, 2525/22, 2526, 2527/2, 2527/3, 2527/4, 2527/5, 2527/8, 2530/1, 2532/1, 
2532/2, 2533, 2535/1, 2535/2, 2535/3, 2535/4, 2535/5, 2536/10, 2536/13, 2536/14, 2536/18, 
2536/19, 2536/2, 2536/3, 2536/9, 2540, 2541/2, 2544, 2545, 2546, 2547/3, 2548/3, 2554, 2555/1, 
2555/2, 2555/6, 2557/2, 2557/3, 2557/5, 2557/7, 2557/8, 2557/9, 2561/2, 2562/1, 2562/2, 2563/1, 
2563/3, 2563/4, 2565/1, 2565/10, 2565/17, 2565/18, 2565/2, 2565/22, 2565/5, 2565/6, 2565/9, 
2566/10, 2566/12, 2566/2, 2566/3, 2566/4, 2566/7, 2566/9, 2568/1, 2568/2, 2568/3, 2569, 2570/1, 
2570/2, 2570/3, 2571/4, 2571/5, 2572/2, 2572/3, 2573/1, 2575/5, 2577, 2579, 2581/3, 2582, 2585/2, 
2585/3, 2585/4, 2585/5, 2586/2, 2587/2, 2590/1, 2592/1, 2592/2, 2592/3, 2592/4, 2592/5, 2592/6, 
2593/1, 2594, 2595, 2596, 2598, 2599/1, 2599/2, 2600/1, 2601/1, 2604, 2605, 2608, 2609, 2613, 
2614/1, 2614/18, 2614/5, 2616, 2617/5, 2618/1, 2618/2, 2621/4, 2622, 2626/1, 2626/2, 2627/1, 
2627/2, 2633/3, 2633/6, 2633/7, 2634/1, 2634/5, 2634/6, 2635/10, 2635/11, 2635/15, 2635/29, 
2635/3, 2635/32, 2635/5, 2636, 2637, 2639, 2640/1, 2640/2, 2641/1, 2641/2, 2643/2, 2643/4, 2645, 
2646/1, 2646/2, 2649/1, 2649/2, 2649/3, 2651/1, 2651/2, 2653, 2654, 2657/3, 3111, 3115/1, 3116, 
3118/1, 3118/15, 3119/10, 3119/4, 3119/6, 3119/8, 3119/9, 3126/12, 734, 735, 736, 737, 740, 
741/1, 741/2, 743/1, 744/2, 744/3, 748, 750/2, 751/2, 753, 769/1, 771/2, 771/3, 771/6, 772, 773/1, 
773/5, 773/6, 775/1, 775/2, 776/1, 776/2, 777/1, 777/2, 779, 780/1, 781, 788/1, 788/2, 841, 851/1, 
854, 859, 860, 861, 862/1, 862/2, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 880, 882/1, 886, 888, 894, 
911/2, 912, 913, 924, 937, 939, 962/1, 963, 970, 976, 977, 978, 980, 981, 982/1, 982/2, 983, 989, 
992, 993 v katastrálním území Palkovice, k pozemkům parcelních čísel 844, 845/1, 847/1, 849 v 
katastrálním území Paršovice, k pozemkům parcelních čísel 490/1, 496/21, 496/22, 496/23, 496/24, 
496/25, 496/27, 496/28, 496/29, 496/34, 496/35, 496/36, 496/62, 497/13, 497/14, 497/15, 497/16, 
497/17, 497/5, 497/6, 504/22, 504/23, 568/1, 570/1, 570/2, 573, 575 v katastrálním území Prusínky, 
k pozemkům parcelních čísel 166, 169/1, 178, 208, 222, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 227/1, 227/2, 
234/1, 234/3, 235/1, 236, 238/1, 239, 242/1, 247/1, 830, 831/1, 832, 833/2 Perná u Valašského 
Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel 828, 869/3 v katastrálním území Petřkovice u Starého Jičína, 
k pozemkům parcelních čísel 1227, 379 v katastrálním území Proseničky, k pozemkům parcelních 
čísel 218, 249, 922/1, 924/3, 926/1, 926/4 v katastrálním území Pržno, k pozemkům parcelních čísel 
213/22, 213/37, 263, 264, 265, 317 v katastrálním území Příluky, k pozemkům parcelních čísel 148, 
149/18, 149/19, 149/20, 149/33, 149/40, 153, 162/16, 162/17, 162/18, 162/20, 162/21, 162/22, 
162/23, 162/24, 162/25, 162/26, 162/27, 162/28, 162/29, 162/30, 165/1, 165/2, 167/1, 167/3, 167/4, 
167/5, 167/7, 167/8, 173/1, 173/2, 173/3, 176/1, 176/3, 176/5, 176/6, 176/8, 178/1, 178/5, 178/6, 18, 
180/3, 180/4, 184/1, 184/10, 184/11, 184/13, 184/3, 184/4, 184/5, 184/6, 184/7, 184/8, 184/9, 190/1, 
190/3, 191/2, 193/2, 193/4, 193/5, 193/6, 193/7, 197/10, 197/11, 197/12, 197/15, 197/16, 197/17, 
197/19, 197/2, 197/20, 197/21, 197/3, 197/4, 197/6, 197/7, 197/9, 207/2, 208/2, 210/1, 210/13, 
210/14, 210/15, 210/16, 210/17, 210/5, 210/6, 211/2, 214/1, 215/1, 249/1, 249/10, 249/12, 249/14, 
249/15, 249/18, 249/5, 249/8, 250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 250/5, 265, 271/1, 273, 276, 278, 28/1, 
28/2, 281/1, 284, 291, 292, 294, 295/2, 297, 298, 299, 311, 39/2, 40/1, 44/1, 45/2, 49, 50, 56, 57, 
58, 59, 59/3, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 73/10, 73/11, 73/2, 73/3, 73/4, 73/8, 74/2, 75/1, 75/2, 76, 77, 78, 
79/2, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86/2, 87/2, 88/2, 89/2, 89/7, 89/8, 92 v katastrálním území Radotín u 
Lipníka nad Bečvou, k pozemkům parcelních čísel 1047/1, 1048, 1049, 924 v katastrálním území 
Radslavice u Přerova, k pozemkům parcelních čísel 1102, 1119, 1121, 1125, 1126, 1127, 609/10, 
609/16, 609/20, 609/5, 618/1, 684/3, 829, 830, 842, 843, 845, 855, 859, 860, 861, 862, 863, 865, 
872, 873, 874, 875, 879, 880, 881, 882, 886, 887, 888, 889, 89, 890, 891, 892, 893, 894, 899 v 
katastrálním území Rakov u Hranic, k pozemkům parcelních čísel 1116/1, 1116/2, 1157/1, 1157/2, 
1158, 1164/1, 1167/2, 1217/2, 1217/3, 1263, 1264, 1265/1, 1265/3, 1265/4, 1295/3, 1296/1, 1296/2, 
1341/1, 1342/1, 1342/3, 1343/2, 1344/1, 1344/2, 1345, 1347/1, 1347/2, 1347/5, 1348, 1352, 1425/1, 
1453/1, 1455, 1461/2 v katastrálním území Raškovice, k pozemkům parcelních čísel 1, 1000/4, 
1001/2, 1002/2, 1003/2, 1004/2, 1005/2, 101, 1013, 1015/2, 1016/2, 1017/2, 1019, 1020, 1022/2, 
1023/2, 1024/2, 1026, 1027, 103/3, 103/4, 1037, 104/1, 1051, 1052, 1053, 1054, 1059/2, 106/2, 
1060/1, 1061, 1062, 1064, 1065, 1067, 1068/2, 1068/3, 1068/4, 1068/5, 1069, 1070, 1071, 1072, 
1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087/1, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 68 

 

1087/2, 1088, 1089/1, 1089/2, 109/2, 1090, 1091, 1092, 110/2, 1105/1, 1105/2, 1105/3, 1106/2, 
1125/1, 1126, 1130/2, 1131, 1137, 1138/1, 1139/1, 1139/3, 114/2, 1140/2, 1140/3, 1140/4, 115/2, 
1152/10, 1152/11, 1152/12, 1152/13, 1152/14, 1152/15, 1152/16, 1152/17, 1152/18, 1152/19, 
1152/20, 1152/21, 1152/22, 1152/23, 1152/5, 1152/6, 1152/7, 1152/8, 1152/9, 1153, 1154, 1155, 
1156, 1157, 1158, 1159, 116/2, 116/3, 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165/1, 1165/2, 1166, 1167, 
117/3, 1173/2, 1173/3, 1177/2, 1178/2, 1179/2, 1180/2, 1181/1, 1181/2, 1184, 1185, 1186, 1187, 
1188, 1189, 1190, 1192, 1193, 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 120/1, 1200, 1201, 1202, 1203, 
1204, 1206, 1207, 1208, 1209, 121/1, 1210, 1211, 1212, 1213, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 
122/2, 1220, 1221, 1222, 1223, 1224, 1225, 1226, 1227, 123/1, 124/2, 126/1, 1272/1, 1272/2, 
1272/3, 1285/1, 1285/11, 1285/12, 1285/13, 1285/14, 1285/2, 1285/3, 1285/4, 1286/1, 1286/2, 
1286/3, 1291, 1292, 1302, 1310, 146, 168, 184, 19, 26/11, 26/5, 27/3, 41/1, 438, 439, 442, 443, 447, 
448, 45/1, 45/3, 451, 453/1, 453/2, 453/3, 453/9, 455, 456, 459, 46/1, 460, 463, 464/1, 464/2, 467, 
468, 472/1, 472/2, 480/1, 480/2, 481/1, 481/2, 483, 484/1, 484/2, 484/3, 484/4, 492, 493, 494, 
495/1, 495/2, 496, 497, 498, 499, 500, 503/1, 503/2, 503/3, 503/4, 505, 506, 508, 509/1, 511, 512, 
514/10, 514/2, 514/3, 514/7, 514/8, 514/9, 522, 529, 532, 536, 54/1, 54/2, 54/3, 54/7, 540, 542, 543, 
545, 546, 549, 551, 555, 557, 563/1, 563/2, 564/1, 564/2, 567, 568/2, 569, 571/1, 571/2, 573, 574, 
575/2, 578, 580, 582, 583, 585/1, 589/1, 591, 593, 596, 597, 60/1, 60/2, 60/3, 600/2, 601/4, 604/2, 
604/3, 609, 61/1, 61/13, 614, 615, 619, 620, 621, 625/2, 626/2, 626/4, 628, 63, 631/2, 632/1, 632/2, 
632/3, 632/4, 633/1, 635, 636/3, 637, 638/1, 640, 655, 656/2, 657/1, 68, 69, 719, 721, 722/1, 723/4, 
724, 727, 728, 735, 738/3, 739, 74, 740/2, 740/4, 741, 75, 750/3, 751/3, 752/3, 753/3, 754/1, 754/2, 
754/3, 756/1, 756/2, 756/3, 757, 758, 761, 762, 763, 771, 774, 783, 785, 786, 788/1, 797/1, 798/3, 
799/1, 80, 801, 81, 817, 819, 820, 821/2, 825, 827, 839/1, 839/10, 839/2, 839/3, 839/4, 839/5, 
839/6, 839/7, 839/8, 839/9, 840, 842/1, 842/15, 842/16, 842/2, 842/3, 842/4, 842/5, 847, 849, 852/1, 
854, 856, 86/2, 863, 868, 87/1, 87/2, 870/1, 876, 878, 881, 883, 889, 891, 896, 897, 904, 907, 908, 
91, 913, 915, 921, 922, 925, 926/1, 926/2, 929, 930, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 94, 
940, 941, 943, 952, 953, 96, 965 v katastrálním území Rouské, k pozemkům parcelních čísel 1115, 
1118, 1224/1, 1224/26, 1224/27, 1224/28, 1224/29, 1224/30, 1224/35, 1224/37, 1224/43, 1224/44, 
1224/45, 1224/46, 1224/47, 1226, 1230/8, 1231/1, 1262/1, 1262/2, 1262/4, 1265/1, 1265/10, 
1265/11, 1265/25, 1265/28, 1265/30, 1265/31, 1265/33, 1265/5, 1286/2, 1294/1, 1294/2, 1301, 
1302, 1303/1, 1303/4, 1309, 1311/2, 1312/10, 1312/17, 1312/18, 1312/19, 1312/20, 1312/25, 
1312/26, 1312/3, 1312/33, 1312/34, 1312/4, 1312/9, 1316, 1317/1, 1317/2, 1318, 1323, 1324, 1325, 
1326, 1331, 1332/1, 1332/2, 1333/1, 1333/2, 1333/3, 1333/4, 1337/1, 1337/3, 1337/4, 1345/1, 
1345/10, 1345/13, 1345/14, 1345/5, 1345/7, 1345/9, 1346/2, 1348/3, 1349, 1355/10, 1355/11, 
1355/9, 1356/1, 1356/10, 1356/11, 1356/14, 1356/15, 1356/17, 1356/2, 1356/3, 1357/1, 1357/2, 
1358/1, 1361/1, 1361/10, 1361/3, 1361/6, 1361/7, 1361/8, 1361/9, 1363/1, 1367/1, 1367/3, 1368/1, 
1370/12, 1370/5, 1379/1, 1379/4, 1380/1, 1380/10, 1380/2, 1380/4, 1380/5, 1380/6, 1382/2, 1449/1, 
1451/1, 1470/10, 1470/11, 1470/15, 1470/18, 1470/23, 1470/24, 1470/25, 1470/30, 1470/5, 1472/3, 
1473/1, 1474/2, 1474/5, 1475/2, 1479, 1481/1, 1486/1, 1486/2, 1486/3, 1486/5, 1486/6, 1487/1, 
1487/5, 1487/8, 1489/2, 1521, 1522, 1523, 1534, 157, 162, 166/1, 166/2, 167/6, 168, 196, 197, 198, 
199/4, 200/2, 200/3, 206/2, 206/3, 208/1, 209/3, 234, 247, 249, 250/2, 250/3, 251/2, 251/3, 252/1, 
289/7, 290/10, 290/12, 290/13, 290/4, 290/5, 290/8, 291, 293, 299/2, 350/21, 350/22, 350/23, 
350/27, 350/34, 350/35, 350/4, 351, 354, 400/1, 404, 465, 727 v katastrálním území Skalice u 
Frýdku-Místku, k pozemkům parcelních čísel 129/2, 221/3, 226/14, 226/17, 226/19, 226/2, 226/3, 
226/4, 267/2, 276/10, 276/2, 276/3, 276/4, 276/5, 276/6, 276/7, 276/8, 276/9, 278, 286/3, 287/21, 
287/22, 287/3, 287/4, 287/5, 298/1, 298/17, 298/18, 298/19, 326/1, 326/15, 326/16, 347/1, 347/2, 
347/3, 357/14, 357/15, 357/20, 357/21, 357/23, 357/24, 357/26, 357/27, 357/28, 357/29, 357/30, 
357/6, 357/7, 357/8, 357/9, 366/10, 366/11, 366/14, 366/15, 366/4, 366/5, 366/7, 366/9, 370/12, 
370/2, 370/5, 370/9, 372/3, 372/4, 372/5, 373, 374/1, 374/2, 376, 377/1, 379/2, 382/1, 382/2, 382/3, 
383/4, 386, 387/2, 387/3, 387/4, 387/5, 387/6, 392/1, 392/10, 392/11, 392/12, 392/15, 392/16, 
392/19, 392/20, 392/21, 392/5, 392/6, 392/7, 392/8, 392/9, 402/3, 402/4, 406/6, 406/7, 409/3, 409/4, 
409/5, 410/11, 410/13, 410/14, 410/15, 410/16, 410/2, 410/3, 410/8, 410/9, 412, 425/11, 425/13, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 69 

 

425/15, 425/17, 425/18, 425/4, 425/8, 426/2, 431, 432/3, 432/4, 441/5, 441/6, 441/7, 447/1, 447/10, 
447/11, 447/2, 447/3, 447/4, 447/5, 447/7, 447/8, 769/1, 772/2, 808/1, 823, 828, 832, 841, 847, 849, 
855/4, 858, 860, 866, 869, 870/2, 886/3, 886/4, 886/5, 886/6, 886/7, 888, 891, 892, 894, 896, 
897/11, 897/12, 897/15, 897/16, 897/17, 897/18, 897/19, 897/2, 897/20, 897/21, 897/22, 897/23, 
897/24, 897/25, 897/26, 897/5, 897/6, 897/9, 907/2, 912/1 v katastrálním území Soběchleby, k 
pozemkům parcelních čísel 1132/17, 1132/19, 1143/2, 1144/1, 1144/2, 1145, 1148/1, 1148/4, 
1150/1, 1150/4, 1164/1, 1739/1, 1797, 1817 v katastrálním území Straník, k pozemkům parcelních 
čísel 1000, 1016, 1017, 1022, 1023, 1026, 1027, 1029, 1031, 1032/1, 1034, 1035, 1037, 1042, 1043, 
1047, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1056/1, 1057, 1058, 1059/2, 1078/4, 1081/1, 1081/2, 1086, 
1087, 1088, 1089, 1091/1, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 
1103, 1111, 1115, 1117, 1122, 1127, 1131/1, 1134/1, 1138, 1139, 1141/2, 1146, 1147, 1149/1, 
1149/2, 1152/1, 1157/1, 1160/1, 1161/2, 1162/2, 1163/1, 1166/1, 1169/1, 1174/1, 1176, 1182/1, 
1185/1, 1190/1, 1191, 1192, 1193/1, 1198/1, 1199, 1200, 1201/1, 1206/1, 1207, 1208/1, 1208/2, 
1210/1, 1217/2, 1220/2, 1297/2, 1331, 1333, 148, 1896, 19/1, 19/11, 19/12, 19/13, 19/3, 1906/, 
1907/1, 1907/6, 1911, 1921/11, 1926, 1930/1, 1930/19, 1930/2, 1930/20, 1932/1, 1932/10, 1932/11, 
1932/12, 1932/16, 1932/17, 1932/2, 1932/3, 1932/54, 1932/7, 1932/8, 1933/1, 1935/1, 2034/2, 
2098/11, 2099/10, 2100/10, 2101/10, 2102/11, 2103/11, 2104/10, 2105/8, 2106/8, 2107/8, 2109/8, 
2110/8, 2111/8, 2154/4, 2267, 2268, 2270/1, 2272/2, 2272/4, 2272/5, 2275, 2276, 2277, 2278/1, 
2279/1, 2279/2, 2280/1, 2280/2, 2281/1, 2282/2, 2283/1, 2283/2, 2284/3, 2285/2, 2286, 2291/2, 
2293, 2294, 2295, 2302, 2303, 2304/2, 2307/1, 2308, 2309, 2310/1, 2311/1, 2312/1, 2313, 2314, 
2317, 2318, 2319, 2320, 2330/1, 2330/2, 2330/3, 2330/4, 2331/1, 2331/2, 2332, 2333/1, 2333/2, 
2335/2, 2342, 2343, 2344/1, 2346, 252/1, 252/13, 256/3, 256/6, 265/1, 298/1, 298/2, 355, 358, 
806/1, 806/2, 862, 863, 865, 871, 876/1, 877/1, 880/1, 881/1, 884/1, 884/2, 885/2, 888/2, 889/2, 
890, 891, 894, 895, 896/1, 896/2, 897/1, 897/2, 898/1, 898/2, 899, 900/1, 901/1, 902, 903/1, 904/1, 
905/1, 906/1, 907/1, 908/1, 909/1, 910/1, 912/1, 913/1, 914/1, 915/1, 916/1, 917/1, 918/1, 919/1, 
920/1, 921/3, 922/3, 923/1, 923/2, 924, 927, 928, 929, 930, 931, 932/1, 933/1, 934, 935/1, 936/1, 
937/1, 938/1, 939/1, 940/1, 941/1, 942, 943/1, 944/1, 945/1, 946/1, 946/2, 947/1, 948/1, 949/1, 
950/1, 952/1, 953/1, 954/1, 955/1, 956/1, 958/1, 980/1, 981/1, 988/1, 988/2, 989/2, 993/2, 994/2, 
996/1, 997/2, 998/2 v katastrálním území Sušice u Přerova, k pozemku parcelní číslo 686 v 
katastrálním území Horní Těšice, 1105, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, 1143, 1144, 1145, 1147, 
1172, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1183, 1184, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 
1193, 1194, 1195, 1196, 1198, 1200, 1211, 1212, 1213, 1214, 1220, 1224, 1225, 1227, 709, 710, 
711, 712, 713, 714, 715, 723, 724, 725, 726 v katastrálním území Šišma, k pozemkům parcelních 
čísel 1015, 1022, 1024, 1026/1, 1026/2, 1027/1, 1027/2, 1058/1, 1058/2, 1063, 1073/11, 1074/1, 
1074/2, 1084/1, 1084/2, 1086, 1088, 1090, 1092, 1094, 1095, 1096, 1098, 1104/1, 1105/1, 1105/2, 
1107, 1109/1, 1111, 1112/1, 1112/2, 1152, 1153, 1154, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 
1162/1, 1162/2, 1163, 1164, 1166, 1168/1, 1170, 1192/1, 1193, 1194, 1195, 12, 1201/2, 1201/4, 
1208/1, 1208/2, 1209, 1217/2, 1223/1, 1224, 1225, 1229, 1250/1, 1251, 1252, 1253, 1255, 1257, 
128, 130/1, 133/1, 133/2, 135, 144, 145, 146/1, 147, 149/1, 1569/2, 1581/14, 1581/2, 1581/3, 
1581/5, 1581/6, 161/1, 1616/3, 1616/6, 162/18, 162/3, 162/5, 162/6, 1620/1, 1620/2, 1621, 1622/10, 
1622/11, 1622/12, 1622/13, 1622/35, 1622/37, 1622/4, 1622/45, 1622/6, 1637/2, 1639/3, 1645/1, 
1646/2, 1646/3, 1646/8, 1649/1, 1649/3, 1650/1, 1650/2, 1650/3, 1650/4, 1650/5, 1651/10, 1651/11, 
1651/12, 1651/13, 1651/24, 1651/27, 1651/32, 1651/7, 1651/8, 1652/1, 1652/2, 1652/4, 1653/1, 
1653/3, 1654/1, 1654/2, 1654/4, 1654/5, 1654/7, 1654/9, 1655/10, 1655/13, 1655/15, 1655/17, 
1655/18, 1655/20, 1655/21, 1655/23, 1655/25, 1655/28, 1655/29, 1655/3, 1655/4, 1655/5, 1655/8, 
1655/9, 1656/1, 1656/10, 1656/2, 1656/5, 1656/6, 1656/7, 1658/2, 1658/5, 1658/6, 1658/7, 1659/4, 
1659/6, 166, 167, 1675, 1696, 1706, 171/1, 1710, 174, 1744/11, 1744/2, 1744/3, 1744/4, 1744/6, 
1744/7, 1744/8, 1744/9, 1747/2, 175, 1766/1, 1768/10, 1768/2, 1768/23, 1768/24, 1768/6, 1768/72, 
1768/73, 1768/80, 1768/81, 1768/82, 1768/83, 1768/9, 1769/4, 177, 1770/2, 1770/3, 1770/4, 
1770/5, 1770/7, 1771/1, 1771/2, 1771/3, 1771/4, 1771/6, 1772/1, 1772/6, 1772/8, 1773, 1775/1, 
1775/3, 1775/4, 1776, 1777, 1778/1, 1778/2, 1779/2, 1779/6, 178/2, 1780, 1781/1, 1781/11, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 70 

 

1781/12, 1781/3, 1781/5, 1781/9, 1782/4, 1783, 1784/1, 1784/2, 1784/5, 1786/1, 1786/2, 1787/1, 
1787/2, 1787/3, 1787/4, 1788/1, 1788/5, 1788/6, 1789/1, 1789/2, 1789/5, 179, 1790/1, 1790/2, 
1790/5, 1790/6, 1791/1, 1805/2, 1806/1, 1806/2, 181, 1814/3, 1814/4, 1815, 1816, 1818, 1819, 
1821/1, 1821/17, 1821/18, 1821/21, 1821/22, 1821/26, 1821/28, 1821/33, 1821/34, 1821/35, 
1821/36, 1821/40, 1821/41, 1821/42, 1821/43, 1821/50, 1821/51, 1821/52, 1821/53, 1821/54, 
1821/55, 1821/61, 1821/62, 1821/64, 1821/65, 1821/66, 1821/71, 1821/74, 1821/78, 1821/82, 
1821/83, 1821/88, 1822, 1824/1, 1824/2, 1824/3, 1824/4, 1825/4, 1826/1, 1826/11, 1826/2, 1826/4, 
1826/8, 1826/9, 1827/1, 1827/10, 1827/13, 1827/16, 1827/2, 1827/24, 1827/25, 1827/30, 1827/31, 
1827/32, 1827/33, 1827/4, 1827/41, 183/1, 1833/1, 1833/11, 1833/16, 1833/17, 1833/18, 1833/2, 
1833/22, 1833/24, 1833/38, 1833/39, 1833/40, 184, 186, 1863/10, 1863/11, 1864/1, 1865/1, 1865/2, 
1865/3, 1867/1, 1867/2, 1868/10, 1868/12, 1868/13, 1868/8, 1868/9, 1869, 1871/4, 1871/5, 1873, 
1875, 1877/2, 1879/1, 1879/3, 1879/7, 1879/8, 1881/2, 1882, 1883/1, 1883/2, 1885/5, 1885/8, 
1886/1, 1886/10, 1886/2, 1886/3, 1886/4, 1892, 1893/1, 1898/1, 1899, 1906/1, 1906/2, 196/1, 
196/10, 196/11, 196/14, 196/9, 2, 20, 202/1, 202/2, 202/3, 202/4, 2027, 2028/2, 2028/3, 2029/2, 
2029/3, 2030/1, 2030/2, 2030/3, 2032/1, 2032/3, 2033/1, 204/1, 204/2, 2050/4, 2065/1, 2066/1, 
2066/12, 2066/13, 2066/2, 2066/3, 2066/6, 2066/8, 2066/9, 2067/1, 2090/2, 218/1, 218/3, 2376/1, 
2376/10, 2376/11, 2376/12, 2376/14, 2376/15, 2376/18, 2376/19, 2376/2, 2376/22, 2376/23, 
2376/26, 2376/27, 2376/28, 2376/8, 2376/9, 238/12, 2384/1, 2384/12, 2384/16, 2384/2, 2384/20, 
2384/22, 2384/25, 2384/3, 2384/30, 2384/36, 2384/37, 2438/1, 2438/2, 2439/12, 2439/13, 2439/15, 
2439/16, 2439/18, 2439/5, 2439/7, 244, 2454, 246, 2479/1, 2479/3, 248/1, 248/2, 248/3, 250/2, 
2504/3, 2505/1, 2505/10, 2505/16, 2505/19, 2505/20, 2505/26, 2505/27, 2505/28, 2505/29, 2505/7, 
2505/8, 2505/9, 2506/23, 2506/24, 2506/25, 2506/26, 2506/27, 2506/28, 2506/29, 2506/35, 
2506/36, 2506/4, 2506/8, 2506/9, 2507/10, 2507/14, 2507/15, 2507/16, 2507/17, 2507/18, 2507/19, 
2507/20, 2507/21, 2507/9, 2508/1, 2508/2, 2508/3, 251, 2510/1, 2511/1, 2514/10, 2514/11, 
2514/12, 2514/3, 2514/4, 2514/5, 2514/6, 2514/7, 2514/8, 252/1, 252/2, 2521, 253/2, 254/1, 254/2, 
2542, 261, 263, 264, 265, 266, 267, 270/2, 272/1, 272/2, 275/1, 275/2, 275/3, 276, 277, 278, 283/1, 
283/2, 284/1, 284/2, 285, 287, 289, 290, 292/1, 292/2, 293, 294/1, 294/2, 294/3, 295, 296/1, 296/2, 
297/1, 297/2, 298, 301, 307/1, 307/2, 308, 309, 310/1, 310/2, 310/3, 313/2, 314/1, 315, 318, 321/10, 
321/9, 322/6, 323, 324/1, 332, 372/20, 373, 403, 404, 420/2, 420/3, 420/4, 420/5, 420/8, 421/1, 
421/2, 421/4, 426, 435, 436, 443/2, 446/1, 446/2, 451/3, 457, 459, 460/1, 460/3, 460/4, 461/1, 
462/1, 471, 472/1, 472/2, 473, 474/1, 474/2, 479, 480/1, 480/2, 480/3, 480/4, 480/5, 480/6, 481/1, 
481/2, 482, 485, 486, 493/1, 493/2, 495/1, 50, 500, 501, 502/1, 502/2, 502/3, 504, 506, 508/1, 
508/2, 509/1, 509/2, 509/4, 510/1, 510/2, 511/1, 511/2, 512/1, 512/2, 513, 514, 515, 516/1, 516/2, 
517, 518, 520/2, 520/24, 520/3, 520/4, 520/5, 522, 523, 525, 530/2, 535/3, 541/1, 541/5, 542/1, 
542/2, 542/3, 542/4, 543/10, 543/11, 543/17, 544/1, 544/3, 544/4, 545/1, 549/2, 551/2, 555/4, 556, 
557, 558, 560/1, 560/2, 563/1, 563/2, 564, 565/1, 566, 567/1, 569, 571, 573/1, 573/2, 575/1, 577/1, 
577/2, 579, 580, 584/1, 584/2, 585, 588/1, 588/2, 589, 592, 593/1, 594, 595, 597/13, 597/14, 
597/15, 597/16, 597/18, 597/2, 597/21, 597/3, 597/6, 599/1, 599/3, 599/4, 599/5, 599/7, 605/5, 
605/6, 605/7, 606, 609, 62, 637, 644/1, 644/6, 644/7, 65/1, 65/10, 65/4, 65/8, 67/29, 67/3, 67/30, 68, 
680, 742, 743, 745, 747/1, 747/2, 758, 759/2, 760, 80/1, 830, 831, 832/1, 833, 852/1, 885 v 
katastrálním území Tichá na Moravě, k pozemkům parcelních čísel 182, 979, 980/1, 980/10, 
980/11, 980/3, 980/4, 980/5, 980/6, 980/7, 980/8, 980/9, 981/16, 981/17, 981/18, 981/19, 981/2, 
981/20, 981/21, 981/22, 981/4, 981/5, 981/6, 981/7, 981/8, 984, 987 v katastrálním území Týn nad 
Bečvou, k pozemkům parcelních čísel 1002/6, 1022/10, 1022/11, 1022/12, 1022/13, 1022/14, 
1022/15, 1022/16, 1022/17, 1022/18, 1022/19, 1022/7, 1022/9, 1038/1, 1040/1, 1040/11, 1040/14, 
1040/4, 1040/5, 1040/7, 1040/8, 1040/9, 1041/1, 1042/5, 1043/4, 1047/6, 1049/2, 1057/2, 1060/1, 
1061/10, 1061/11, 1061/12, 1078/1, 1078/10, 1078/15, 1078/16, 1078/17, 1078/19, 1078/2, 
1078/20, 1078/22, 1078/23, 1078/27, 1078/3, 1078/30, 1078/31, 1078/39, 1078/45, 1078/51, 
1078/54, 1078/56, 1086/32, 1086/33, 1086/37, 1086/38, 1086/39, 1086/45, 1093/2, 1093/5, 1094/1, 
1119/3, 1120/1, 1120/2, 1120/4, 1120/5, 1121/1, 1122/3, 1122/4, 1122/5, 1122/6, 1123/2, 1123/4, 
1123/5, 1123/7, 115/1, 1165/2, 1165/5, 1166/1, 118/1, 2113/2, 2117/1, 2117/2, 2118, 2119/3, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 71 

 

2120/3, 2120/4, 2121/2, 2122/1, 2123/2, 2123/3, 2123/4, 2124, 2125, 2126/2, 2128/1, 2128/2, 
2128/3, 2129/1, 2129/3, 2130/1, 2130/2, 2132/1, 2132/2, 2135/2, 2137/5, 2138/1, 2138/2, 2142/1, 
2144/1, 2144/3, 2160/1, 2168/11, 2168/12, 2188, 2210/1, 2210/2, 2260, 2304, 2311, 273, 312/1, 
313/1, 316/2, 317, 326/1, 337, 338, 340, 343/1, 343/4, 392/4, 398, 40, 400, 407, 415, 421/10, 
421/100, 421/108, 421/14, 421/4, 421/47, 421/48, 421/49, 421/50, 421/52, 421/57, 421/6, 421/62, 
421/63, 421/69, 421/7, 421/8, 421/80, 421/9, 421/90, 421/91, 421/95, 421/96, 421/97, 421/98, 
422/10, 422/3, 428, 439/2, 439/4, 452/3, 470/1, 470/103, 470/104, 470/114, 470/118, 470/119, 
470/2, 470/22, 470/25, 470/26, 470/3, 470/31, 470/4, 470/41, 470/42, 470/52, 470/68, 470/69, 
470/73, 470/74, 470/76, 470/84, 470/85, 470/86, 470/87, 470/88, 470/89, 473/3, 476/11, 476/4, 
476/8, 477/10, 477/11, 477/13, 477/21, 477/22, 477/24, 477/25, 477/27, 477/4, 477/7, 477/8, 477/9, 
480/2, 488/14, 488/19, 488/2, 488/30, 488/31, 488/32, 488/33, 488/37, 488/5, 522/4, 528/1, 530, 
531/4, 531/7, 532/1, 532/2, 532/3, 532/4, 532/5, 534/4, 559/10, 559/11, 559/12, 559/13, 559/14, 
559/15, 559/16, 559/17, 559/6, 559/7, 559/8, 559/9, 569/1, 569/3, 569/4, 570/2, 571/2, 573/1, 573/2, 
574/3, 575, 576/1, 576/2, 576/3, 580/3, 580/5, 580/6, 580/9, 583/1, 583/2, 583/3, 583/4, 583/5, 
583/6, 583/7, 583/8, 583/9, 586, 588/2, 588/3, 600/2, 600/3, 600/4, 600/49, 600/50, 600/51, 600/52, 
600/53, 600/54, 607/17, 612/1, 612/2, 612/3, 612/4, 612/5, 612/6, 612/7, 612/8, 613/7, 614/3, 616/1, 
616/2, 616/3, 616/4, 617/2, 617/3, 620/1, 620/2, 620/3, 622/4, 625/1, 625/5, 625/6, 627/2, 628/1, 
628/5, 633/2, 633/5, 637, 638, 640/1, 640/2, 641, 642/1, 642/4, 656/, 665/2, 688/1, 688/2, 69, 690/1, 
690/2, 699/5, 699/6, 699/7, 699/8, 699/9, 700/6, 700/8, 705/1, 705/2, 705/7, 719/2, 723/10, 723/2, 
723/3, 723/7, 723/9, 729, 730/14, 730/15, 730/4, 730/5, 730/6, 736/11, 736/13, 736/14, 736/26, 
736/27, 736/28, 736/29, 736/3, 736/30, 736/31, 736/32, 736/34, 736/37, 736/4, 736/5, 736/7, 736/8, 
740, 764/13, 764/4, 764/7, 765/10, 765/15, 769/10, 769/11, 769/12, 769/4, 769/6, 769/8, 769/9, 
773/1, 773/2, 773/3, 776/1, 776/10, 776/7, 776/8, 776/9, 777, 778/1, 778/2, 778/3, 793/2, 793/5, 
795, 796/3, 796/4, 799/10, 799/11, 799/2, 799/5, 799/6, 799/9, 800/1, 803/2, 803/3, 808/4, 812/2, 
812/3, 816/2, 822/10, 822/11, 822/16, 822/17, 822/18, 822/2, 822/23, 822/24, 822/25, 822/26, 
822/5, 822/8, 822/9, 823/3, 824/2, 832/1, 833/3, 834, 835, 836/1, 836/3, 836/4, 837/1, 838/10, 
838/7, 839/1, 839/2, 839/3, 839/4, 839/8, 84/5, 840, 846/29, 846/30, 846/31, 846/32, 856, 86, 863, 
866/1, 866/2, 866/4, 87, 870/5, 875, 875/1, 877, 878/10, 878/13, 878/5, 878/6, 878/7, 881, 884/3, 
886/1, 899/12, 899/9, 904, 912/5, 917/1, 918, 920/6, 923/13, 923/14, 923/15, 923/16, 923/17, 
923/19, 923/8, 924/1, 932/23, 936/1, 944/3, 945, 949/2, 971/2, 989/10, 989/13, 989/14, 989/15, 
989/22, 989/23, 989/24, 989/25, 989/27, 989/3, 989/30, 989/31, 989/35, 989/39, 989/40, 989/42, 
989/44, 989/45, 989/46, 989/47, 989/48, 989/49, 989/58, 989/59, 989/60, 989/61, 989/64, 993/1, 
993/2, 993/6, 993/7, 997/12, 997/14, 997/15, 997/18, 997/19, 997/21, 997/23, 997/24, 997/25, 
997/32, 997/33, 997/9 v katastrálním území Veřovice, k pozemkům parcelních čísel 992/2, 993/2 v 
katastrálním území Vlčovice, k pozemkům parcelních čísel 1876, 2013, 2389, 2390 v katastrálním 
území Všechovice, k pozemkům parcelních čísel 221/1, 221/5, 221/6, 221/7, 222/1, 223, 224, 227, 
228, 232/1, 232/10, 232/16, 232/17, 232/6, 232/7, 232/9, 236, 237, 238, 241/1, 241/3, 241/6, 242, 
245, 248/1, 248/2, 248/3, 248/4, 248/5, 249/1, 249/3, 250/1, 255/12, 255/14, 255/15, 255/16, 
255/17, 255/20, 255/24, 255/26, 255/4, 255/5, 255/7, 280, 282/2, 288/3, 291, 294, 3/1, 30/1, 30/3, 
30/4, 303, 31/2, 310/2, 316, 32, 320/2, 323, 325/1, 325/13, 325/15, 325/16, 325/17, 325/18, 325/19, 
325/21, 325/22, 325/23, 325/24, 325/25, 325/27, 325/28, 325/3, 325/33, 325/34, 325/4, 325/6, 
325/9, 33/1, 330, 331/12, 331/13, 331/15, 331/16, 331/17, 331/2, 331/20, 331/23, 331/24, 331/4, 
331/6, 331/8, 331/9, 339, 340, 35/3, 352, 357, 359, 36/2, 361, 374, 379, 383/21, 383/22, 383/23, 
383/24, 383/6, 383/7, 383/8, 385, 394, 398/1, 404, 408/14, 408/15, 408/16, 408/17, 408/18, 408/19, 
408/20, 408/21, 408/23, 408/24, 408/31, 408/32, 408/33, 408/34, 408/35, 408/36, 408/37, 408/41, 
408/42, 408/43, 408/44, 408/45, 408/46, 408/47, 408/48, 408/49, 408/50, 408/51, 408/6, 408/8, 
408/9, 41, 412, 413, 417, 43, 432/1, 461/2, 47, 615/20, 628/1, 643/1, 643/2, 644/4, 644/5, 644/6, 
644/7, 652/2, 654, 655, 662, 667/10, 667/15, 667/17, 667/20, 667/21, 667/26, 667/27, 667/31, 
667/32, 667/33, 667/4, 671, 675, 676, 683/1, 691/1, 692, 705/6, 705/7, 706, 707, 708/1, 709, 711/3, 
717, 720, 721, 728/4, 732/1, 732/2, 732/3, 733, 734, 738, 739, 740, 746, 749 v katastrálním území 
Vysoká u Valašského Meziříčí, k pozemkům parcelních čísel 1, 10/1, 100/1, 11/1, 12, 1505/1, 151, 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 72 

 

1511/1, 1511/2, 152/1, 153, 1539/2, 1540/11, 1540/3, 1540/6, 1541, 1543, 1544/1, 1544/2, 1545/3, 
155, 156, 157/1, 157/2, 1589, 1590, 160, 161, 163, 164, 1644/1, 1649/1, 1649/2, 165/11, 165/3, 
1650/1, 1652, 1656/2, 1656/3, 1747/3, 1748/1, 1748/2, 1754/11, 1754/3, 1754/6, 1754/7, 1754/8, 
1767/3, 1767/4, 1767/5, 1767/6, 1769/1, 1769/2, 1770/1, 1770/13, 1770/16, 1770/7, 1771, 1774/1, 
1774/3, 1774/4, 1774/5, 1774/6, 1775, 1776, 1777/15, 1777/16, 1777/17, 1777/18, 1777/19, 
1777/20, 1777/21, 1777/22, 1777/23, 1777/24, 1777/25, 1777/26, 1777/27, 1777/28, 1780/1, 
1787/1, 1789/1, 1790/1, 1790/2, 1790/3, 1791/3, 1797, 1840/1, 1841/38, 1841/39, 1841/44, 
1841/47, 1841/48, 1841/49, 1848/1, 1848/2, 1909, 1913, 1916, 2, 20, 210/4, 210/5, 211, 213, 214, 
215, 217/1, 217/2, 218/1, 218/10, 226, 227, 229, 231/1, 232, 27, 270/1, 270/2, 270/3, 272/1, 272/2, 
272/3, 273, 274, 277, 280, 282/1, 282/2, 283/12, 283/4, 289, 298/1, 298/2, 298/3, 325, 33, 359/1, 
360, 362, 364/1, 364/2, 365/2, 365/3, 367/1, 368, 369, 370, 371/1, 372/1, 372/2, 40/1, 41/1, 41/2, 
43, 454/6, 455/2, 5/1, 5/2, 529, 530/1, 535/2, 540/1, 540/2, 599/1, 6, 600/1, 600/2, 604/3, 677/3, 
677/4, 677/5, 681/2, 688, 690, 7, 7/2, 71, 73/1, 73/3, 752, 753, 754, 755, 774, 78/1, 793/13, 81/2 v 
katastrálním území Vyšní Lhoty, k pozemkům parcelních čísel 667/1, 668/13, 683, 701 v 
katastrálním území Zámrsky, k pozemkům parcelních čísel 1280/1, 1280/2, 1385 , 2120/1, 2120/10, 
2145 v katastrálním území Ženklava, k pozemkům parcelních čísel 1437/12, 1461/20, 1461/21, 
1461/24, 1461/25, 1465/1, 1465/2, 1465/3, 1465/4, 1470/11, 1470/13, 1470/2, 1470/5, 1470/6, 
1470/7, 1470/8, 1489/1, 1489/10, 1489/11, 1489/13, 1489/17, 1489/19, 1489/2, 1489/3, 1489/5, 
1495/1, 1508/10, 1508/15, 1508/16, 1508/28, 1508/33, 1508/34, 1508/37, 1508/39, 1508/40, 
1508/44, 1508/48, 1508/50, 1508/51, 1508/52, 1508/54, 1508/58, 1508/62, 1508/68, 1508/7, 
1508/8, 1524, 1525/1, 1525/2, 1535/29, 1535/3, 1535/30, 1588/18, 1588/2, 1591/1, 1593/1, 1595, 
1616, 1617, 1619/2, 300, 304/2 v katastrálním území Životice u Nového Jičína.   
 
Veřejnost – veřejnou vyhláškou 
 
Dotčené orgány –  datovou schránkou, doporučeně 

1773. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 
8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1774. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: 
8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1775. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy a chytrého regionu, IDDS: 8x6bxsd 
 sídlo: 28. října č.p. 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
1776. Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: scsbwku 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
1777. Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
1778. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
 sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, 779 11  Olomouc 9 
1779. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, oddělení územního 
plánování, IDDS: qiabfmf, sídlo: Jeremenkova č.p. 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
1780. Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
1781. Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: 6pxbwa9 
 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
1782. Městský úřad Lipník nad Bečvou, Stavební úřad, IDDS: 6pxbwa9 
 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
1783. Městský úřad Lipník nad Bečvou, Odbor životního prostředí, IDDS: 6pxbwa9 
 sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 89/11, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 73 

 

1784. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: etwb5sh 
 sídlo: Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
1785. Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského 
úřadu, IDDS: etwb5sh 
 sídlo: Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
1786. Městský úřad Hranice, Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy, IDDS: q8abr3t 
 sídlo: Pernštejnské náměstí č.p. 1, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 
1787. Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: 
9c4bard, sídlo: Soudní č.p. 1221, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1788. Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, IDDS: 9c4bard 
 sídlo: Náměstí č.p. 7/5, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1789. Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor dopravně správních agend, IDDS: 9c4bard 
 sídlo: Náměstí č.p. 7/5, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
1790. Městský úřad Nový Jičín, Odbor dopravy, IDDS: ywmb4nc 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
1791. Městský úřad Nový Jičín, Odbor životního prostředí, IDDS: ywmb4nc 
 sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1/1, 741 01  Nový Jičín 1 
1792. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, Odbor životního prostředí, IDDS: vz9a8t8 
 sídlo: nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1793. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: 
vz9a8t8, sídlo: nám. Míru č.p. 1, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
1794. Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství, Politických obětí 
č.p. 2478, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1795. Magistrát města Frýdku-Místku, odbor dopravy a silničního hospodářství, Radniční č.p. 1148, 
Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1796. Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Odbor životního prostředí, IDDS: 7fvbegw 
 sídlo: Náměstí č.p. 3, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
1797. Ministerstvo zemědělství, IDDS: yphaax8 
 sídlo: Těšnov č.p. 65/17, Nové Město, 117 05  Praha 
1798. Drážní úřad, Sekce stavební - oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Nerudova č.p. 1, 779 00  Olomouc 
1799. Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: letiště RUZYNĚ č.p. 12, , 160 08 
1800. Obvodní báňský úřad, IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
1801. Český báňský úřad pro území Jihomoravského a Zlínského v Brně, IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Cejl č.p. 13, 601 42  Brno 
1802. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní pracoviště 
Přerov, IDDS: 7zyai4b 
 sídlo: Wolkerova č.p. 74/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
1803. Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
1804. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, územní pracoviště 
Frýdek-Místek, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Palackého č.p. 121, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
1805. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
1806. Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů, IDDS: 
hjyaavk, sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
1807. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 74 

 

1808. Ministerstvo vnitra, Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, IDDS: 84taiur 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
 
Dále obdrží – doporučeně do datové schránky 

1809. Obecní úřad Osek nad Bečvou, IDDS: g9gbb9v, sídlo: Osek nad Bečvou č.p. 65, 751 22  
Osek nad Bečvou 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1810. Obecní úřad Oldřichov, IDDS: 8kdbizu, sídlo: Oldřichov č.p. 17, 751 11  Radslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1811. Obecní úřad Sušice, IDDS: exka5y9, sídlo: Sušice č.p. 63, 751 11  Radslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1812. Obecní úřad Pavlovice u Přerova, IDDS: wyqbngz, sídlo: Pavlovice u Přerova č.p. 102, 751 
11  Radslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1813. Obecní úřad Šišma, IDDS: vvaasgk, sídlo: Šišma č.p. 59, 751 11  Radslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1814. Obecní úřad Kladníky, IDDS: atqbpb8, sídlo: Kladníky č.p. 21, 751 31  Lipník nad Bečvou 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1815. Obecní úřad Radotín, IDDS: pejbina, sídlo: Radotín č.p. 43, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1816. Obecní úřad Soběchleby, IDDS: p5fbsbd, sídlo: Soběchleby č.p. 141, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 75 

 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1817. Obecní úřad Týn nad Bečvou, IDDS: 77ibvpt, sídlo: Náves B. Smetany č.p. 68, Týn nad 
Bečvou, 751 31  Lipník nad Bečvou 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1818. Obec Paršovice, IDDS: r6xbi2i, sídlo: Paršovice č.p. 98, 753 55  Paršovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1819. Obecní úřad Paršovice, IDDS: r6xbi2i, sídlo: Paršovice č.p. 98, 753 55  Paršovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1820. Obecní úřad Dolní Nětčice, IDDS: 98far6z, sídlo: Dolní Nětčice č.p. 49, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1821. Obecní úřad Horní Nětčice, IDDS: myta3c4, sídlo: Horní Nětčice č.p. 67, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1822. Obecní úřad Rakov, IDDS: ttkbnfk, sídlo: Rakov č.p. 34, 753 54  Soběchleby 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1823. Obecní úřad Býškovice, IDDS: cb7bjxj, sídlo: Býškovice č.p. 71, 753 53  Všechovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1824. Obecní úřad Malhotice, IDDS: fnja3ab, sídlo: Malhotice č.p. 1, 753 53  Všechovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 76 

 

1825. Obecní úřad Rouské, IDDS: 4x6aumz, sídlo: Rouské č.p. 64, 753 53  Všechovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1826. Městský úřad Kelč, IDDS: c7fbdp9, sídlo: Kelč č.p. 5, 756 43  Kelč 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1827. Obecní úřad Kladeruby, IDDS: 8mxbz5h, sídlo: Kladeruby č.p. 72, 756 43  Kelč 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1828. Obecní úřad Choryně, IDDS: t5wa9rh, sídlo: Choryně č.p. 200, 756 42  Choryně 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1829. Obecní úřad Lešná, IDDS: fc5bc77, sídlo: Lešná č.p. 36, 756 41  Lešná 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1830. Obecní úřad Hostašovice, IDDS: cmqaxpm, sídlo: Hostašovice č.p. 44, 741 01  Nový Jičín 1 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1831. Obecní úřad Hodslavice, IDDS: 88tbebn, sídlo: Hodslavice č.p. 211, 742 71  Hodslavice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1832. Obecní úřad Životice u Nového Jičína, IDDS: 5pqbm7x, sídlo: Životice u Nového Jičína č.p. 
128, 742 72  Mořkov 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

 

 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 77 

 

1833. Obecní úřad Mořkov, IDDS: vn3bqan, sídlo: Horní č.p. 10, 742 72  Mořkov 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1834. Obecní úřad Veřovice, IDDS: rjgbakd, sídlo: Veřovice č.p. 670, 742 73  Veřovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1835. Obecní úřad Bordovice, IDDS: pv2axmj, sídlo: Bordovice č.p. 130, 744 01  Frenštát pod 
Radhoštěm 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1836. Obecní úřad Lichnov, IDDS: u4gbc36, sídlo: Lichnov č.p. 90, 742 75  Lichnov u Nového 
Jičína 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1837. Obecní úřad Tichá, IDDS: 799bazw, sídlo: Tichá č.p. 1, 742 74  Tichá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1838. Obecní úřad Kozlovice, IDDS: iwtbzjv, sídlo: Kozlovice č.p. 343, 739 47  Kozlovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1839. Obecní úřad Palkovice, IDDS: adzb4sg, sídlo: Palkovice č.p. 619, 739 41  Palkovice 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1840. Obecní úřad Baška, IDDS: g5vbzq5, sídlo: Baška č.p. 420, 739 01  Baška 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 78 

 

1841. Obecní úřad Janovice, IDDS: ruwaypi, sídlo: Janovice č.p. 83, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1842. Obecní úřad Raškovice, IDDS: xdjbbs2, sídlo: Raškovice č.p. 207, 739 04  Pražmo 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1843. Obecní úřad Vyšní Lhoty, IDDS: 924bk7r, sídlo: Vyšní Lhoty č.p. 244, 739 51  Dobrá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1844. Obecní úřad Nižní Lhoty, IDDS: nztbiz5, sídlo: Nižní Lhoty č.p. 71, 739 51  Dobrá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1845. Obecní úřad Nošovice, IDDS: h3rbi5y, sídlo: Nošovice č.p. 58, 739 51  Dobrá 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

1846. Městský úřad Frenštát pod Radhoštěm, IDDS: vz9a8t8, sídlo: nám. Míru č.p. 1, 744 01  
Frenštát pod Radhoštěm 

− k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 30 dnů bez 

účinku doručení pod názvem: Oznámení zahájení územního řízení stavby nazvané 

"V403/803 - zdvojení vedení" s žádostí o doložení dokladu stavebnímu úřadu o řádném 

vyvěšení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 79 

 

P O U Č E N Í 
účastníka řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  
 
1) Účastník řízení může namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví (§ 14 odst. 2 

správního řádu). 
2) Účastník řízení má právo požadovat informace, kdo je v řízení oprávněnou úřední osobou, a 

požadovat prokázání totožnosti oprávněné úřední osoby (§ 15 odst. 4 správního řádu). 
3) Účastníci řízení mohou jednat v jazyce českém a slovenském (§ 16 odst. 1 správního řádu). 
4) Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí účastník řízení předložit v originálním znění a 

současně v úředně ověřeném překladu do jazyka českého (§ 16 odst. 2 správního řádu). 
5) Každý, kdo prohlásí, že neovládá jazyk, jímž se vede jednání, má právo na tlumočníka 

zapsaného v seznamu tlumočníků, kterého si obstará na své náklady (§ 16 odst. 3 správního 
řádu). 

6) Občan České republiky příslušející k národnostní menšině, která tradičně a dlouhodobě žije na 
území České republiky, má právo před správním orgánem činit podání a jednat v jazyce své 
národnostní menšiny. Pokud nemá správní orgán úřední osobu znalou jazyka národnostní 
menšiny, obstará si občan tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků na náklady správního 
orgánu (§16 odst. 4 správního řádu). 

7) Osoby neslyšící mají právo na tlumočníka znakové řeči a ti, kteří neovládají znakovou řeč, mají 
právo na prostředníka k dorozumění (§ 16 odst. 5 správního řádu). 

8) Účastníkem řízení je i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, a to do doby, než se prokáže opak 
(§ 28 odst. 1 správního řádu). 

9) Úkony týkající se společných věcí nebo práv činí účastníci řízení společně, pokud ze zvláštního 
zákona nevyplývá něco jiného (§ 29 odst. 5 správního řádu). 

10) Jménem právnické osoby činí úkony její statutární zástupce (§ 30 odst. 1 správního řádu). 
11) Za právnickou osobu může činit úkony jen jedna osoba (§ 30 odst. 2 správního řádu). 
12) Zástupcem účastníka řízení je zákonný zástupce, opatrovník nebo zmocněnec; zástupcem 

účastníků, jejichž zájmy si neodporují, může být i společný zmocněnec nebo společný zástupce 
(§ 31 správního řádu). 

13) V rozsahu, v jakém účastník řízení nemá procesní způsobilost, musí být zastupován zákonným 
zástupcem (§ 32 odst. 1 správního řádu). 

14) Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí 
nebo ústně do protokolu, v téže věci současně lze mít pouze jednoho zmocněnce (§ 33 odst. 1 
správního řádu). 

15) Mají právo v řízení vyjádřit své stanovisko, pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán 
informace o řízení (§ 36 odst. 2 správního řádu). 

16) Účastníci řízení nebo jejich zástupci jsou na požádání správního orgánu povinni předložit 
průkaz totožnosti (OP), nebo jiný doklad, ze kterého lze ověřit podobu, jméno, příjmení, datum 
narození a místo trvalého pobytu (§ 36 odst. 5 správního řádu). 

17) Účastníci řízení a jejich zástupci mají právo nahlížet do spisu, a to i po právní moci rozhodnutí 
(§ 38 odst. 1 správního řádu).                                                                          

18) Mají právo činit si výpisy a právo na pořízení kopie spisu nebo jeho části za úplatu dle zákona č. 
634/2004 Sb., o správních poplatcích, a to za 15 Kč za první stránku a 5 Kč za každou další i 
započatou stránku (§ 38 odst. 4 správního řádu). 

19) Účastníci řízení jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu). 
20) Vlastník nebo uživatel věci nebo ten, kdo má věc u sebe, je povinen ji předložit správnímu 

orgánu nebo strpět ohledání na místě (§ 54 odst. 1 správního řádu). 
21) Tomu, kdo po předchozím napomenutí ruší pořádek nebo neuposlechne pokynu úřední osoby, 

může být uložena pořádková pokuta ve výši do 50 000 Kč (§ 62 odst. 1 písm. b), c) správního 
řádu). 



 
Č.j. MMFM 174515/2018 str. 80 

 

22) Tomu, kdo nepřístojným chováním ruší pořádek při ústním jednání nebo ohledání na místě, 
popřípadě jiného úkonu, může po předchozím upozornění být vykázán z místa (§ 63 odst. 1 
správního řádu). 

23) Po dobu přerušení řízení činí účastníci řízení úkony, které jsou zapotřebí k odstranění důvodů 
přerušení (§ 65 odst. 1 správního řádu). 

 
 
 
 
 
 
 
    


		2019-06-17T14:10:14+0200
	Pavel Hrtús
	oprávněná úřední osoba




